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We hope this catalogue finds you well and that you and your family have had a safe, 
happy, and enjoyable holiday season. 
This auction starts with a large section of Canadian Postal History, with Upper Canada 
Double circles, 1828 and 1831 Town handstamps, Stampless, Lower Canada Stampless, 
Advertising covers, Canadian Military and related, Steamboats, a nice collection of 
Peterborough and area, post cards, etc. 
Followed by Canada larger lots, Cents, Large Queens, Jubilees, Admirals, modern 
Canada with many varieties including MISPERFORATIONS, IMPERFORATES, 
MISSING COLOURS, Semi Official Airmails, Revenues with Canadian and Provincial, 
many originally the property of Kasmir Bileski, and Newfoundland. 
The British Commonwealth and Worldwide sections offer more large lots, as well as 
Germany and area, including many 3rd Reich complete booklets. Please make time to 
come and visit as the large lots should be inspected to truly be appreciated. 
Please remember that February 20, 2023 is Family Day in Ontario and we will be 
closed. 
As usual, we are always looking for material for our upcoming auctions. If you have 
stamps or other philatelic material to sell, we would be delighted to help. Proper 
preparation, description and advertising are necessary in order to obtain top prices. Let 
us help you by allowing ample time to properly present your treasures in one of our world-
class public auctions. Please call or email to discover how easy and profitable we can 
make the process of selling your collections at auction. 
I would also like to take time to thank all those who have offered us your expertise and 
assistance to us this year. It is greatly appreciated. 
We look forward to hearing from you. 
Wishing everyone a great and safe holiday season and all the best for the New Year. 
 

Melanie, Charlie, Jillian, and Peter Maresch 

December 2022 



TERMS OF SALE 
1. ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to 

withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, their decision shall be final. 

2. The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 18% 
WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE. 

3. Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL 
BIDDERS known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must 
make remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days 
may at our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received. 

4. Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel,  to USA by Tracked Packet-
USA or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked Packet 
International (where available), or by Priority Worldwide, or comparable secured methods. 

5. In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including 
mixed lots or collections containing undescribed stamps), they must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable). 
Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have 
certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension 
for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses for certificates shall 
be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising fee (to 
a maximum of $50) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert committee to render 
an opinion on a lot is insufficient grounds for its return. 

6. Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days af ter the auction. Stamps 
returned must be in the state received and must be sent by a signature mail service or bonded courier. Lots that have been back stamped, marked or 
encapsulated by experts or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having 
defects are not returnable on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, 
view them on their behalf before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All 
stamps photographed in colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shades, however stamps photographed in colour may 
not be returned because of shade differences or centering between the lot and photograph. 

7. All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate 
G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer 
and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice. 

8. QUALITY RATINGS: Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. 
9. CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s Standard Postage Stamp Catalogue and are 

quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in 
Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection, we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our 
count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless 
of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold 
“as is”. 

10. AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS: If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition 
of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions,  we presume that they have 
inspected the lot and agree with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales 
start. 

11. This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited.  
12. THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE. 

 

ABBREVIATIONS AND SYMBOLS
  used 
  cover, card 
  original gum, never hinged 
  mint with original gum 
 () no gum or regummed 
 ACSC Australian Commonwealth 

Specialists’ Catalogue 
 BOB back of book 
 cds circular date stamp 
 CP Campbell Paterson Specialized 

New Zealand 
 DP Die Proof 
 E essay 
 F forgery 
 f-vf fine to very fine 
 hh heavily hinged 
 hr hinge remnant 
 hs hand stamp 

 L literature 
 lh lightly hinged 
 LL lower left 
 LR lower right 
 MC Maltese Cross cancel 
 Mi Michel 
 ms manuscript 
 NSSC Newfoundland Specialized Stamp 

Catalogue 
 nh never hinged 
 og original gum 
 P proof 
 PP plate position 
 R&S Reiche and Sendbuehler 
 SASCC South African Stamp Colour 

Catalogue 
 S Specimen 
 s/s souvenir sheet 

 SG Stanley Gibbons Catalogue 
 SON socked-on-the-nose cancel 
 TC Trial Colour Proof 
 UCS Unitrade Canada Specialized 

Catalogue 
 UL upper left 
 UR upper right 
 vf very fine 
 vlh very lightly hinged 
 Y&T Yvert & Tellier Catalogue 
 Zum Zumstein Switzerland Specialized 

Catalogue 
 € Euro 
 £ British Pound Sterling 
 ¥ Japanese Yen 

 

 
 

Mail bids not conforming to these intervals will be reduced to conform. 
 BIDS  INCREMENT BIDS  INCREMENT 

 Up to $100 5 Up to $3000 100 
 Up to $300 10 Up to $10000 250 
 Up to $1000 25 Up to $20000 500 
 Up to $2000 50 Over 20000 1000 
AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you may 
be removed from our list.



 

 

Bid Sheet 

 r. maresch & son 
 AUCTIONS LIMITED 

 
2 VATA CRT UNIT 6 AURORA ON L4G 4B6 CANADA 

 (905) 726-2197  www.maresch.com  E-MAIL bids@maresch.com 

 

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under 
the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue. 
 

Bidder’s Name and Address (please print) Please check if this is a change of address. 

  Please check if you have read our shipping terms. 
  
   E-mail address    
  
  
 
 
  
 
 PHONE      (Required for customs outside CANADA) 

 You may increase my bids by one increment to break ties. Signature    
SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST. 

PLEASE ENSURE BID SHEETS REACH OUR OFFICES PRIOR TO THE SALE 
 

Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid  
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
       

BIDS INCREMENTS 
 
 

Up to 100......................................5 
Up to 300....................................10 
Up to 1000 ..................................25 
Up to 2000 ..................................50 
Up to 3000 ................................ 100 
Up to 5000 ................................ 250 
Up to 10000 .............................. 500 
Up to 30000 ............................ 1000 
Over 30000............................. 2500 

 

      
      
      
      
      

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price. 
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FIRST SESSION - WEDNESDAY FEBRUARY 23, 2023 
AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 572 

UCS Cat Val 

CANADA 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1  Collection of thousands mint 1969 to 2011, mostly 1990s on, with singles, PBs, booklets, $ vals and Ps, plus some 

BOB not included in totals, mostly nh, f-vf. (Face val - $4278) ........................................................................................ ..... 
2  Collection of hundreds of mint 1957 to 2004, complete sheets and souvenir sheets, nh, f-vf. (Face val - $1612)........... ..... 
3  Accumulation of 1970s to 2000s complete sheets, no $ vals, mostly nh, f-vf. (Face val - $405) ..................................... ..... 
4  Accumulation of 1960s to 1990s complete sheets, up to $2 vals, mostly nh, f-vf. (Face val - $3414) ............................. ..... 
5  Accumulation of mostly 1980s matched sets, no $ vals, mostly nh, f-vf. (Face val - $1049) ........................................... ..... 
6  Accumulation of thousands of mint incl Annual collections 1974 to 2000, booklets, souvenir articles, complete and 

souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. Inspect. (Face val. - $2824) ................................................................................... ..... 
7  Mostly 1950s to 1980s plate blocks in matched sets, mostly nh, f-vf. (Face val - $1500+).............................................. ..... 
8  Mostly 1950s to 1980s plate blocks in matched sets, mostly nh, f-vf. (Face val - $2600+).............................................. ..... 
9  Mostly 1950s to 1980s in bundles including tagging and paper varieties etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $4500+) ......... ..... 
10  Mostly 1950s to 1970s blocks, plate blocks, singles, varieties etc, including some with much duplication, some early 

Elizabethan coils, four sheets of 1¢ tagged Wilding (337p) etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $3800+) .............................. ..... 
11  Hundreds of 1950s to 1970s plate blocks mostly in matched sets, including Karsh, Wilding, 50¢ Textiles, Cameo, 

plates, etc, mostly nh, f-vf. (Face val alone - $317) ......................................................................................................... ..... 
12  Hundreds of mostly $ vals including some Ps, with booklets, self adhesives, etc, nh, f-vf. (Face val - $658) ................. ..... 
13  Dealers stock of mostly 1970s to 1990s, with annual collections, quarterly packs, booklets, mini sheets, etc, large 

duplication, mostly nh, f-vf. (Face val - $7640) ................................................................................................................ ..... 
14  Accumulation of mostly 1970s to 2000s incl some ‘Ps’ self adhesives, booklets, mostly nh, f-vf. (Face val - $444) ....... ..... 
15  Balance of a consignment with mostly 1950s to 2000s mint, including Millennium collections, some earlier 1870s on 

used, mint Scroll cpl, etc, mostly f-vf. Inspect. (Face val alone - $1560) ......................................................................... ..... 
16  1960s to 1990s dealers’ stock of mint up to $5 vals, stock books, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $3518) ..................... ..... 
17  BK90/BK609: Over 80 mostly different of 1980s to 2014, with Ps and high vals, nh, very fine. (Face val - $2488)......... ..... 
18  BK72a/BK445: BK72a/BK445: Dealers stock of over 2200 mint, with over 290 different, up to 41 each, neatly identified 

and priced, nh, f-vf. (Face val - $10330) .......................................................................................................................... ..... 
19  PERMANENT ‘P’ STAMPS: Over 600 self adhesives mostly in booklets, nh, f-vf. (Face val - $553) ............................. ..... 
20  PERMANANT ‘P’ STAMPS: Stock of hundreds of self adhesives, with duplication up to 16 each, neatly identified, nh, 

very fine. (Face val - $4837) ............................................................................................................................................ ..... 
21  SELF ADHESIVES BOOKLETS: Stock of over 200 neatly identified, all with $ self adhesives, much with duplication 

up to 10 each, nh, very fine. (Face val - $2350) .............................................................................................................. ..... 
22  THEMATICS: 60 Canada Post items, 1970 to 2006, some duplication nh, very fine. (Face val. - $112) ........................ 682 
23  UNCUT PRESS SHEETS: 1713i/2748i: Thirty-one, 1998 to 2014, some signed including 1998 Birds, RAIC, etc, mostly 

Chinese Lunar year, nh, f-vf. (Face val - $863) ............................................................................................................... 2543 
24  ANNUAL COLLECTIONS: 2000 to 2006 complete, plus Millennium, sealed, nh, very fine. (Face val - $292) ............... 830 
25  1977 to 1999 complete, plus Millennium Collection, nh, very fine. (Face val - $545) ...................................................... 1475 
26  1976 to 2003 complete, plus Millennium Collection, nh, very fine. (Face val - $530) ...................................................... 1580 
27  2004 to 2020 complete, nh, very fine. (Face val - $1053) ................................................................................................ 2363 
28  2004 to 2020 complete, nh, very fine. (Face val - $298) .................................................................................................. 880 
29  34/1194i,etc: Valuable stock of many hundreds of mint neatly identified on 102s filling a red box. All better items 

(suitable for resale) Victoria to Elizabeth, with singles, blocks, coils (including pairs and strips of 4), Admirals, booklet 
panes, Airs, Dues, Special Deliveries, varieties, errors etc, all nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 4000+ .................... ..... 

30  50/530,etc: Collection of hundreds of mostly mint 1897 to 1970 including Jubilees with 8¢ and 10¢, Quebecs with 7¢ 
and 10¢, Admirals complete, Scroll and Arch to 50¢, complete after, BOB with O9, etc, in Lindner hingeless album, 
nh, f-vf. Inspect. Est. 1500+ ............................................................................................................................................. ..... 

31  34/1121,etc: Collection of hundreds of mint 1870 to 1986, sparse to 1917 then fairly complete, neatly mounted in Hawid 
mounts in Scott album, all nh, much is very fine. Inspect. Est. 750+ ............................................................................... ..... 

32  85/456B,etc: Forty-five mint 1898 to 1951 mostly, mint virtually all nh, plus some Newfoundland, f-vf. Inspect. Cat as 
fine, nh premiums added. ........................................................................................................................... Photo Online 1072 

33  44/268, C1/MR2D: 165 mint stamps with better like 50, 55, 56 (4), 93, 95, 99-101, MR2D (2), mixed condition. Inspect. 
(Owners Cat Val as fine only $3291) ............................................................................................................................... ..... 



UCS Cat Val 
34  Many thousands of used, mostly off paper 1930s to 1980s, in glassines, on stock sheets and loose, appears f-vf. 

Inspect. Est. 100+............................................................................................................................................................ ..... 
35  50/273: Over 190 mint 1897 to 1946, including Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, 1935 Maple 

Leaf, War, $ vals, etc, some small faults, appears mostly f-vf. Inspect. ..................................................... Photo Online 5264 
36  232/1250ii: Stock of over 530 Plate blocks of mostly 4, including 1938 Pictorials with 13¢, War Issue with Cracked 

Plates, Peace with 50¢ UL and UR, $1 UL, Elizabethan matched sets, Centennials including pre-cancels, Plates, all 
neatly identified and priced, much is nh, mostly f-vf. Inspect. .......................................................................................... 4710 

37  30/337as,C4,CO1: 89 mint on a stock sheet including 30, 30b, 70, 79b, 85, 86, 86b (6), 100, 119 (2), 123 (2), 124 (2), 
157 (2), 177, some faults, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat Val as fine only $1787) ................... Photo Online ..... 

38  50/248,etc: Sixty mint 1897 to 1946 with Jubilees, Quebecs, George V, Airs, appears mostly f-vf. Inspect. ................... 1633 
39  21/302,etc: Stock of many hundreds of mint neatly identified on 102s, Victoria to Elizabeth, with Leaf, Admirals to $1, 

George V and George VI, Airs, Special Deliveries, some blocks, etc, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 3000+ ............... ..... 
40  213/294: Twelve plate blocks including $1 Ramezay, 50¢ War (2), etc, appears f-vf ................................. Photo Online 1035 
41  43/273,etc: Old time stock of many hundreds of mint 1870s to 1940s, including 6¢ Small Queen (6), Maps, 50¢ Grand 

Pre (2), $1 Champlain (5), 1938 Pictorial 10¢ to $1, BOB, neatly sorted and identified in glassines, f-vf, much is nh, 
huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ................................................................................................................................... ..... 

42  142/600,etc: Old time stock of many hundreds of mint 1920s to 1970s, including $1 Destroyer nh, $1 Fish (2) nh, 1970 
Christmas blocks, BOB, neatly sorted and identified in glassines, f-vf, much is nh. Inspect. Est. 500+ .......................... ..... 

43  Small stock book filled with over 180 mint including Jubilees ½¢ to 20¢, Quebecs, Admirals, to $1, $1 Ramezay, War, 
and Peace including blocks of 4, $1 Export, Airs, Officials, singles, blocks, and plate blocks of four, duplication, mostly 
very fine, much is nh. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2000+ ................................................................................................ ..... 

44  52i/2201a: Collection of hundreds of VARIETIES including re-entries, untagged, shades, IMPERFORATES, with 135i, 
203i in block, 5¢ Wilding block of four and 1971 7¢ pair with DRAMATIC MISPERF, 572ii, double prints, mostly mint, 
much is very fine or better, many nh. Inspect. Est. 1500+ ............................................................................................... ..... 

45  Accumulation of mostly large part and full sheets 1908 to 1970s including ½¢ Quebec, 12¢ 1927 Confederation, Arch, 
$1 Fish block of 9, 1927 20¢ Special Delivery, Airmails, O.H.M.S. and G Officials with $1 Ferry PB, mostly f-vf, much 
is nh. Inspect. Est. 1500+ ................................................................................................................................................ ..... 

46  Large carton with binders, some covers, mint, some earlier used, and Newfoundland. Inspect. Est. 300+ .................... ..... 
47  Large carton with six stock books and a large binder, mint and used, 1950s plate blocks, used Edwards to modern. 

Inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................ ..... 
48  Mint and mostly used accumulation of thousands, 1859 to 1980, in 10 albums/binders and a wooden box, including 

some Newfoundland. Inspect. Est. 300+ ......................................................................................................................... ..... 
49  4/116,etc: Collection of hundreds of mixed mint and used to 1986 in Scott Specialty album with Pence including 8TCi, 

Large Queens, Small Queens, shades, printings, Jubilees including $2 with smudge cancel, JUMBOS, 50¢ Edward 
mint, George V and VI, BOB with Registered, Officials, Revenues, Newfoundland, etc, earlier quality a bit mixed. Huge 
Cat Vat. Inspect. Est. 3000+ ............................................................................................................................................ ..... 

50  Balance of a consignment with mint and mostly used 1859s to 2010s, including collections, loose, on stock pages, 
Uncut Press sheets including 2012 Queen Elizabeth, etc, earlier quality a bit mixed, much is f-vf. Great lot for cancels. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................ ..... 

51  Balance of a consignment many hundreds of mint and used, some on cover, with Large Queens, coil Heads and Tails, 
Annual Collections 1978 to 1989 not complete, Newfoundland, Nova Scotia, Prince Edward Is, Proofs, varieties, etc, 
earlier quality a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................ ..... 

52  4/465B,etc: Approximately 100 mint and used with Cents, Large Queens, Jubilees to 50¢, Airs, some Newfoundland 
with 7 faulty, 8 og faulty, etc, earlier quality a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 600+ ................ Photo Online ..... 

53  1850s to 1980s mint and used accumulation of many hundreds in glassines and 102s with plate blocks, Revenues, 
precancels and wholesale used, including used 46, 47 (4), 136 pair, FX170 pair and mint 123, appears mostly f-vf. 
Inspect. (Owners Cat $5314) ........................................................................................................................................... ..... 

54  8/262,etc: Over 120 mint and used 1850s to 1940s with Pence, Large and Small Queens, Jubilees, Newfoundland, 
earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ............................................................................................. ..... 

55  Collection of many hundreds of mint George VI on, earlier mostly used 1859 to 1998, some BOB, appears mostly f-vf. 
(Face val alone - $269). Inspect. ..................................................................................................................................... ..... 

56  Balance of a consignment with mostly mint including George V and VI booklet panes, nh plate blocks including Officials, 
cracked plates, singles on 102 cards, some better items, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ............................................... ..... 

57  2/,429A,etc: Collection of hundreds of mint and used in Lindner hingeless album including Pence with 3d, 6d, ½d, and 
½d PROOF black with vertical SPECIMEN,7½d, Cents with 17¢ on cover, Large Queens with both 1¢ mint og, Small 
Queens, Jubilees mint to 15¢, and used 20¢ to $1, Leaf, Numeral, some Plate pieces, Quebecs with duplication, mint 
$1 Parliament, and $1 Cavell, BOB with 8¢ Registered, etc, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. 
Est. 2000+ ....................................................................................................................................................................... ..... 

58  Hundreds of mint and used, Pence to 1980 with Large and Small Queens, Newfoundland, earlier quality a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ........................................................................................................................... ..... 



UCS Cat Val 
59  4/496,etc: Collection of hundreds of mostly mint 1850s to 1969 including 3d used, Jubilees with 10¢ and 15¢, Admirals 

with $1,Scroll complete, 1935 Maple Leaf, 1938 Pictorial, War, BOB, O9, in KA-BE hingeless album, much is nh, very 
fine. Inspect. Est. 1500+ .................................................................................................................................................. ..... 

60  4/413,etc: Collection of hundreds of mostly mint 1851 to 1963 including Large and Small Queens, Jubilees with ½¢ to 
8¢ and 20¢ mint, 10¢, 15¢, 50¢ and $1 used, Quebecs, Admirals including 3¢ carmine LR Lathwork block, mint 
Bluenose, and Arch mostly mint including 50¢ and $1, etc, f-vf. Inspect. Est. 1000+ ...................................................... ..... 

61  Balance of a consignment with many old time or remaindered collections with thousands of mostly used Small Queens 
to 1990s, mostly Elizabethan era, with duplication, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ........................................... ..... 

62  35/1395var: Over 60 mostly mint including 1¢ and 3¢ Small Queens, 10¢ Jubilee, 7¢ and 10¢ Edwards, 2¢ 
IMPERFORATE, 3¢ Scroll IMPERFORATE vertically, Peace cpl, BK88 MISCUT, Regiments PB, etc, mostly very fine. 
Inspect. Est. 400+............................................................................................................................................................ ..... 

63  VARIETIES: Accumulation of hundreds of mostly mint Elizabethan VARIETIES, some George VI, with DOUBLING, 
PRINTED ON GUM SIDE, 1168i, UNTAGGED, MISPERFS, Flying Gs, booklets, coils, 8¢ blue EIIR and 34¢ brown 
Parliament IMPERFORATES papers, testing strips, some used, many still with Bileski notes, much is nh, f-vf. Huge 
Cat Val. Inspect. Est. 1000+ ............................................................................................................................................ ..... 

64  4/192,etc: Stock of mint and earlier used with Pence, Cents, Large and Small Queens, Jubilees including $2 with 
smudge cancel, George V, Admiral coils, quality a bit mixed, much is f-vf. High Cat Val. Inspect. Est. 750+ ................. ..... 

65  14/128a,etc: Stock of mint and earlier used with Cents, Large and Queens, etc, quality a bit mixed, much is f-vf. High 
Cat Val. Inspect. Est. 250+ .............................................................................................................................................. ..... 

66  14/24,etc: Over 50 mostly used with Cents, Large and Small Queens, Newfoundland, duplication, etc, quality a bit 
mixed, much is f-vf. Inspect. ....................................................................................................................... Photo Online 2689 

67 Balance of consignment in a large carton, with covers starting with 1859s to 1970s including nice FDCs, many 
thousands of stamps sorted in envelopes, Small Queens onwards, booklets, earlier quality a bit mixed, much appears 
f-vf. Inspect. Est. 600+ ..................................................................................................................................................... ..... 

68 Balance of an estate, with various collections 1860s to 1970s pre-Elizabethan used, including mixed mint, and used 
plus some covers, Provinces, earlier quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ...................................................... ..... 

69 Balance of a consignment with mint, used, and FDCs, collections, mostly Elizabethan to 1990s, some earlier, plus 
dealer supplies, binders, etc, much is disorganized. Inspect. Est. 150+.......................................................................... ..... 

70 Balance of a consignment 1859 to 2008, earlier mostly used with Cents, Large and Small Queens, much is sorted in 
envelopes, some 1950s to 2000s mint including CPC souvenir items, FDCs with up to $5 vals in plate blocks, booklets, 
somewhat disorganized, much is f-vf. Inspect. Est. 750+ ................................................................................................ ..... 

71 Balance of a collection in carton with thousands of mint, used, and on cover, 1870s to 1990s with collection on 
hingeless album pages 1897 to 1980s, FDCs, stock books and pages, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ..... ..... 

72  Used accumulation of thousands, 1859 to 2002, in 14 albums, binders or stock books with some Small Queens and 
Jubilees, etc. Inspect. Est. 150+ ...................................................................................................................................... ..... 

73  Tens of thousands used, 1920s to 1990s, on and off paper in envelopes and bags, wholesale quantities of off paper 
including 213 (400+), 241 (500+), 248 (700+), 257 (1200+), 260 (300+). Inspect. Est. 150+ .......................................... ..... 

74  4/177,MR2Bi: 58 used on a stock sheet including 4 (2), 20, 13 Large Queens, Jubilees to 10¢. A few faults, appears 
mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat $3047) ................................................................................................... Photo Online ..... 

75  7/321,etc: Over 200 used 1850s to 1950s with Pence, Large and Small Queens, $2 Jubilee, many $ vals, BOB, 
Revenues, Newfoundland, etc, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ ............................................ ..... 

76  Massive accumulation hundreds of thousands of used in two cartons, 1890s to 1990s etc, with many blocks of four 
and larger multiples, Newfoundland, duplication, much is in envelopes or glassines, somewhat disorganized, some a 
bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ......................................................................................................................... ..... 

77  Thousands of loose used, 1859s to mostly 1940s with George V, $1 vals, BOB, OHMS perfins, mainly $1 -$10+ Cat 
Val stamps, appears mostly f-vf. Est. 250+ ..................................................................................................................... ..... 

78  A couple hundred of pre-made packets of used, with many with better items. Inspect. Est. 200+ .................................. ..... 
79  Stock of hundreds of sets of used Canada 1970s to 1980s Christmas plate blocks, blocks, singles, neatly sorted in 

envelopes, f-vf. ex Bileski. Est. 200+ ............................................................................................................................... ..... 
80  14/1194i,etc: Stock of many hundreds of used neatly identified on 102s, Victoria to Elizabeth, with Small Queens, Leaf, 

Numeral, Quebec, $1 vals, BOB, Elizabethan errors, etc, mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ...................... ..... 
81  1/19: Four Pence including faulty 3d on laid, 4d on thin, 3d on soft ribbed, ½d, and Cents 5¢ (3, one on thick paper), 

10¢ (30, 12½¢, and 17¢ (2), a bit mixed, much appears fine. Est. 400+ .................................................... Photo Online ..... 
82  66/184,etc: Collection of over 550 used, many with cds cancels, Leafs to 10¢ to end of Admirals, including Numerals 

to 20¢, Quebecs to 20¢, Edwards to 50¢, coils, blocks of four, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ .................. ..... 
83  Collection of many hundreds of used with mostly cds cancels, 1930 to 1980, in Lighthouse hingeless album, some 

duplication, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ........................................................................................................ ..... 
84  135/191,etc: Collection of hundreds of used, 1918 to mostly 1930s, mostly with nice cds cancels, fairly complete 

including Dues, Special Deliveries, Registered with 8¢ (2), Officials with O9 (2), some duplication, appears mostly f-vf. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................ ..... 

85  Accumulation of many thousands, over 23 kg of mostly Elizabethan to 2000s, some George VI, on paper, in two large 
cartons, mostly f-vf. Est. 200+ ......................................................................................................................................... ..... 



UCS Cat Val 
86  A few hundred 1859 to 1990 used issues in a 4 volume Unity Canada padded album set including slip cases (Retail 

$750 new for the set) with pages to 2015. Volume 3 and 4 appear to be brand new with no stamps, plus extra binder 
(non-padded) and slip case. Inspect. Est. 250+ .............................................................................................................. ..... 

87  Accumulation of hundreds of thousands of used 1890s to 2000s, in three cartons, including neatly hinged to pages, 
sorted in glassines, loose, etc, usual mixed quality mostly f-vf. Great lot for cancels. Inspect. Est. 300+ ....................... ..... 

88  Collection of 1898 to 2012 used in six vols, mostly George VI on, plus eight FDC albums with hundreds of 1940s to 
2000s FDC (mostly CPC), earlier a bit mixed, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 150+ ................................................ ..... 

89  Balance of a consignment with C3 Airmail FDCs, Canada Post souvenir articles, Postal stationery with George V and 
George VI unused with heavy duplication, and Elizabethan FDCs, some Senate, supplies with 32 and 48 pg stock 
books, Lighthouse LCD Macro Cam (lightly used if at all), etc. Inspect. Est. 150+ .......................................................... ..... 

90  Thirty Cents and Small Queens with mostly clear 4-RING CANCELS, including 516 on 1¢ Decimal, some stamps with 
small or minor faults, appear mostly f-vf. Inspect Est. 750+ ....................................................................... Photo Online ..... 

91  QUEBEC POSTMARKS OF CLOSED POST OFFICES: Over 120 cancels on Jubilees (37) mostly 3¢, Small Queens 
(17), Quebecs (7), Leaf and Numeral (10), etc, nearly all closed before 1960, minor duplication, all neatly identified on 
102s or 107s, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ..................................................................................................... ..... 

92  COILS:125/1880: Stock of many hundred with pairs, strips, PASTE-UPS, JUMPS, spacing, pre-cancelled, including 
278 (424), 300 (115), 406 (634), 407-409 (300), mostly War/Peace, Karsh, Wilding, and Cameo, all nh, mostly f-vf. 
Cat as fine only. ............................................................................................................................................................... 15789 

93  190/245: Stock of over 200 mint GEORGE V issues, including $1 Champlain (6), $1 Ramezay (3), many nh, f-vf. 
Inspect. Est. 400+............................................................................................................................................................ ..... 

94  231/310,etc: Stock of over 190 mint GEORGE VI issues including War with 50¢ (5), $1 (2), coils, Peace with 50¢ (3) 
and $1 (4), $1 Fish, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ..................................................................................... ..... 

BUNDLE WARE
95  223-225: 1935 Pictorials, 10¢ to 20¢, 2000 each used, mostly f-vf ................................................................................. 2600 
96  261,262,272,273: 50¢ and $1 War and 50¢ and $1 Peace issues, 200 each used, mostly f-vf ...................................... 2900 
97  342,345-348: 1954 Wilding, 6¢ (5000), plus Coils, 2¢ (5000), 4¢ (1150), and 5¢ (5000), all used, mostly f-vf ................ 4037 
98  365-368: 1957 Recreation Sports, 1500 sets used, mostly f-vf ....................................................................................... 1800 
99  377,486: 15¢ UPU (400), and 15¢ Armistice (700), used, mostly f-vf .............................................................................. 2225 
100  406-409: 1962-63 Cameo Coils, 1000 each used, mostly f-vf ......................................................................................... 6250 
101  497-498: 10¢ and 25¢ Birds, 600 each used, mostly f-vf ................................................................................................. 1710 
102  519-528: 1970 Christmas, 2000 each used, mostly f-vf ................................................................................................... 4000 
103  553,691,712: 1971 7¢ Kane (3000), 1976 10¢ Bicentennial (900), and 1978 12¢ Jewelweed (1000), used, mostly f-vf  1075 
104  562-581: INDIANS, 1972 8¢ Plains (1000), 1973 8¢ Algonkian (1000), 1974 8¢ Pacific Coast (1000), 1975 8¢ Subarctic 

(1000), and 1976 10¢ Iroquoian (Masks - 1045, Encampment - 371, Thunderbird - 692, Couple -1084), used, mostly 
f-vf ................................................................................................................................................................................... 3636 

105  613,683: 1973 10¢ RCMP (1000), and 1976 20¢ Olympic Ceremonies (800), used, mostly f-vf .................................... 1245 
106  664,666,690: 1975 20¢ and 50¢ Track and Field, and 1976 20¢ UN Habitat Conference, 500 used each, mostly f-vf ... 1475 
107  649,704: 1976 20¢ Handicapped Olympics (900), and 1977 25¢ Silver Jubilee (400), used, mostly f-vf ........................ 975 
108  755,758,1093: 1978 CAPEX 30¢ (600), Commonwealth Games 30¢ Badminton (1000), and Expo ‘86 68¢ (600), all 

used, mostly f-vf .............................................................................................................................................................. 1440 
109  879-882 : 1981 17¢ Canadian Feminists, 1500 sets used, mostly f-vf ............................................................................ 1800 
110  926A: Queen Elizabeth 36¢ Plum, 1000 copies used, f-vf ............................................................................................... 3000 
111  926A: 36¢ plum, 1000 used, mostly f-vf .......................................................................................................................... 3000 
112  983-992,1050-1059,1547-1551: 1983, 1985 and 1995 FORTS, 25 different vals, 100 each used, mostly f-vf ............... 2100 
113  983-992,1050-1059,1547-1551: 1983, 1985 and 1995 FORTS, 25 different vals, 100 each used, mostly f-vf ............... 2100 
114  1070,1116,1151,1225: Christmas booklet singles, 1985 32¢, 1986 29¢, 1987 31¢, and 1988 32¢, 500 each used, 

mostly f-vf ........................................................................................................................................................................ 2050 
115  1170,1172,1172A,1173,1177-1180: 1988-1990 Large Mammals, 43¢ Lynx (500), 45¢ Pronghorn (500), 46¢ Wolverine 

(300), 57¢ Killer Whale (500), 74¢ Wapiti (500), 76¢ Grizzly Bear (500), 78¢ Beluga Whale (500), and 80¢ Peary 
Caribou (500), used, mostly f-vf ...................................................................................................................................... 2630 

116  1203,1241,1271,1310,1419: 1988 50¢ (200), 1989 50¢ (200), 1990 50¢ (200), 1991 50¢ (700), and 1992 50¢ (100), 
used, mostly f-vf .............................................................................................................................................................. 1715 

117  1259,1297,1342,1455,1502,1536,1588: Christmas booklet singles, 1989 33¢, 1990 34¢, 1991 35¢, 1992 42¢, 1993 
38¢, 1994 (38)¢, and 1995 40¢, 500 each used, mostly f-vf............................................................................................ 2975 

118  2300-2304,2305a,2305b: 2009 Olympics “P” stamps (10500), plus Vancouver and Paralympics (1100 each), used, 
mostly f-vf ........................................................................................................................................................................ 5680 

119  SEMI-POSTALS: B4,B7: 8+2¢ Swimming, and 8+2¢ Fencing, 1000 each used, mostly f-vf .......................................... 1000 
120  AIRMAILS: C1,C3: 400 used each, mostly f-vf ............................................................................................................... 2600 
121  C2,C4: 50 used each, mostly f-vf ..................................................................................................................................... 1975 
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STAMPLESS POSTAL HISTORY 
122  1848 cover with red MONTREAL PAID 29 JU 48 tombstone to Bruce M.P. in Scotland (redirected), SIGNED BY LORD 

ELGIN, Governor General Province of Canada while the PARLIAMENT WAS IN MONTREAL before being burned 
down by Tory rioters as a protest against the rebellion losses bill. Governor General red wax seal, JUL A 21 A 1848 
and FORRES 22 JY 1848 backstamps, foxing at edges, otherwise fine. Est. 500+ .............................................. Photo ..... 

123  1858 folded letter MONTREAL 19 MY 1858 to Crown Lands Toronto, rated hs 3 and crossed out, with large oval ST. 
LAWRENCE WAREHOUSE DOCK & WHARFAGE CO. QUEBEC, file folds, large TORONTO 20 MAY receiver on 
reverse and wax seal cut out, still fine. Est. 100+ .................................................................................................. Photo ..... 

124  1864 Small cover with very fine strike of two-line North Douro Ma 24 64 to Quebec rate FREE, with PETERBORO 24 
MY 64 duplex, QUEBEC and MONTREAL 25 MY 64 cds backstamps, trimmed at right, appears very fine. Est. 
750+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

125  1866 letter SIGNED BY JOHN A. MACDONALD on Crown Land Department embossed stationery, dated Ottawa July 
14th 1866. The letter relates to the passing of Judge Cooper and addressed to Goderich. RARE. Est. 2000+..... Photo ..... 

126  OHMS DEPT OF INDIAN AFFAIRS: Over 30 covers free franked REGISTERED covers all from Ottawa with Deputy 
Minister or Secretary signature to an Indian agent in LA JEUNE LORETTE QUE or INDIAN LORETTE QUE (Today 
Wendake). Lots with agent notes on front of each cover. All with Ottawa free marking or oval REGISTERED OTTAWA 
FREE marking, Indian Lorette receiver, Quebec transit, some with RPO O & LAKE ST. JOHN or Ottawa ms postmark. 
Mixed condition with some fallen stamp, staining and filing fold. Inspect. Est. 250+ .................................. Photo Online ..... 

127  POLITICIANS AND OFFICIALS : Over 25 covers and cards mostly from Ontario and The Maritimes, including Hon. 
John Beckwith signed, N.B. Crown Land Dept, Ontario Provincial Secretary on missent cover, Crown Land Dept District 
Agent in Cornwall, Saskatchewan Dept of Education, Crown Land mailed from House of Assembly of Ontario, 
Fredericton On Service folded letter, Toronto Secretary Office signed and to Eastern District in Cornwall, St. John NB 
Assist Receiver General, Education Office Halifax, Ontario Treasurer, Premier of Newfoundland, Bob Rae, etc, mostly 
fine. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................... Photo Online ..... 

128  VALENTINES: Four covers 1855 to 1909 with love advertising and embossed lady covers, from Cap Lumiere NB, 
Montreal Paid 5 to Prescott, Montreal 3d to Papineau in St. Cesaire and one to Stanbridge CE, condition varies. 
Interesting. Est. 100+ ................................................................................................................................. Photo Online ..... 

UPPER CANADA POSTAL HISTORY 
129  1823 folded letter rated 1N10, PERTH UC, double 11d to York, reverse with STRAIGHT LINE in black, entire datelined 

12 October 1823 signed Anthony Leslie, wax seal, filing fold and some tearing, very scarce. Est. 250+ .............. Photo ..... 
130  1834 business folded letter MONEY LETTER from HAMILTON DE 30 UC, U.S. Circle type, rated 9 to Toronto. From 

George Chisholm to the Receiver General. Aging, wax seal off and staining otherwise fine. Est. 100+ ............... Photo ..... 
131  1838 Lawyer folded letter OSNABRUCK UC ms 25 June 38 MANUSCRIPT POSTMARK rated 4½d, to Prescott. 

According to research, it could the earliest known example ERD, some staining or other signs of aging, a key item. 
Est. 200+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

132  1840 Folded letter with red MONEY-LETTER hs and ms Money, with very fine strike of red CHIPPAWA U.C. 5 SP 
1843, double broken circle, rated 2/9 to Kingston (triple 11d), from James Cummins to the Receiver General, filing 
folds. Est. 100+...................................................................................................................................................... Photo ..... 

133  1843 Folded cover, red KINGSTON UC 28 OC 1843, rated 9d, to Montreal with red MONTREAL 30 OCT 1843 on 
reverse, ms “Advertised and not called for” on front in red, hold for 110 days with MONTREAL 15 FE 1844 and possibly 
returned via Dead Letter Office. Est. 150+ ............................................................................................................ Photo ..... 

134  NORTHERN ONTARIO: c1846 Cover SAULT STE MARIE MICHIGAN, possibly routed via the Manitoba route, US 
postmark SAUT DE STE. MARIE, dated MAR 2, paid and 10 in circle to Utica NY. Before a post office was opened in 
Sault Ste Marie CW (November 1846) much mail was sent to and from the settlement through the more accessible 
US town of Saut Ste. Marie Michigan. In addition, mailed from Michipicoten CW and the Red River Settlement was put 
into the mail stream there. See the De Volpi fur trade collection. This contemporary envelope entered the post in SSM 
Michigan, but its origin is unknown, very fine. Est. 250+ ....................................................................................... Photo ..... 

135  1848 folded cover GRIMSBY UC 1829 type, ms 4 April 1828, PAID hs and ms 4½d to Niagara, red 5 AP 1848 B 
backstamp, great strike and appears very fine. Est. 100+ ..................................................................................... Photo ..... 

136  1836 Folded letter with fine strike of red FLOS UC double broken circle ms 13 July 1836, rated ½d, to SCOTLAND. 
Carried by the Cunard Europa 12th voyage, very scarce. Exhibit quality. Est. 200+ .............................................. Photo ..... 

137  1850 treasury folded letter MONEY LETTER from ERIN U.C, double broken circle, ms 8 March 1850, red PAID hs and 
ms 9d to Guelph, 9 MR 1850 backstamp. Addressed to treasurer of the Wellington District and relates to taxes, very 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

138  1859 Cover, red PAID 3 straight line, and red LONGWOOD UC, April 18 1859, 22mm double broken circle Berri 
hammer to Toronto backstamp. This is the earliest recorded date of this hammer ERD, from the Berri order of 1857, 
Post Office CLOSED IN 1888. A late pence cover and very fine. Ex Graham. Est. 200+ ..................................... Photo ..... 

139  1860 Cover, PAID 5 straight line, and ORANGEVILLE UC, May 21 1860, 22mm double broken circle Berri (1857 
order) hammer to Quebec backstamp. A scarce Dufferin County postmark, slight reduction at right and light hinge 
spots. ex Graham. Est. 150+ ................................................................................................................................. Photo ..... 

140  1860 Cover, unpaid 7, MITCHELL UC, 22mm double broken circle Berri hammer, May 22 1860 to Stratford backstamp 
Tiny ownership mark, fine. ex Graham. Est. 100+ ................................................................................................. Photo ..... 
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141  1865 Cover, unpaid 7, GORRIE UC, 20mm double broken circle Berri hammer, ms 13 Mar 65 to Quebec backstamp. 

This postmark is from the Berri order of 1857. Huron County. Oily markings due to ink mixture otherwise very fine. ex 
Graham. Est. 100+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

142  1865 Cover, unpaid 7, RIPLEY UC, 20mm double broken circle Berri hammer, ms 4 Mar 65 to Goderich bs via 
KINLOUGH CW backstamp The Kinlough CW Berri postmark was recorded for only 1 year. Filing stain but great strike. 
ex Graham. Est. 150+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

143  1871 Cover, straight line PAID 3, from KINGLAKE ONT. ms Dec 15 71 to Toronto backstamp via Ingersoll backstamp 
This is an example of the 1st PERIOD OF USE 1867 to 1874, very fine and scarce. Est. 150+ ........................... Photo ..... 

144  BYTOWN & OTTAWA STAMPLESS: Ten COVERS or LETTERS with Bytown (1846 to 1853), City of Ottawa (1856), 
Ottawa 1866 to 1870, one folded letter from Hull LC entered in Bytown, one signed by M.P. Tache, various rate marking 
Paid 3, 5, free, 7, etc, some minor faults overall f-vf. Est. 150+ ................................................................. Photo Online ..... 

145  HAMILTON: Ten covers or letters including Barristers embossed, charge box, unpaid 5¢, cross border, local delivery, 
prepaid drop, 7¢ due in Stratford, paid 3 to Quebec, scarce Paid 3 markings, and lawyer letter to Guelph, etc, some 
minor faults, overall f-vf. Est. 150+ ............................................................................................................. Photo Online ..... 

146  KINGSTON: Ten covers or letters including double weight, folded letters including Lumber business, straight line 28 
DEC 18, 7½ Currency hammer mutilated for 7¢, one by favour, a lady cover to Amherst Island, by favour to Montreal 
and 1d drop, cross border, etc, some minor faults, overall f-vf. Est. 150+ ............................................................. Photo ..... 

LOWER CANADA POSTAL HISTORY 
147  1792 folded cover, MONTREAL rated 1N6 (double 9d) to Quebec, from John Gaudet Deputy Surveyor to the 

SURVEYOR GENERAL OFFICE at Quebec, filing fold and some aging. Est. 150+............................................. Photo ..... 
148  1797 Folded letter, EDINBURGH to QUEBEC, by favor of Mr. Bell, addressed to Matthew Bowman, Carpenter at 

Quebec, light filing fold and clean. Est. 250+ ........................................................................................................ Photo ..... 
149  1823 business folded letter, two-line straight line THREE RIVERS 30 MAR 23 with ms 3 in ‘30’, to Quebec, and tiny 

boxed PAID hs and ms 7 in red, from Moses Hart, fine. ex Rixon. Est. 150+ ....................................................... Photo ..... 
150  1843 Folded letter with two MONEY-LETTER straight lines (one applied in Montreal), from BERTHIER LC (very scarce 

in red), 8 MY 43, rated 9d to Montreal, from Mr. Fauteux to Robertson Masson & Co. and relates to a note of 30£, very 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

151  1852 Folded letter from MONTREAL L.C, 22 MR 1852, with stunning red boxed MONEY LETTER, and red CANADA 
PAID 10Cts hs (fully prepaid to New York) plus 10 in circle. From La Banque du Peuple to Kennedy the New York 
banker, filing fold, light stain, and aging. Est. 200+ ............................................................................................... Photo ..... 

152  Two folded covers with very fine strikes of PORT-NEUF LC ms 20 NO 62 rated 7, and DESCHAMBAULT LC 15 JA 
63 also rated 7, both to Quebec, nice pair. Est. 100+ ................................................................................. Photo Online ..... 

UPPER CANADA DOUBLE CIRCLES 
153  1840 Folded letter with MONEY-LETTER hs and ms Money, blue italic DUNNVILLE UC double circle, ms 16 Oct 1840 

in red, large ms ‘’M’’ in red, rated 1/9 to Toronto (triple 7d, from the Dunnville collector to the Receiver General, filing 
fold, aging and fine. Est. 100+ ............................................................................................................................... Photo ..... 

154  1838 folded letter with very fine strike of red MARSHVILLE UC ms 20 Dec 1849 double circle rated 4½d, to Falls of 
Niagara. Port Robinson and Chippawa transit back stamp, letter from Henderson, some internal archivist tape, appears 
very fine. Est. 200+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

155  1835 folded cover with very fine strike of NIAGARA U.C, in red with type set date, rated 4½d to Niagara Falls, no 
backstamp, clean. Est. 100+ ................................................................................................................................. Photo ..... 

156  1848 Folded letter with very fine strike of PORT COLBORNE UC ms 26 Oct 1846 to Montreal, rated ¼, red HAMILTON 
C.W 27 OC 1846 A, MONTREAL L.C 30 OC 1846, and DUNNVILLE U.C 26 OC 1846 backstamps, endorsed ms 
‘Collector, Port Colborne’, ink stain. Est. 100+ ...................................................................................................... Photo ..... 

157  1836 Folded letter from RAMSAY UC (the Post Office opened in 1837), with italic CARLETON PLACE UC ms 20 Febr 
1836 double circle, rated 7d, to Augusta (Grenville), fine. Est. 250+ ..................................................................... Photo ..... 

158  1836 Lawyer folded letter with fine strike of italic SMITHS FALLS UC ms 13 July 1836 double circle, rated 4½d, to 
Prescott, light filing fold, a fine and rare postmark. Est. 300+ ................................................................................ Photo ..... 

UPPER CANADA 1829 & 1831 TOWN HANDSTAMPS 
159  1830 Folded MONEY LETTER with very fine strike of ADOLPHUSTOWN ms 8th March 1830, rated 1/6 (double 9d 

collect) to York, filing folds. Est. 250+ .................................................................................................................... Photo ..... 
160  1830 Folded letter with very fine strike of red ALDBOROUGH ms 15 Sept 1848, and matching italic PAID rated 4½(d), 

to Port Talbot, filing folds. Est. 150+ ...................................................................................................................... Photo ..... 
161  1836 Folded letter with very fine strike of red ALEXANDRIA ms 5 May 1836, rated ‘Paid ½’, to Toronto re land to 

clergy, filing folds. Est. 200+ .................................................................................................................................. Photo ..... 
162  1835 Folded cover with very fine strike of AMHERSTBURG typeset 17 OCT 1835, rated 11(d), to Toronto, filing folds. 

Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
163  1836 Folded MONEY LETTER from the collector of the Port of Amherstburg with very fine strike of red 

AMHERSTBURG typeset 13 AUG 1836, rated ‘2N9’ (3x11d), to Toronto, filing folds. Est. 250+ ......................... Photo ..... 
164  1838 Folded letter with very fine strike of ANCASTER ms 21st August 38, rated 4½(d) collect to Hamilton, filing folds. 

Est. 200+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
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165  1835 Folded MONEY LETTER, ms ‘Too late’ with very fine strike of red BATH typeset 14 JA 1835, with matching 

straight line PAID and ms ‘1N6’ (2x 9d) to Toronto, filing folds. Est. 300+ ............................................................ Photo ..... 
166  1835 Folded letter internally dated Sidney 1835 - 18 July, with very fine strike of BELLEVILLE ms 20 July, rated Paid 

9 to Clergy in Toronto, filing folds. Est. 100+ ......................................................................................................... Photo ..... 
167  1832 Folded letter with very fine strike of BRANTFORD ms 4 September 32, FREE franked to Postmaster Vittoria, 

light filing fold. Est. 150+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 
168  1836 Folded letter from Collector at Port Maitland with very fine strike of BROCKVILLE ms 29 April, rated 11(d) collect 

to Toronto, filing fold. Est. 150+ ............................................................................................................................. Photo ..... 
169  1841 Folded letter with very fine strike of BURFORD ms Oct 26/41, rated 7(d) to Toronto, filing folds. Est. 100+ Photo ..... 
170  1835 Folded letter with very fine strike of red CHIPPAIVA (IV joined by pen to W by Postmaster) ms 9 Oct 35, rated 

7(d) with ms Paid and red PAID hs, to Brantford, filing folds. Est. 100+ ................................................................ Photo ..... 
171  1837 Folded letter with very fine strike of CHIPPAIVA (not joined) ms 9 Augt 37, rated 7(d) to Brantford, filing folds. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
172  1840 Folded MONEY LETTER with very fine strike of red CHIPPAWA, ms 28 Apr 40, CHIPPAVVA (VV not joined), 

rated 2/3 to Toronto (triple 9d), from Kirkpatrick, filing fold. Est. 150+ ................................................................... Photo ..... 
173  1836 Folded letter with very fine strike of red CHIPPAWA (UC), 1829 type ms 25 July 36, CHIPPAWA (correct spelling 

with I and V joined), rated 7d to Ancaster, no backstamp, from Samuel Street. Est. 100+ .................................... Photo ..... 
174  1841 Folded letter from NIAGARA FALLS, with very fine strike of red CHIPPAWA (corrected state) ms 9 Oct 35, rated 

11(d) to Kingston, filing fold. Est. 100+ .................................................................................................................. Photo ..... 
175  1829 Folded cover with very fine strike of blue COBOURG ms 3 Nov, rated 1N9 (3x7d) collect to York, filing fold and 

light staining. Est. 300+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 
176  1835 Folded letter with very fine strike of COBOURG ms 26 Dec 35, rated 9(d) collect to Kingston, filing fold. Est. 150+

 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 
177  1843 Folded letter (internally separating) with very fine strike of COLCHESTER - U.C ms 21 Dec 1843, rated 9(d) 

collect to Port Stanley, light filing fold. Est. 200+ ................................................................................................... Photo ..... 
178  1839 Folded O.H.M.S. MONEY letter with very fine strike of CORNWALL ms 21 Feby, rated 1/10 (2x11d) to Toronto, 

filing folds. Est. 200+ ............................................................................................................................................. Photo ..... 
179  1841 Folded letter from BOWMANVILLE, with very fine strike of DARLINGTON ms 13 July 41, rated 9(d) collect to 

Kingston, all over soiling. Est. 300+....................................................................................................................... Photo ..... 
180  1836 Folded MONEY LETTER cover, with very fine strike of red DELAWARE ms 28 May 36, and red hs PAID, rated 

2/3 to Toronto, filing folds. Est. 300+ ..................................................................................................................... Photo ..... 
181  1833 Folded letter, with very fine strike of red DUNDAS ms 10 July, and Postmaster red FREE hs, to Vittoria, filing 

folds. Est. 200+...................................................................................................................................................... Photo ..... 
182  1843 Folded MONEY LETTER, with very fine strike of red ERIEUS U.C ms 10 July, with both ms ‘Money Letter’, 

‘money’, and MONEY LETTER hs, rated 4N6 (6x9d) plus small red PAID hs, to Montreal, 14 DE 1843 L.C receiver on 
reverse, brittle paper, filing folds. Est. 300+ .......................................................................................................... Photo ..... 

183  1841 Folded MONEY LETTER cover, with very fine strike of blue FORT ERIE ms 11 Octbr 1841 with ms ‘Money 
Letter’, rated 2/4 (4x7d) collect to Kingston, stain and filing folds. Est. 200+ ......................................................... Photo ..... 

184  1842 Folded MONEY LETTER cover, with very fine strike of FORT ERIE ms 21 March 1842 with ms ‘Money’, rated 
2/4 (4x7d) collect to Kingston, stain and filing folds. Est. 150+ .............................................................................. Photo ..... 

185  1846 Folded cover, with very fine strike of red FREDERICKSBURG ms 21 March 1842, rate 4½ (d) collect to Picton, 
light red 26 MY 1846 receiver, filing fold. Est. 300+ .............................................................................................. Photo ..... 

186  1841 Large part of folded MONEY LETTER cover, with very fine strike of red GALT ms 17 Nov 41, ms ‘Money’, rated 
9 (d) collect to Guelph, filing fold. Est. 100+ .......................................................................................................... Photo ..... 

187  1838 Folded letter, with very fine strike of green GANANOGUE ms Agst 4/38, rated ms ‘Free’ by Postmaster to 
Kingston, filing folds. Est. 400+ ............................................................................................................................. Photo ..... 

188  1843 Folded letter, with very fine strike of red GOSFIELD U.C ms 20 Aug 43, rated hs FREE by Postmaster to Montreal, 
26 AU 1843 receiver, filing folds. Est. 250+ ........................................................................................................... Photo ..... 

189  1840 Folded letter, with very fine strike of GRIMSBY ms 5 Sept 40, to Vittoria, rated ms ‘Paid 9’ all over soiling and 
filing folds. Est. 100+ ............................................................................................................................................. Photo ..... 

190  1838 Folded MONEY LETTER, with very fine strike of red HALLOWELL ms March 12/38, rated 3/ (4x9d) collect to 
Toronto, light filing folds. Est. 250+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

191  1838 Folded cover with very fine strike of HAMILTON ms 28 Nov, rated ms ‘Paid’ 4½ (d) and PAID hs, to Niagara, 
filing fold. Est. 150+ ............................................................................................................................................... Photo ..... 

192  1832 Folded letter internally dated from HAWKESBURY MILLS, with very fine strike of HAWKESBURY 19th Apl 32, 
rated 4½ (d) collect to Cornwall. Est. 400+ ............................................................................................................ Photo ..... 

193  1834 Folded letter with very fine strike of red HOWARD U.C 10th January 1834 rated ms ‘Free’ by Postmaster, to 
Vittoria, light all over toning. Est. 250+ .................................................................................................................. Photo ..... 

194  1848 Cover with very fine strike of HOWARD U.C 13 Dec 48 rated 4½ (d) collect to London, red 14 DEC 1841 ST. 
THOMAS transit and LONDON receiver, trimmed at top with backflap missing. Est. 150+ ................................... Photo ..... 
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195  1834 Folded MONEY LETTER with very fine strike of KEMPTVILLE U.C 25 May 34 rated ms ‘Free’ and ‘Money’ by 

Postmaster, to Queenston. Est. 150+ .................................................................................................................... Photo ..... 
196  1843 Folded letter with very fine strike of LANARK ms 9 Jan 43 rated 1N2d collect to Guelph, all over toning and 

staining. Est. 150+ ................................................................................................................................................. Photo ..... 
197  1833 Folded MONEY LETTER from Collector of Port of Riviere-aux-Raisins, with very fine strike of blue LANCASTER 

ms 11 Nov 33 rated 2N4 (4x7d) collect to York, ms ‘Money’, filing folds. Est. 150+ .............................................. Photo ..... 
198  1835 Folded letter with very fine strike of LANCASTER ms 12 June 35 rated 7(d) collect to Montreal, toned, filing folds. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
199  1837 Folded letter internally from CALEDONIA with very fine strike of LOCHIEL ms 9 Jun 1837 rated ms ‘Paid 1N2(d)’ 

to Toronto, light filing folds. Est. 100+ ................................................................................................................... Photo ..... 
200  1837 Folded MONEY LETTER internally from CARADOC with very fine strike of red LONDON ms 11 April and ‘Money’ 

rated hs red PAID 2/3 to Toronto, light filing folds. Est. 150+ ................................................................................ Photo ..... 
201  1840 Folded ON SERVICE MONEY LETTER with very fine strike of red MARCH ms 7 Sept 40, ‘Service’, ‘Money’, 

and ‘Money letter’, rated 2/4 (4x7d) to Toronto, filing fold. Est. 250+ .................................................................... Photo ..... 
202  1845 Folded letter with faint but SCARCE strike of MARTINTOWN ms 26 April 45, rated 11½(d) collect to Quebec, 

faint red backstamp. Est. 150+ .............................................................................................................................. Photo ..... 
203  1835 Folded letter with very fine strike of red MATILDA ms 22 Dec 1835, rated ms ‘Post Paid 11(d)’, to Toronto, filing 

folds. Est. 200+...................................................................................................................................................... Photo ..... 
204  1842 Folded letter with very fine strike of MATILDA ms 7 June 42, rated ms ‘Free’ by Postmaster and initialed, to 

Cornwall, filing fold. Est. 200+ ............................................................................................................................... Photo ..... 
205  1848 Cover with very fine strike of red MURRAY ms 18 Mar, rated ms ‘9d’ collect to Toronto, BRIGHTON 18 MR 1848 

U.C transit and 20 MR receiver on reverse. Est. 150+ .......................................................................................... Photo ..... 
206  1840 Folded cover with very fine strike of red NAPANEE ms 10 Nov 1840, rated hs FREE in red by Postmaster to 

Kingston, filing folds. Est. 200+ ............................................................................................................................. Photo ..... 
207  1840 Folded cover from SAINT ANNS with very fine strike of red NELSON ms Jun 17/40, rated ms 7(d) to Chippawa, 

filing fold. Est. 200+ ............................................................................................................................................... Photo ..... 
208  1844 Folded letter with very fine strike of NELSON ms Jun 19/44, rated ms 4½(d) to East Flamboro, HAMILTON transit 

on reverse. Est. 200+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 
209  1842 Folded letter with very fine strike of red OXFORD ms 3 June 42, rated hs FREE by Postmaster in red, to Toronto, 

filing folds. Est. 300+ ............................................................................................................................................. Photo ..... 
210  1836 Folded MONEY LETTER with very fine strike of PERTH ms 31st March ‘36, and ‘Money’ rated hs PAID 1/10 

(2x11d) to Toronto, filing folds. Est. 150+ .............................................................................................................. Photo ..... 
211  1836 Folded MONEY LETTER from PERTH, ms 29 Nov 36, rated 1/6 to Prescott (quadruple 4 ½d). From John 

Malcolm to Lawyer Marcus Burritt, filing fold with tiny separation otherwise very fine. Est. 150+ .......................... Photo ..... 
212  1836 Folded letter with very fine strike of red PORT HOPE ms 21 Oct 1836, and rated 7(d) to Toronto, filing folds. Est. 

200+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
213  1832 Folded letter with very fine strike of red PORT TALBOT ms 10 Sept 1832, and rated ‘Free’ by Postmaster and 

signed, to Vittoria, filing fold. Est. 300+ ................................................................................................................. Photo ..... 
214  1847 Folded cover with very fine strike of PORT TALBOT ms 22 Oct 1847, routed via ERIEUS U.C in YELLOW ms 

24 Oct 47, and rated 1/6, to Sandwich, two red 25 Oct 1847 receivers on reverse. Est. 400+ .............................. Photo ..... 
215  1836 Folded MONEY LETTER from PLYMPTON with very fine strike of RALEIGH ms 23 Oct 36, and ‘Money’, rated 

2/9 (3x11d) to Toronto, filing fold. Est. 150+ .......................................................................................................... Photo ..... 
216  1836 Folded letter, with very fine strike of RICHMOND U.C ms 19 Nov 36, rated 4½(d) collect to Bytown, light filing 

fold. Est. 200+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
217  1833 Folded letter, with very fine strike of RIVER TRENT ms 30 Mar 1833, rated hs PAID ms 7(d) to Kingston, filing 

folds. Est. 150+...................................................................................................................................................... Photo ..... 
218  1836 Folded letter, with very fine strike of ST CATHERINES (issued with one ‘A’ and two ‘E’s) ms Feb 27/36 rated 

4½(d) collect to Hamilton, filing fold. Est. 150+ ..................................................................................................... Photo ..... 
219  1839 Folded letter, with very fine strike of green ST CATHERINES (issued with one ‘A’ and two ‘E’s) ms 27 Apr 39, 

rated ½ to Prescott, filing fold. Est. 400+ ............................................................................................................... Photo ..... 
220  1835 Folded letter, with very fine strike of red ST THOMAS type set 21 SEP 1835, rated hs red PAID 7(d) to Niagara 

Falls Chippawa, filing fold. Est. 300+ ..................................................................................................................... Photo ..... 
221  1836 Folded letter, with very fine strike of red SANDWICH ms MA 21, rated 11(d) collect to Toronto, filing folds. Est. 

200+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
222  1836 folded letter, perfect strike of red SANDWICH UC Dec 28, rated 1/8, to Montreal, re interest paid on properties 

in Kent County, light internal tape and filing fold, appears very fine. ex deVolpi. Est. 200+ .................................. Photo ..... 
223  1832 Folded letter, with very fine strike of blue STONEY CREEK ms Sept 29, rated ms ‘Free’ and signed by Postmaster 

to Chippawa. Est. 250+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 
224  1836 Folded letter, with very fine strike of THOROLD ms Nov 1/36, to New York, rated hs PAID ms 4½(d) to border, 

blue LEWISTON 3 NOV exchange, and ms 25(¢) collect in New York, some staining and filing folds. Est. 250+ Photo ..... 
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225  1834 Folded letter, with very fine strike of red TRAFALGAR ms 24 Feby ‘34, to York, rated ms ‘free’ and initialed by 

Postmaster, wax seal staining. Est. 250+ .............................................................................................................. Photo ..... 
226  1842 Folded letter, with very fine strike of VITTORIA ms 13 Oct 1842, to Waterdown, rated ms 7(d) collect, light all 

over toning, filing fold. Est. 150+ ........................................................................................................................... Photo ..... 
227  1841 Folded MONEY LETTER, with very fine strike of WELLINGTON SQUARE ms 17 July ‘41, to Chippawa, rated 

ms ‘free’ and initialed by Postmaster, filing folds. Est. 250+ .................................................................................. Photo ..... 
228  1841 Folded letter, with very fine strike of WILLIAMSBURG ms ‘East’ 19 July 1841, to Williamsburgh, rated ms 9(d) 

collect from MONTREAL, hs FORWARDED from East Williamsburg re pot ash, filing folds. Est. 400+ ............... Photo ..... 

ADVERTISING COVERS 
229  Ninety from Small Queens to George VI, with Patriotic, Royalty, Hotel, Beverages, Motors, Laundry, Metal, Shoes, 

Insurance, Washer, Axe, Typewriter, and Toronto promotional, etc. Some Vi-Tone with different and multi frankings. 
Some interesting postmarks. A dozen larger covers, 4 fronts. Some faults but generally f-vf. Est. 200+ ... Photo Online ..... 

230  450 Vi-Tone Tonic Beverage covers with 3¢ Ottawa Conference, Medallion (including booklet stamp), Arch (including 
booklet stamp), Pictorial, multi-frankings and double rates. R.P.O.s Maritimes, Montreal, Some West and Toronto 
postmarks, generally fine, most well opened at top. Inspect. Est. 250+ ..................................................... Photo Online ..... 

231  1855 Henry Chapman & Co. MERCHANTS & BANKER ADVERTISING on folded letter from MONTREAL CE, 14 FE 
1855, rated 6 (cents) to Portland Maine. Company name and origin applied with a red oval hs. Chapman was a wine 
and general merchant dealing also in banking, diplomatic services etc. A very early advertising stampless, very fine. 
ex Brigham with ownership mark. Est. 150+ ......................................................................................................... Photo ..... 

232  c1856 James Currie BOILER & BLACKSMITH EMBOSSED CAMEO ADVERTISING in green on stampless cover 
from TORONTO CW, undated, circa 1856, rated 10 Cts to New York City, very fine. ex Ann Firby, Brigham (with 
ownership mark). Est. 400+ ................................................................................................................................... Photo ..... 

233  1858 J.A. & H Mathewson Importers and Wholesale GROCERS EMBOSSED CAMEO ADVERTISING on stampless 
cover from MONTREAL L.C, 12 MR 1858, rated 3d to Kingsville CW bs via CHATHAM 14 MR and blue 
AMHERSTBURG 16 MAR backstamps, small repair UR otherwise fine. ex Ann Firby. Est. 300+ ........................ Photo ..... 

234  1858 Wm Johnson & Co THRASHING MACHINE EMBOSSED CAMEO ADVERTISING on stampless cover from 
MONTREAL LC, 28 DE 1858, rated 3d to Wellington 31 DEC C.W backstamp via Belleville 30 DE and Brighton 30 DE 
backstamps, small repair at left and corner crease UR otherwise fine. ex Pinet. Est. 400+ .................................. Photo ..... 

235  1865 James Muir MERCHANT TAILOR ADVERTISING on stampless cover from MONTREAL CE, 7 JA 65, unpaid 7 
(cents) to QUEBEC 8 JA 65 backstamp. Est. 100+ ............................................................................................... Photo ..... 

236  Ten BRANTFORD ONTARIO covers with Snow Drift Baking Powder, CHOCOLATE and Biscuits Wm Paterson & Son, 
Varnishes, Kitchen Furniture, Expositor Newspaper, Scarfe & Co. etc, appears fine or better. Est. 150+ . Photo Online ..... 

237  Twenty HAMILTON ONTARIO covers with Florist, Pottery, Breuvage, Bread, Fruit Preservers, Washers, Coal, 
Navigation Co, Wheel Co, Hotel, Whip, Homes, Iron, etc, Jubilees to George VI, occasional minor faults, appear all 
fine or better. Est. 100+ .............................................................................................................................. Photo Online ..... 

238  Thirty TORONTO ADVERTISING covers or cards 1873 to 1948, with Floor Wax, Chemical Co, Oils, General Hardware, 
Sunlight, Metal Co, Massey-Harris, Dictaphone, School Supply, Candy, Growers, Publishers, Nurseries, Hand 
Cleaner, Silver, Honey, Furniture, rates, and postmarks, etc, some enclosures, mostly f-vf. Est. 150+ ..... Photo Online ..... 

239  Fourteen WESTON FAMILY correspondence letters from BRITANNIA BAY ONT / OTTAWA to New York. The letters 
are headed: Britannia on the Bay, Bay View Cottage Britannia, Ottawa etc. Various postmarks with duplex, broken 
circle, machine. Condition varies. An interesting Carleton region family correspondence. Est. 100+......... Photo Online ..... 

240  YUKON POSTAL HISTORY: Ten covers and cards with DAWSON YT DUPLEXES 1902, 1905, 1913, 1923, 1932, 
1947 (appear all different), from Barbados and Spain postcards (one consular service) and a U.S. card from Skagway 
Alaska. f-vf. Est. 200+ ................................................................................................................................ Photo Online ..... 

241  CROSS BORDER: Twenty covers or letters from and to Ontario or Quebec with Port Hope UC paid 6 via Montreal and 
Kingston, Guelph Canada 10 Cts, Kingston UC 20¢, Montreal 4½d 18 ¾¢ and Toronto, Paris, Ottawa, Belleville, 
Buffalo, Philadelphia, Cincinnati to Simcoe, Rochester etc. Noting banker letter, charge box, Paris DPO bs, Lewiston 
exchange etc, various rate markings, generally clean, f-vf. Est. 250+ ........................................................ Photo Online ..... 

242  FOREIGN DESTINATIONS: 70,74,75,77,79,88: Seven Maple Leaf and Numeral issue covers, 5¢ Toronto to England, 
5¢ (2) 10c double UPU to ITALY, ½(2), ½¢ on postcard to France, 2¢ Provisional (2) 5¢ UPU to Hungary, 30¢ 5 times 
UPU registered to HUNGARY, 5¢ to HAWAII from Bartonville Ont, 5¢ UPU to GUERNSEY from Ailsa Craig Ont. 
Condition varies with back flap missing, staining and gum toned perfs etc. Inspect. Est. 400+ ................. Photo Online ..... 

243  PETERBOROUGH: Lovely collection, 1832 to 1996, with over 530 including stampless, stationery, and cards, all neatly 
mounted in seven large 3-ring binders mostly pre Elizabethan, including Cents, Small Queens, Leaf, Numeral, Jubilees, 
Admirals, George V and George VI, mourning, advertising including Banks, Exhibitions, Embossed, Hotels, Mills, 
Money Letters, Registered, O.H.M.S., handstamps, cancels, FDCs, plus old photos and ephemera, etc, some with 
opening tears, trimmed, etc, mostly appears f-vf. Careful inspection will be rewarded. Est. 4000+ ........... Photo Online ..... 

244  PETERBOROUGH COUNTY: Collection of over 400 items with stampless, postcards, and stationery, 1896 to 1985, 
neatly mounted by towns Allandale Mills to Young’s Point, with double circles, 1829 types, Cents, Small Queens, Leaf, 
Numeral, Advertising, Money letters, Registered, Steamer, mourning covers, and mostly pre-Elizabethan, etc, some 
with opening tears, trimmed, etc, mostly appears f-vf. Careful inspection will be rewarded. Est. 1500+ .... Photo Online ..... 
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245  INTERRUPTED MAIL: CRASH COVERS: Two British to Canada (Vancouver and Smiths Falls Ont) with purple 

SALVAGED MAIL AIRCRAFT CRASH PRESWICK 25-12-54. The 1954 Prestwick Air disaster occurred in the 
morning of Christmas Day, 1954. A British Overseas Airways Corporation Boeing crashed on landing at Prestwick 
Airport, Scotland, both fine. Est. 150+ ........................................................................................................ Photo Online ..... 

246  LA4: Cover with red oxidized LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA crown, seat of the government at QUEBEC CITY 
19 FE 63 L.C at this time, SIGNED BY JOHN SIMPSON MP to NIAGARA 23 FE 68 C.W and carried by the Great 
Western Railway G.W.R. EAST 23 FE 63, small ownership hs MMS, still very fine. Est. 150+ ............................ Photo ..... 

247  LA4: Cover with red oxidized LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA crown seat of the government at QUEBEC CITY 
19 FE 63 L.C at this time, SIGNED BY JOHN SIMPSON MP to NIAGARA 23 FE 68 C.W and carried by the Great 
Western Railway G.W.R. EAST 23 FE 63, small ownership hs MMS, still very fine. Est. 200+ ............................ Photo ..... 

MILITARY AND RELATED COVERS 
248  CANADIAN MILITARY COVERS: Approximately 200 WWII including MPO, NPO, ship cancel, FPO, blackout, plus 

approx. 240 post WWII including MPO, CFPO, OHMS, UNEF, and RCAF stations, much is f-vf. Inspect. Est. 150+..... ..... 
249  1865 cover with very fine strike of 30mm MILITIA DEPARTMENT FREE CANADA (Q032 RF E), plus red FREE hs, 

MONTREAL 1 DE 65 C.E to Toronto, major tears, and small repair, RARE. Est. 150+ ........................................ Photo ..... 
250  104,113: 1¢ dark green, and 7¢ yellow ochre tied by purple scalloped rim Field Post Office 19 Aug 29 Camp Borden, 

Ont. (M049 RF E) ‘pie crust rubber hammer to pre-printed Registered O.H.M.S. cover to Toronto, also with two of the 
same cancel on reverse, plus red PAYMASTER 29 AUG 1917 M. D. No 2 oval, and TORONTO, CANADA same date 
REGISTERED, stamps with a bit of foxing, still very fine. RARE. Est. 200+ ......................................................... Photo ..... 

251  WORLD WAR II: Collection / accumulation of over 400 mostly covers, many neatly sorted and identified on pages, 
with CAPOs, FPOs, MPOs, RCAF Stations, over 140 Censors, Overseas Stations with foreign adhesives, a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Property of a smoker. Inspect. Est. 750+ ................................................................... Photo Online ..... 

252  WORLD WAR II MPO, NPO: Collection of over 400 covers and cards, 1939 to 1945, with Airmails, Censors, Dues, 
handstamps, Mail Bag tags, O.H.M.S., Patriotic, Registered, Special Delivery, Stationery, etc, neatly mounted and 
identified on pages. Property of a smoker, removal from pages recommended. Inspect. Est. 1000+ ........ Photo Online ..... 

253  Collection of over 350 MILITARY CHRISTMAS GREETING CARDS 1910 to 1999, mostly WWII, some Korea, with 
AIR FORCE, ARMY, and NAVY mostly different, plus some Menu cards and other ephemera, mostly clean and f-vf. 
Property of a smoker. Inspect. Est. 1000+ ................................................................................................. Photo Online ..... 

254  MODERN MILITARY: Collection of many hundreds neatly sorted and identified on pages, 1950s to 1990s, with CFPOs, 
FMOs, RCAF stations, MPOs, etc, Overseas stations, Meters, plus many cancels on piece or stamps, some Philatelic 
covers, appears mostly f-vf. Poorly stored and has some order. Inspect. Est. 500+ ....................................................... ..... 

255  CENSOR MAIL: WORLD WAR I: CANADIAN 1ST DIVISION: Forty-three covers, Field Service Post Cards, Registered 
Stationery, and postcards including Canadian Corps Head Quarters, O.H.M.S., all neatly identified, some duplication, 
usual condition, much appears f-vf. Inspect. Est. 750+ ......................................................................................... Photo ..... 

256  CANADIAN 2ND DIVISION: Thirty-six covers, Post Cards and Field Service Post Cards, all neatly identified, some 
tears mostly small or minor, a couple with thin cardboard enclosed and glued together, usual condition, much appears 
f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

257  CANADIAN 3RD DIVISION: Forty-one covers, Field Service Post Cards, and Register Stationery Letter, plus one large 
Parcel Post piece, all neatly identified, usual condition, much appears f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................ Photo ..... 

258  CANADIAN 4TH, 5TH AND CAV DIVISIONS: Forty-three covers, Field Service Post Cards, Post Cards, and Register 
Stationery Letters, all neatly identified, usual condition, much appears f-vf. Inspect. Est. 750+ ............................ Photo ..... 

259  FIELD POST OFFICES: WORLD WAR I: SIBERIA: Canadian Y.M.C.A. cover with very fine strike of FIELD POST 
OFFCE CANADIAN SIBERIAN EXP. FORCE 2 AP 19, from Vladivostok, Simcoe 21 AP 19 receiver on reverse, with 
enclosure, cover stained and edge faults. Est. 100+ ............................................................................................. Photo ..... 

260  POW CAMP 20 - GRAVENHURST ONT: Four airmail letters and card from with Base APO machine and cds, censors, 
with DB472 (2), DB504 and DB539, one with letter translated from German, very fine. Est. 150+ ............ Photo Online ..... 

261  NORTHERN ONTARIO: 35(3): ONE CENT: YELLOW, strip of three tied by target cancel to cover with RAINY-RIVER 
KEE (KEEWATIN) 26 MR 90 cancel paying the letter rate to Toronto backstamp, Rat Portage transit backstamp, light 
staining otherwise fine, very scarce. ex deVolpi. Est. 400+ ................................................................................... Photo ..... 

262  EN25: 1905 Edward 2¢ red stationery envelope mailed LE PAS DIST KEEWATIN 7 AU (12) (two strikes) paying the 
Empire rate to Somerset, ENGLAND, BATH G.O 21 AU 12 backstamp, crease and staining at edge, very scarce to 
an overseas destination. Est. 250+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

STEAMBOAT & RELATED MARKINGS 
263  STEAMBOAT-LETTER-QUEBEC: One red, on 1850 folded letter, the other on 1853 folded cover with marking 3d 

due, both very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................ Photo ..... 
264  Twenty-eight covers STEAMSHIPS, PAQUEBOT, SEAPOST, MAILED AT SEA with White Star, Japanese Seapost 

and Paquebot, S.S. Lady Cynthia of the Union Steamships, Tree Line, one North West Transportation which is an 
Horace Harrison creation, R.C. Adams & Co, Quebec Paquebot on a menu, Sherwater Shipping Co., S.S. Chelohsin, 
S.S. Saxonia, S.S. Prince George, Paterson Steamships, USS Alabama, etc, fine. Est. 150+ .................. Photo Online ..... 

265  1843 Folded letter, Quebec to Montreal rated 9d, with red oval STEAMBOAT LETTER Q 184 type II ms 20 July (184)3. 
A very legible strike and exhibit quality, light filing fold and minor edge stain. Est. 300+....................................... Photo ..... 
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266  1846 folded cover from BASTICAN LC rated 9d to Montreal, entered mail at THREE RIVERS LC 29 NOV as WAY 

LETTER, handed to STEAMBOAT Captain en route Quebec to Montreal, docketing notes on front and light stain. Est. 
150+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

267  1847 folded cover from TORONTO rated 4½d to Drummondville paying the CROSS-LAKE SERVICE RATE via 
Queenston ERD 19 NOV transit on reverse. The distance between the two via boat to Queenston was less than 60 
miles and postage savings as compared to the around the lake rate of 7d. Filing fold and light staining, filing fold and 
toned. ex Robertson. Est. 300+ ............................................................................................................................. Photo ..... 

268  1850 business folded letter, STEAMBOAT LETTER MONTREAL 28 AU 1850 in red, rated 9d to Quebec 28 AUG red 
backstamp, from Gilmour to James McKenzie, fine. Est. 150+ ............................................................................. Photo ..... 

269  1854 Cover, with letter from Quebec LC rated 3d to Montreal, 31 MY 1854 backstamp, carried on the St. Lawrence 
with STEAMBOAT LETTER QUEBEC MY 30 1854, without conductor number, the letter relates to cargo on S.S. Brig 
Magog., aging and toned. Est. 150+...................................................................................................................... Photo ..... 

270  1856 Folded letter from Quebec LC rated 3(d) hs to Montreal backstamp Carried by Edmunston Allan Co. Steamboat 
on St. Lawrence with straight line WAY hs, and endorsed WITH A BAG, two filing folds, appears vf. Est. 150+ . Photo ..... 

271  1881 1¢ stationery card (P2), ST. JOHN NB to Maine U.S. endorsed VIA STEAMER VIA EASTPORT 18 JUL 
backstamp, the card is from Scammell Brothers with vessels sailing to all parts of the world, very fine.\ Est. 100+Photo ..... 

272  37: THREE CENT: ORANGE RED, tied to cover from YARMOUTH NS endorsed per STEAMER ALPHA via Boston, 
10 days in transit, addressed to Captain Harris Barque (boat) Lennie in Philadelphia backstamp, interesting East Coast 
costal steamer from Canada to US. Pretty. Est. 200+ ........................................................................................... Photo ..... 

273  Twenty-six TRANSATLANTIC covers or letters to and from Ontario or Quebec with carried by various CUNARD SHIPS 
including Asia, Arabia, Cambria, Caledonia, Hibernia, Acadia, Europa, America, Africa, Canada, and Niagara, with 
Toronto to London 2 months in transit, double rate, various accountancy markings, packet markings, prepaid and 
unpaid, some from the Arnell collection, some interesting letters, various rate markings, generally clean and f-vf. 
Inspect. Est. 400+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

274  Approx. 750 covers, 1950s to 1980s, mostly personal correspondence to addresses in Ontario with a few WW (Israel, 
Hong Kong, GB etc) in binders and stock sheets. Inspect. Est. 100+ ............................................................................. ..... 

275  Old Dealers retail with over 160 covers, post cards, Postal Stationery, etc, 1843 to mostly 1950s, with Cents, Small 
Queens, Registered, Maps, Admirals, First Flights, Advertising, rates, straight lines, RPOs, FDCs, etc, all neatly priced, 
mostly f-vf. (Old Retail $4391). Inspect. .......................................................................................................................... ..... 

276  Massive accumulation of tens of thousands of definitives commercially used and charity accounts, 1980s on, some 
advertising and corner cards, appears sorted as to booklet and coil issue, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. (Shipping 
weight 120 kgs). Est. 100+ .............................................................................................................................................. ..... 

277  Carton filled with thousands of 1900s to modern, mostly chosen for clean TOWN CANCELS, duplication, earlier a bit 
mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................................ ..... 

278  Thousands of covers or cards chosen for cancels, Victoria to 1990s about 90% ONTARIO, some heavy duplication, 
mixed conditions, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ........................................................................................................... ..... 

279  BALANCE OF CONSIGNMENT 95 covers and cards with 1¢ to 20¢ Edward front with E1, 2¢ stationery with Numeral 
to 10¢ and 20¢ Widow (addressee removed), ½¢ Large Queen on partial broken folded statement, Senate Free with 
crowns, 3 family letters from England to Duhamel Alberta via Wetaskiwin, Small Queen and Jubilee covers, bisect, 
stampless incl Dereham 1841 to 1868, Cents incl a 10¢ Consort on mourning cover from Newcastle brownish sepia 
(staining), 12½¢ Large Queen to Scotland, 3 LQ covers from Craigleith to Sandford Fleming with unusual ms markings 
(faulty), ½¢ SQ blocks with printing flaws and re-entries Winnipeg to US, CNR perfin on registered cover to New 
Zealand, 20¢ Widow on front, 10¢ Numeral from Beauce Que to France, $1 Cavell on tag (stamp missing ?), free 
franked covers to Post Office Dept, etc. Some U.S. throughout. Quality varies drastically with some fronts. Inspect. 
Est. 250+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

280  1100 covers, George V to Elizabeth, with flights, FDCs, 1¢ rate covers, NWT postmarks including Port Radium, Alberta 
cds, and 75 U.S. covers incoming to Canada. An eclectic and disorganized lot. Inspect. Est. 300+ .......... Photo Online ..... 

281  ELIZABETHAN ERA: Collection of 60 covers and cards, written-up on, Karsh to Centennial, Stationery, Registered, 
Special Delivery, rate and postmark interest, military, some destinations, etc, generally fine. Est. 100+ ... Photo Online ..... 

282  Over 1000 covers Small Queens to Elizabeth, including registered and advertising covers, a huge and spectacular 
group of Klussendorf cancellations, flights, first day, cacheted, military, meters. A weird mixture, as received, certainly 
a find or two here. Inspect. Est. 300+ ......................................................................................................... Photo Online ..... 

283  Thirty covers 1842 to 1954 incl five stampless with Brockville to Toronto with 3d in circle hs, 6¢ Large Queen on large 
piece, eighteen 3¢ Small Queen covers, many with cds, R.P.O.s, quality mixed, many f-vf. Inspect. Est. 250+ ............. ..... 

284  AIRMAILS: 250 covers George V to Elizabeth, with domestic, U.S. and foreign destinations, including Czechoslovakia, 
Iceland, Germany, Great Britain, Kenya, Malaysia, Switzerland, Trinidad, Viet Nam, Free, Registered, Airmail paid by 
stamps, Aerogrammes to Indonesia, some military, 5¢ Wilding booklet stamps to Brazil and Netherlands, a single 50¢ 
Suzor to England, Quebec Postmaster sign, auxiliary marking, machine cancels etc. About 1/3 are larger envelopes. 
Condition varies but generally fine. Inspect. Est. 250+ ............................................................................... Photo Online ..... 

285  MANITOBA: Approximately 60 covers and cards (some postmark on stamps), Small Queens to Elizabethan era, 
numerous Winnipeg including letter carrier markings, Emerson in blue, Norway House in red, Meleb, Portage, Loretto, 
St. Anne des Chenes and Rapid City (fancy cork), plus fronts and stamps not included in totals. Quality varies. Inspect. 
Est. 150+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
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286  Over 150 covers and cards, Small Queens to Elizabeth, with advertising, cancels, Vimy Ridge covers, cigarette cards, 

stampless letters, flights, stationery Dept of Interior cards, Royalty, postmark like Toronto Orb Station C, flags, SC, 
some loose, several mounted on homemade pages, some cover fronts throughout not counted. Possibility for a find. 
Inspect. Est. 150+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

287  Over 80 covers and cards mounted in album Stampless to George VI, with Assurance Advertising cover with 1¢ 1859 
from Toronto 1867, York on Executive Council OHMS letter to 11th REGIMENT OF FOOT in Prescott, Silver Jubilee 
FDCs, a fair amount of advertising cover fronts, stationery, slogans, some Small Queens, interesting. Inspect. Est. 
200+ ........................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

288  RETIRED SHOW DEALER LOT in two large cartons filled with thousands Small Queens to Elizabethan, mostly 
George V and George VI, with Advertising, corner cards, Flights, FDCs, Stationery, Ontario Broken Circles, Northwest 
Territories postmarks and Nascopie, Oxford County, London, County covers sorted by town (Algoma to York), some 
postcards, etc, some a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 750+ ............................................................. Photo Online ..... 

289  DAMAGED AND DELAYED BY FIRE: 554: Four covers, all 1972 Christmas to four different Montreal addresses, not 
delivered, returned to sender all together with a Canada Post customer service letter by ambulance cover. One cover 
stamp fallen off and one clipped. Interesting and unusual. Est. 100+......................................................... Photo Online ..... 

290  Large carton of covers, Small Queens on, all periods but mostly pre-1950, good variety, many from Toronto, usual 
quality, much is f-vf. Inspect. Est. 450+ ........................................................................................................................... ..... 

291  Over 800 cards and postcards (mostly smaller envelope size) ADMIRAL COVERS, from all Provinces but strength in 
Ontario offices, with rates, RPOs, precancels, slogans (International machine, fairs, carnivals, exhibitions, shows, buy 
war savings flags), registered, advertising, military, auxiliary marking, coils, War Tax, stationery, official, some 
mourning, booklet stamps, hairlines and multi-frankings. Some faults to be expected but mostly f-vf. A decent lot for 
the specialist. Est. 500+ ............................................................................................................................. Photo Online ..... 

292  AERIAL MAIL SERVICE: Ephemera and old papers with letters, covers (reduced), badge, invitation card etc of the 
MONTREAL LIGHT AEROPLANE CLUB inauguration of the 1st International Aerial Mail Service between Canada 
and the U.S. St. Hubert Aerodrome. Interesting. Inspect. Est. 100+ .......................................................... Photo Online ..... 

293  ASSINIBOIA: Twelve covers, including Summerberry, Antler, Yorkton, Fleming, Whitewood Station, Gainsborough, 
Regina (2), Wapella, Whitewood, Moose Jaw Broadview. An interesting group with broken circles, duplex, cds. 
Condition varies with some faults, staining and f-vf. Est. 150+ ................................................................... Photo Online ..... 

294  GEORGE V and GEORGE VI COVERS Approximately 800 with advertising and corner cards, military, auxiliary 
marking (due, return markings), Post Office AR cards, Patriotic, Royal Visit, Advanced Posting Service, some Official 
(Senate), some Registered and precancel throughout, slogan with Buy War Saving related. All Provinces represented 
including NWT and all kind of postmarks (machine, duplexes, broken circle, cds). Some faults to be expected but 
generally fine. A good box for show dealers. Est. 400+.............................................................................. Photo Online ..... 

295  GEORGE VI – MUFTI: 90 covers, including C6 Airmail covers comprising Military MPOs and Censored, one postcard 
to Norway, Airmail rates, Advertising, Registered, 1¢ rates, Patriotic, Flights, machine cancels, mourning cover, 
auxiliary markings, Special Delivery etc. A bit of everything. Inspect. Est. 150+ ........................................ Photo Online ..... 

296  HALIBURTON COUNTY: Collection of over 120 covers and cards, 1865 to 1985, with stampless, rate and PAID 
handstamps, Small Queens, Registered, Special Delivery, Stationery, sorted by towns neatly mounted on pages, 
Allsaw to Wilberforce, plus over 550 picture postcards used and unused, including Beaches, Camps, Cottages, Falls, 
Inns, Lakes, Rivers, Towns, etc. Property of a smoker, removal from plastic pages recommended. Inspect. Est. 750+  ..... 

297  GRENVILLE COUNTY ONTARIO: Twenty covers and card, several Brockville but also Prescott, Chantry, Burritts 
Rapids, Westport, Maitland, Kemptville, some incoming, with Prescott squared circle and stampless, Advertising, Map 
covers etc, generally f-vf. Est. 100+ ........................................................................................................... Photo Online ..... 

298  41, F2: Twenty-two PRINCE EDWARD ISLAND covers all with 3¢ Small Queen and 5¢ REGISTERED LETTER 
STAMP 1891 and 1892, from Dundas, Summerside, Georgetown, Stanley Bridge, Mount Stewart, Kensington, Souris 
East, Montague Bridge, Cardigan Bridge, Heatherdale etc, most with Charlottetown transit backstamp, condition varies 
drastically. Inspect. Est. 200+ ..................................................................................................................... Photo Online ..... 

PICTURE POST CARDS 
299  J.C. WILSON PATRIOTIC POST CARDS: Three with 1¢ Edward from Danville CE, Hamilton, and Ottawa and four 

unused, some staining and minor faults, generally fine. Est. 100+ ............................................................. Photo Online ..... 
300  DEALERS STOCK of many thousands of mostly early cards, some modern, in two cartons, with Canada including 

Ontario by county with nicely mounted collection of Elgin County, plus tray of (Stormont to York, Great Britain, Foreign 
including USA, Topicals, town view, birthdays, Easter, Christmas, Thanksgiving, much is sleeved and prices, great lot 
for postmarks, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ............................................................................................. Photo Online ..... 

301  NO LOT. .......................................................................................................................................................................... 
302  GREETINGS: Collection of many hundreds, neatly sorted, many similar from various towns, with Flower types, 

Patriotic, Pennant types, scenes, exaggeration, much is without adhesives, in three cartons, mostly clean and f-vf. 
Property of a smoker, removal from plastic pages recommended. Inspect. Est. 500+ ............................... Photo Online ..... 

303  CANADIAN MILITARY/ARMY: Collection of over 600 used and unused, 1908 to 1950s, including Aircraft, Bases, 
Patriotic, Regiment cards, Troops, mostly clean and f-vf. Property of a smoker, removal from plastic pages 
recommended. Inspect. Est. 500+ .............................................................................................................. Photo Online ..... 

304  ROYAL CANADIAN NAVY: Collection of 300 over SHIPS used and unused, neatly mounted and described on photo 
album pages, Property of a smoker. Inspect. Est. 300+ .................................................................................................. ..... 
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305  PETERBOROUGH and PETERBOROUGH COUNTY neatly sorted in plastic pages from Burleigh Falls to Zion, many 

hundreds with various scenes, including Churches, Industry, Parks, mostly black and white or sepia, much is without 
adhesives, mostly clean and f-vf. Property of a smoker. Inspect. Est. 300+ .................................................................... ..... 

FIRST DAY COVERS 
306  Over 900 Canada Post issues, 1971 to 2007, clean and unaddressed, mostly very fine. Est. 200+ ............................... ..... 
307  1951 to 1999 stock of approx. 2500, many with cachets, including Boerger, Cole, FT, C. W. George, H&E, Litho Art, 

Rose Craft, mostly Canada Post, some duplication, much is unaddressed, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ... ..... 
308  Over 975, primarily 1971 to 2014 Canada Post and a few Cole, plus a few earlier to 1954 including some Schering. 

Includes singles, sets, plate blocks and souvenir sheets, plus over 100 Canada and Worldwide covers 1960s to 1980s 
not included in totals. Inspect. Est. 150+ ......................................................................................................................... ..... 

309  Hundreds of 1939 to 1980s, many with cachets, including H & E, Rose Craft, two types of 1947 Bell (13, 21), etc, plus 
other Canada Post items, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 150+................................................................................ ..... 

310  141/237: FLAG CANCELS on 1927 Confederation 1¢, 2¢ (2), 3¢ (3), 5¢ (3), and 1927 5¢ McGee all with Ottawa 
cancels, and Mufti 4¢ (2), 5¢ (3), 8¢ (2), and 1937 Coronation with cachets (19) all with Vancouver cancels, some 
toning, mostly f-vf. Inspect. ......................................................................................................................... Photo Online 1500 

311  Over 550 mostly unaddressed 1950s to 2000s with singles, souvenir sheets, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ......... ..... 
312  141/212,etc: Twenty-eight different addressed including 1927 Confederation Historical, Medallion, 1935 Silver Jubilee, 

Airmails, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. ............................................................................................... Photo Online 1455 
313  POSTAL STATIONERY: ENVELOPES: EN15: 2¢ red stationery envelope with Trinity College School, PORT HOPE 

ONT paying 2¢ Empire rate to England backstamp REDIRECTED TO BELGIUM, BRUXELLES 7 AVRIL 5-6 03 
ARRIVEE, with GB Edward 1½d purple and green tied by OXFORD 6 AP 03 cancels, colourful. Est. 100+ ........ Photo ..... 

314  POST CARDS: UX4: Nine 2¢ green UPU postal cards to FOREIGN DESTINATIONS, 1885 to 1896, to DENMARK, 
FRANCE (2), GERMANY, IRELAND, NETHERLANDS, SPAIN, SWEDEN, and SWITZERLAND, generally quite clean 
and mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................. Photo Online ..... 

UCS Cat Val 

PENCE PROOFS
315 P 2TCv: SIX PENCE: PLATE PROOF, GREY, vertical ORANGE SPECIMEN on india, fine ................................... Photo 300 
316 P 2TCv: SIX PENCE: PLATE PROOF PAIR, GREY, vertical ORANGE SPECIMEN on india, very fine ................. Photo 600 
317 P 2TCvii: SIX PENCE: PLATE PROOF, DARK GREY, vertical CARMINE SPECIMEN on india, block of four, vf ... Photo 1200 
318 P 2TCix: SIX PENCE: PLATE PROOF, BLACK, vertical CARMINE SPECIMEN on india, very fine........................ Photo 350 
319 P 2TCxi: SIX PENCE: PLATE PROOF, GRAY BLUE, vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, very fine .. Photo 350 
320 P 7Pi: TEN PENCE: PLATE PROOF, BLUE, vertical CARMINE SPECIMEN on india, very fine ............................. Photo 300 
321 P 8Pi: HALF PENCE: PLATE PROOF, ROSE, vertical GREEN SPECIMEN on india, very fine ............................. Photo 300 
322 P 8P1,8Pi var: HALF PENCE: PLATE PROOF, ROSE, vertical GREEN SPECIMEN on india, with RE-ENTRY (pos 60), 

very fine. 2022 Greene Cert .................................................................................................................................. Photo 600+ 
323 P 8TC: HALF PENCE: PLATE PROOF, DEEP ROSE on india, LL margin block of six, showing PLATE SCRATCHES, 

crease in LL selvedge, still very fine ...................................................................................................................... Photo 1800 
324 P 8TCiii: HALF PENCE: PLATE PROOF, BROWN, vertical CARMINE SPECIMEN on india, very fine .................. Photo 300 
325 P 9P: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF, GREEN on india, very fine ................................................. Photo 350 

PENCE ISSUES 
326  1/4d: THREE PENCE: 9 copies, one on laid, one pair, with papers, shades, one oxidized, f-vf. Inspect. .. Photo Online 2000 
327  1: RED, strong laid lines, used with SON target, just into LR to good margins, light back stamp, fine. 1986 Raybaudi 

Cert ....................................................................................................................................................................... Photo 800 
328  2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, strong laid and verge line, four clear margins, used, slight all over toning and nick top 

margin, appears fine .............................................................................................................................................. Photo 1000 
329  2: SLATE VIOLET, laid lines, used, full to large margins, very fine. 2022 Greene Cert ......................................... Photo 2000 

THREE PENCE ON WOVE PAPER 
330  4: RED, good to large margins, used with BLUE target, very fine ......................................................................... Photo 300 
331  4: RED, used pair, target cancels, full to large margins, very fine ......................................................................... Photo 600 
332  4: RED, oxidized, just into UR to large margins, tied by target on cover with straight line REGISTERED large TORONTO 

CW, 31 JA 31 (1857) cancel, registry fee paid in cash, with DUMMONDVILLE 4 FE 1857 C.E bs via Montreal 3 FE, 
and Melbourne CE FE 3 backstamps. According to Wayne Smith census, only 14 registered 3d 1857 covers were 
recorded. Docketing notes and light stain otherwise fine. Est. 250+ ..................................................................... Photo ..... 

333  4: RED, pair with full to jumbo margins, small faults, PLATE A POSITION 3 and 4 tied by targets to cover, QUEBEC 
LC 20 JU 1855, paying 6¢ cross border rate to New York via Montreal backstamp Addressee and portion of flap cut-
out. Ken Kershaw plating WRITE-UP accompanies (broken lower right corner, central frames, EP flaw is faint, A-04 
second state, no ‘’N’’ flaw. A very scarce plate positional pair on cover, fine. Est. 500+ ....................................... Photo ..... 

334  4: RED, three-margined PAIR, tied by clear targets to cover, MONTREAL L.C 11 JY 1856, paying 6¢ cross border rate 
to U.S, very nice strikes, light toning. Est. 400+ .................................................................................................... Photo ..... 
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UCS Cat Val 
335 F 4: ONEGLIA FORGERY with fake cancel, corner cease, good reference. Est. 100+ ........................................... Photo ..... 
336  4a: BROWN RED, full to large margins, used, target cancel, very fine. (Plus the original cover in was on with red 

BYTOWN 5 APR 1854 U.C double split ring accompanies. .................................................................................. Photo 350 
337  4d: on THIN PAPER, light target, full to large margins, scissor cut in UL margin, appears very fine..................... Photo 350 
338  4d: on THIN PAPER, tied to cover by neat target, MONTREAL 24 DE 1855 L.C double split ring to Kingston, partial 

red receiver on reverse, wax seal cut out, fine ...................................................................................................... Photo 300 
339  4v: DEEP RED on THICK HARD PAPER, used, good to into next stamp at left, fine. 2022 Greene Cert ............ Photo 400 
340  4x: with vertical STITCH WATERMARK, clear 4-RING-21, clear to large margins, fine. 2022 Greene Cert ......... Photo 500 
341  4xi: SCARLET VERMILION, THIN PAPER, used, full to large margins, target cancel, very fine. 2022 Greene CertPhoto 350 
342  5: SIX PENCE: SLATE GREY, tied to cover from Montreal 7 OC 1852 with red CANADA in arc in matching red to 

Boston Mass, some edge toning and back flap torn and taped, otherwise very fine ............................................. Photo 2000 
343  5c: SIX PENCE: BISECT, tied to small piece by 4-RING cancel, sold as is. (Bought at Sissons 1978 $260). Est. 

250+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
344  7vi: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, used, showing HORIZONTAL STITCH WATERMARK, just into to good 

margins, LR minute corner crease appears fine. 2022 Greene Cert ..................................................................... Photo 3000 
 

345  8: HALF PENNY: ROSE, mint strip of three, two nh, full to large margins, showing part of inscription at LR, extremely 
fine. (Cat val does not include nh premium). 2022 Greene Cert stating light toning. Est. 5000+ ........................... Photo 8400 

346  8: HALF PENNY: full to large margins, used with heavy 4-ring, slight stain from cancel, appears very fine. 2021 Gratton 
Cert ....................................................................................................................................................................... Photo 1000 

347  9a: SEVEN AND A HALF PENCE: DEEP GREEN, used, SON 4-RING-37 (Quebec L.C.) cancel, sheet margin showing 
partial Raw imprint to clear margins, tear in margin appears fine. 2020 Greene Cert ........................................... Photo 2500 

348  12: THREE PENCE PERFORATED: RED, tied illegible cancel and pen, SANDWICH 13 MY 1859 double split ring, 
WINDSOR, 13 MY, HAMILTON 14 MY, and WATERDOWN 14 MY transits and receiver on reverse, folded (not 
affecting stamp) and staining. ................................................................................................................................ Photo 2000 

FIRST CENTS 
349  14,vars: ONE CENT: Twenty-nine used copies with wide range of shades and cancels, usual centering, appears mostly 

fine ............................................................................................................................................................. Photo Online 1160 
350  15: FIVE CENT: VERMILION, eight copies with 2-RING cancels, 19, 21, 24, 26, 27, etc, some minor faults appear f-

vf. Est. 150+ ............................................................................................................................................... Photo Online ..... 
351  15: FIVE CENT: Eleven used, with various shades, cancels including colours, MIS PERF, imprint copy, etc, appears 

f-vf. Est. 150+ ............................................................................................................................................. Photo Online ..... 
352  15: FIVE CENT: VERMILION, thirty-one used, three with IMPRINTS, appear mostly f-vf .......................... Photo Online 665 
353  15: FIVE CENT: Thirty-five and one mourning cover, with range of shades and cancels, appears mostly finePhoto Online 720 
354  15: FIVE CENT: VERMILION, vertical pair tied by concentric ring cancel on REGISTERED cover from Angus 9 NO 63 

to Toronto. Some FRAMES DOUBLED, numerous PRINTING FLAWS in right 5 and dots. Est. 100+ ................ Photo ..... 
355  15,15c: FIVE CENT: perf 12 vermilion and perf 11¾ brick red tied to yellow cover by Montreal 7 MR 67 C.E. duplex 

cancels, with “A. McK Cochrane Mar 7 1867 Montreal” oval hs, to Windsor Locks Conn US, no receiver, opening tears 
otherwise fine. Est. 200+ ....................................................................................................................................... Photo ..... 

356  17: TEN CENT: Fifty used with range of shades, printing orders, cancels, etc, appear mostly fine ........... Photo Online 4000 
357  17: TEN CENT: Twelve used, with various shades, printing orders, cancels, mostly f-vf ........................... Photo Online 960 
358  18,19,20,etc: TWELVE AND A HALF CENT (27), SEVENTEEN CENT (10), and TWO CENT (2), all used with shades 

and cancels, appear mostly fine ................................................................................................................. Photo Online 3760 
359 P 20TCi: TWO CENT: PLATE PROOF PAIR in CLARET on india, on card, very fine ............................................. Photo 700 

LARGE QUEENS 
360 P 21/30,etc: Study of over sixty mostly used, with ½¢ (3), 1¢ red brown (4), 1¢ yellow orange (2), 3¢ (8), 5¢ (3), 6¢ (11), 

12½¢ (4), and 15¢ (15), with shades, papers, perfs, etc, plus 2¢ and 6¢ PLATE PROOFS (just into) not including in 
totals, quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect .............................................................................. Photo Online 3560 

361  21-30,etc: Thirty-one used, with 2¢ (2), 12½¢ (8), and 15¢ (12), with shades, papers, perfs, cds, etc, quality a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect ........................................................................................................................ Photo Online 1360 

362  21-30: ½¢ to 15¢ complete used, f-vf ......................................................................................................... Photo Online 600 
363  21-30: ½¢ to 15¢ plus shade of 15¢ faulty, with various cancels, appear f-vf ............................................. Photo Online 600 
364  21-30: ½¢ to 15¢ plus shades of 15¢, with various cancels, appear f-vf .................................................... Photo Online 660 
365  21-30: ½¢ to 15¢, with various cancels, appear f-vf ................................................................................... Photo Online 600 
366  21-25,27-28,30: Eight used with mostly clear cds cancels, 1¢ yellow orange 19 MY 1868, appear f-vf ..... Photo Online 440 
367  23,25,27: Ten covers 1861 to 1871 with 1¢ orange yellow single frankings (3) to London with 2-RING cancels, two 3¢ 

Lindsay to Port Hope, 6¢ (6) single frankings one to Canada, one to England, 4 to USA, with various cancel incl Duplex, 
2-RING-5, a bit mixed with toning, creases, opening folds, etc, appear mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ..... Photo Online ..... 
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UCS Cat Val 
368  22/27: Nine covers including 1¢ brown red plus 2¢ to Sydney NS 29 MR 69, 3¢ plus 2¢ Registered Burritts Rapids to 

Brockville, 2¢ plus 1¢ Small Queen to Fredericton 10 MR 1874, three single franking 3¢, 3¢ pair to New York 12 AP 
69, and two 6¢ single frankings to USA 1871, some staining, flap and edge faults, one reduced, appear f-vf. Inspect. 
Est. 350+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

369  23: ONE CENT: YELLOW ORANGE, tied with 2-RING-7 to folded preprinted laid paper “CO-PARTNERSHIP” Circular, 
Saint John N.B. 8 March 1870, C(????)G 12 MA 1870, and W.O. HAMPTON N.B ms 12 Mar 70 backstamps, corner 
creases and light toning, still fine. Est. 200+ ......................................................................................................... Photo ..... 

370  23: ONE CENT: used with very fine fancy TORONTO 2, cancel. (D&S 73, Lacelle #24) Est. 75+ ........................ Photo ..... 
371  28,28ii: TWELVE AND A HALF CENT: BLUE, two copies, one MISSING OUTER FRAMELINE AT VALUE TABLET 

AT RIGHT on front, attached to card, with MONTREAL 24 SP 69 C.E. to ENGLAND, ms “per Canadian Steamer” and 
red LONDON B 01 PAID 5 OC 69 receiver on front, appears very fine. Est. 350+ ............................................... Photo ..... 

372  28v: TWELVE AND A HALF CENT: on BOTHWELL PAPER, full og, lh, minute toning on one perf, almost very fine. 
2022 Greene Cert .................................................................................................................................................. Photo 1400 

373  29,30: FIFTEEN CENT: Eleven mint, nine with og, one nh, in various shades, some foxing mostly f-vf. Est. 150+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

374  29var: FIFTEEN CENT: with DRAMATIC MISPERF, showing part of stamp to right, cancel impression into stamp, still 
striking. Est. 150+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 

375  29b,vars: FIFTEEN CENT: RED LILACS, 175 used with various cancels and shades including nine perf 11½ x 12 
greyish purple, Squared Circles, cds, targets, grids, 2-RING, 4-RING, fancy, etc, quality a bit mixed, most appear f-vf. 
Inspect. ....................................................................................................................................................... Photo Online 14960 

376  29b var: FIFTEEN CENT: RED LILAC, with BALLON FLAW, (unlisted on this shade), full og, just clear at left, light 
soiling and internal crease. 2022 Greene Cert. Est. 1000+ ................................................................................... Photo ..... 

377  30,vars: FIFTEEN CENT: GREYS, 152 used with various cancels and shades including four perf 11½ x 12 greenish 
grey, one THICK PAPER (30c), Squared Circles, cds, targets, grids, fancy, etc, quality a bit mixed, most appear f-vf. 
Inspect. ....................................................................................................................................................... Photo Online 6210 

378  30b,vars: FIFTEEN CENT: BLUE GREYS, 204 used with JUMBOS, various cancels and shades Squared Circles, cds, 
targets, grids, duplex, fancy, etc, plus faulty PAWNBROKER not included in totals, quality a bit mixed, most appear f-
vf. Inspect. .................................................................................................................................................. Photo Online 8160 

379  30b,iii: FIFTEEN CENT: DEEPER BLUISH GREY (Firth’s XB), with PAWNBROKER variety, centered to left, spot of 
foxing otherwise fine .............................................................................................................................................. Photo 340 

380  30ix: FIFTEEN CENT: BLUISH GREY, mint, partial og, JUMBO top margin IMPRINT COPY, light scuff on inscription, 
striking. (Firth Group XB). Est. 350+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

381  33: THREE CENT RED ON LAID PAPER: RED, tied to cover by MONTREAL 1 DE 68 C.E duplex, reduced at left to 
Ingersoll, 9 DE 68 receiver, wax seal missing and cover tears. ............................................................................. Photo 2500 

382  2-RING CANCELS: Twenty used, 1¢ yellow orange (2-RING-1, 2-RING-2, 2-RING-9), 2¢ (2-RING-1, 2-RING-9), 3¢ 
(2-RING-2, 2-RING-5, 2-RING-6, 2-RING-9, 2-RING-13, 2-RING-14 (2), 2-RING-27, 2-RING-29, 2-RING-41), 6¢ (2-
RING-7, 2-RING-8), and 15¢ (2-RING-8), cancels clear, some minor faults, appears f-vf. Est. 500+ ........ Photo Online ..... 

383  2-RING CANCELS: 21/30: Sixty-eight with 2-RING-1 on 1¢ yellow orange; 2-RING-2 on 2¢ and 5¢; 2-RING-3 on 2¢ 
(2) and 3¢; 2-RING-4 on 2¢; 2-RING-5 on 1¢ yellow orange, 2¢ 3¢ (2), 12½¢ 15¢ (2); 2-RING-6 on ½¢, 1¢ brown red, 
2¢, 3¢, 6¢ (2); 2-RING-7 on ½¢, 2¢, 3¢, 6¢, 12½¢; 2-RING-8 on 2¢, 3¢, 6¢, 15¢; 2-RING-9 on 1¢ yellow orange, 3¢ 
(2), 6¢; 2-RING-10 on 6¢; 2-RING-11 on 1¢ yellow orange, 3¢, (2); 2-RING-12 on 1¢ yellow orange, 15¢, 2-RING-13 
on 1¢ yellow orange, 15¢; 2-RING-14 on 3¢; 2-RING-15 on 2¢, 6¢; 2-RING-18 on 2¢ (2) 12½¢; 2-RING-29 on 2¢, 6¢; 
2-RING-30 on 2¢, 3¢; 2-RING-31 on 3¢; 2-RING-32 on 3¢; 2-RING-38 on 2¢, 6¢; 2-RING-39 on 3¢; 2-RING-41 on 3¢; 
2-RING-46 on 3¢; 2-RING-49 on 3¢; 2-RING-53 on 3¢, 2-RING-54 on 1¢; 2-RING-54 on 1¢ yellow orange; 2-RING-
55 on 3¢; 2-RING-57 on 3¢; 2-RING-58 on 6¢; 2-RING-58 on 6¢; and 2-RING-59 on 3¢, mostly very fine strikes, usual 
mixed quality with some small or minor faults, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1500+ ............................ Photo Online ..... 

384  4-RING CANCELS: 21/30: Thirteen with 4-RING-15 on 3¢; 4-RING-17 on 3¢; 4-RING-19 on 2¢ and 3¢; 4-RING-21 on 
3¢; 4-RING-24 on 3¢; 4-RING-29 on 2¢, 3¢; 4-RING-34 on , 3¢; 4-RING-39 on 1¢ brown red; 4-RING-47 on 3¢; 4-
RING-49 on 3¢; and 4-RING-627 on 3¢, mostly very fine strikes, usual mixed quality with some small or minor faults, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...................................................................................................... Photo Online ..... 

385 E CANADA BANK NOTE ENGRAVING & PRINTING COMPANY: 36E-Ac: TWO CENT, DARK GREEN, engraved plate 
essay on india on card, very fine. Est. 500+ .......................................................................................................... Photo ..... 

SMALL QUEENS 
386  34-37,39-46: ½¢ to 50¢, 20 vals with shades, printings, JUMBO MARGINS, no 5¢ Montreal, mostly lh, f-vfPhoto Online 3255 
387  34/44,etc: Collection of over 240 mostly used with ½¢ (5), 1¢ (36), 2¢ (52), 3¢ (104), 5¢ (16), and 8¢ (16), some 

Registered Letter Stamps, with papers, printings, shades, varieties, cancels, etc, appears mostly f-vf, Inspect. Est. 
500+ ................................................................................................................................................................................ ..... 

388  34/47,etc: Over 330 used ½¢ to 50¢, with perfs, printings, shades, cancels, varieties, etc, some a bit mixed, appears 
mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .................................................................................................................... Photo Online ..... 

389  34/47,etc: Collection of over 275 used ½¢ to 50¢ with shades, printings, cancels including cds, fancy, etc, a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ...................................................................................................... Photo Online ..... 
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UCS Cat Val 
390  Seventy-two 2-RING cancels with 1, 2, 5 to 7, 9 to 19, 21 to 30, 32, 33, 36 to 41, 43, 45 to 50, 52 to 56, 58, 59, on 2¢ 

and 3¢, with shades, printings, some faults, cancels f-vf. Inspect. Est. 1000+ ........................................... Photo Online ..... 
391  SQUARED CIRLES: Large accumulation all with Squared circles much is Toronto, Belleville, and Winnipeg, also plenty 

of covers, huge numbers in a stock book, on pages, and lots in envelopes and glassines, plus some later issues 
including Jubilees, etc. Condition mixed but mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ .................................................................... ..... 

392  35,37,41,42,F1: Eight Registered covers, 1881 to 1897, with Advertising, shades, rates including 23¢, some 
oxidization, toning, opening tears, repairs, reduced, folds, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .... Photo Online ..... 

393  34/42: Nine covers, 1873 to 1897, with ½¢ drop letter, with Reid Bros Advertising, shades, 1¢ strip of 3 with Lacelle 
Fancy #74, 6¢ one yellow brown pair, and one red brown pair, Squared Circles, oxidization, toning, opening tears, 
repairs, reduced, folds, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .......................................................... Photo Online ..... 

394  Thirty-four covers 1870 to 1879, mostly 3¢ single frankings (27), one 1¢ plus 2¢, one 8¢, one 2¢ stationery, Advertising, 
including one 3¢ used in USA 1928, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ .................................. Photo Online ..... 

395  34: HALF CENT: BLACK, JUMBO tied to cover by ST JOHN 7 MR 93 CANADA to City, fine ............................. Photo 300 
396  34: HALF CENT: left side strip of 4 with full imprint BRITISH AMERICAN BANK NOTE CO. MONTREAL tied by 

QUEBEC 8 JU 95 CANADA duplex on 1¢ blue stationery envelope (paying 3¢ rate to U.S. Nice and clean. Est. 
250+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

397  34a: HALF CENT: IMPERFORATE PAIR with top British American Bank Note Co, Mo(ntreal) imprint and 
REVERSED (Plate) 2, full og, crease between stamps, still appears extremely fine. Exhibition piece. Est. 750+ Photo ..... 

398  35,etc: ONE CENT: Massive hoard over 3000 in stock book, on pages, and in envelopes and glassines, cancel interest. 
Lots to inspect. Est. 450+ ................................................................................................................................................ ..... 

399  34,35,42: ONE CENT: YELLOW pair plus SIX CENT red brown, tied to Registered cover, with boxed REGISTERED 
OTTAWA 9 NO 95 cancel to Toronto, ½¢ Small Queen tied to back plus TORONTO 10 NO 95 receiver, some stains. 
Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

400  35: ONE CENT: strip of 3 tied by Montreal Flag 18 JA 1898 cancel to Montreal Milling Co. cover paying 3¢ preferential 
rate to NEWFOUNDLAND routed via Halifax backstamp, very fine. Est. 200+ ..................................................... Photo ..... 

401  36: TWO CENT: GREEN, nh, JUMBO, very fine. 2022 Gratton Cert Est. 150+ .................................................... Photo ..... 
402  36, 39: TWO CENT: GREEN plus SIX CENT: YELLOW BROWN, (small fault) tied by oval grid cancel to cover from 

Nova Scotia paying 10¢ PRE-UPU RATE TO FRANCE, 3½d British claim in red, carried by the Allan Liner Circassian 
from Portland Maine to Liverpool, red LONDON PAID, with red PD in oval Paid to Destination hs, and 24 JANY 74 
French cancel on front and many more including receiver type 16 on reverse. A seldom seen ship. All-over soiling and 
aging, still RARE. Est. 750+ .................................................................................................................................. Photo ..... 

403  36e, 39d: TWO CENT: DEEP GREEN, PERF 11½ x 12, plus SIX CENT: YELLOW BROWN PERF 11½ x 12, (2, one 
faulty) tied by eight 2-barb Arrowheads FANCY CANCEL (D&S 809) on cover PARRY SOUND ONT 5 MR 75, paying 
14¢ PRE-UPU REGISTERED rate to IRELAND, with two registered straight lines one in black the other in red. Wee 
bit of aging. ex Averbeck. Est. 500+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

404  37: THREE CENT: ORANGE RED, with TORONTO·WEST / BRANCH OFFICE duplex intaglio ‘W’ in horizontal killer 
bars, unofficial duplex DON-1842A (March to December 1881 only), fine and RARE. Est. 200+ ......................... Photo ..... 

405  37,41,etc: THREE CENT: Accumulation of many hundreds of used and eight covers, including shades, printings, etc, 
all with cds cancels, huge variety. Inspect. Est. 1500+ .................................................................................................... ..... 

406  40,40c,vars: TEN CENT: Montreal printing, 26 used with various shades, perfs, and cancels, f-vf............ Photo Online 1400 
407  41: THREE CENT: VERMILLION (oxidized) tied to super engraved illustration of man on horse-drawn reaper of 

TORONTO REAPER & MOWER COMPANY, Bathurst St Opposite Queen’s Wharf, tied by TORONTO ONT, PM JU 
16 81 duplex (DON 1702 thin bars), two weak UNIONVILLE ONT JU 20 81 small split circle receiver on back. Trifle 
reduced at right. Est. 75+ ...................................................................................................................................... Photo ..... 

408  41: THREE CENT: slightly oxidized, tied to Gowans Kent & Co, BANQUET LAMPS advertising cover by TORONTO 
8 OCT 19 - 0 1897 D Flag cancel, WAUBAUSHENE 9 OC 97 ONT receiver on reverse, some toning spots, still fine. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

409  42: FIVE CENT: GREY, tied by VICTORIA BC AM FE 10 98 squared circle on GOLDEN KLONDYKE GOLD RUSH 
illustrated advertising Patriotic cover paying 5¢ rate to GERMANY. Advert promoting and encouraging duty free 
outfitting, edge wear. ex Kenyon, Nixon. Est. 400+ ............................................................................................... Photo ..... 

410  42: FIVE CENT: tied by LONDON 25 MR 97 CANADA large 3 ring to cover paying 5¢ UPU RATE TO DENMARK, 
LONDON (England) 4 AP transit and 5.4.97 receiver. Much scarcer than the Skive ½¢ franked covers, very fine. Est. 
200+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

411  42: FIVE CENT: tied by Fletcher Ont cds MR 2 94 on cover paying 5¢ UPU rate to AUSTRALIA, MELBOURNE 11 
OC 94 and VANCOUVER 10 SP 94 backstamps, fine. Est. 200+ ......................................................................... Photo ..... 

412  45: TEN CENT: Fourteen used with various shades and cancels, fine ...................................................... Photo Online 560 
413  45: TEN CENT: Ottawa printing, twenty-eight used with various shades, and cancels, appears mostly f-vf. Cat as finePhoto 

Online ...................................................................................................................................................................... 1120 
414  45: TEN CENT: BROWN RED, tied by cork cancel to cover, with DUNDAS AM 1 JA 91 ONT cds, paying 10¢ UPU 

surtax rate to INDIA SEA POST OFFICE E 27 JA 91, LONDON 18 JA 91 transit, and FIRST.DELY CO CANADA 6 
FEB 91 cancels on reverse, foxing otherwise fine. Est. 250+ ................................................................................ Photo ..... 
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UCS Cat Val 
415  47: FIFTY CENT: BLUE, used block of eight (2x4), 14 OTTAWA 1 NO 02 #1 duplex cancels, second row with crease, 

small supports, still fresh and fine Est. 100+ ......................................................................................................... Photo ..... 
416  47: FIFTY CENT: thirteen used in pairs, and strip of three with Toronto 24 MR 97 cds cancels, fine ........ Photo Online 390 
417  47,35,36: FIFTY CENT: three pairs and a single with DRAMATIC PERF SHIFTS, one with perfs clipped, plus 1¢ tied 

to Post Office receipt for “369 pounds” by TORONTO 25 OC 95 ONT split rings, plus 1¢ and 2¢ strip of five on reverse 
for “11 pounds” tied by 26 OC 95, some perfs fault at edges otherwise striking. Est. 200+ .................................. Photo ..... 

JUBILEES 
418  50/60: ½¢, 1¢ (4), 2¢ (2), 3¢ (3), 5¢ (2), 8¢, 15¢, and 50¢, all nh, f-vf ........................................................ Photo Online 574 
419  50-60: ½¢ to 50¢ complete, lh to hr, f-vf ..................................................................................................... Photo Online 857 
420  50/61: Twenty-seven mint with ½¢ (3), 1¢ (5), 2¢, 3¢, 6¢ (4), 8¢ (3), 10¢ (2), 15¢ (2), 20¢ (2), 50¢ (3), and $1, f-vf, 

some nh. Cat as fine only ........................................................................................................................... Photo Online 2732 
421  51/62: 1¢ (10), 2¢ (7), 3¢ (5), 5¢ (4), 6¢, 8¢ (2), 15¢, 50¢, and $2 with internal crease, used, a bit mixed, appears f-vf. 

Inspect. ....................................................................................................................................................... Photo Online 917 
422  50: HALF CENT: BLACK, nh, extremely fine. 2022 Greene Cert .......................................................................... Photo 420 
423  51: ONE CENT: ORANGE, separated COMPLETE SHEET of 100 with full OTTAWA - No - 6 inscription, fresh, nh, 

fine ............................................................................................................................................................. Photo Online 2000 
424  51: ONE CENT:  tied by TORONTO 16 JUL CANADA cds on EPWORTH LEAGUE CONVENTION advertising 

postcard paying 1¢ rate to Texas USA. The sender is a convention attendee. A rare written Epworth League card, 
some staining otherwise very fine. Est. 300+ ........................................................................................................ Photo ..... 

425  51: ONE CENT: slightly oxidized, tied by BROCKTON TORONTO 23 AU 97 cds to DOMINION FURNITURE 
EXPOSITION advertising cover, paying 1¢ printed matter rate to St. Catharines, very fine. Est. 150+................. Photo ..... 

426  52: TWO CENT: GREEN, plus ONE CENT YELLOW Small Queen tied by WINDSOR AM 11 JA 98 squared circle to 
TELEGRAPH & TELEPHONE COMPANY advertising cover, paying 3¢ rate to US, DETROIT STA. C MICH REC’D 
11 JAN 98 receiver, very fine. Est. 150+ ............................................................................................................... Photo ..... 

427  53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, nh, extremely fine. 2022 Greene Cert. Est. 150+ ......................................... Photo ..... 
428  53: THREE CENT: COMPLETE SHEET of 100 with full OTTAWA - No - 11 inscription, folded and some perf issues 

at folds and light separation, otherwise fresh nh, fine ............................................................................................ Photo 2000 
429  53: THREE CENT: tied to RICE LEWIS & SON, LIMITED, TORONTO cover by TORONTO 23 SEP 19-0 1897 E Flag 

cancel, opening tears, fine. Est. 75+ .......................................................................................................... Photo Online ..... 
430  53: THREE CENT: tied by MONTREAL 15 JUL 1897 flag cancel to J.C. Ayer Co. MEDICINE medallion advertising 

cover, paying 3¢ rate to U.S. 17 JUL 1897 receiver, light overall toning and minutely reduced LR. Est. 100+ ..... Photo ..... 
431  53: THREE CENT: tied by Montreal 6 JUL 1897 D Flag to Forrester & Son ASBESTOS GOODS advertising cover, 

paying 3¢ rate to Hull, OTTATA CANADA 7 JY transit, and HULL 7 JY 97 QUE receiver, fine. Est. 150+ ........... Photo ..... 
432  53: THREE CENT: tied by fancy cork with AGNES 30 AU 97 QUE. cds on Megantic FISH AND GAME Corporation 

advertising cover, showing FIREARMS, paying 3¢ rate to U.S., back flap missing and tiny tear otherwise fine. Est. 
250+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

433  53: THREE CENT: tied by TORONTO 3 SEP 1897 B Flag cancel to TOURIST AND STEAMSHIP AGENT advertising 
cover, MULREADY ILLUSTRATED paying 3¢ rate to Quebec 4 SP 97 receiver, Addressed to Quebec & Lake St. 
John Railway, very fine. ex Brigham with ownership mark. Est. 200+ ................................................................... Photo ..... 

434  53: THREE CENT: tied by TORONTO 5 OCT 1897 C Flag on A. R. WILLIAMS MACHINERY CO. advertising cover, 
paying 3¢ rate to London 6 OC 97 receiver and London CARRIER MARK on front 8 AM OC 6, fine. Est. 150+ .. Photo ..... 

435  55: SIX CENT: YELLOW BROWN, LR margin pair, nh, fine ................................................................................. Photo 600 
436  56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, COMPLETE SHEET of 100, full OTTAWA - No - 20 inscription, folded and some 

perf issues at folds and separation, seven at bottom (pos 81-83, 91-94) with adhesions, otherwise fresh nh, finePhoto 11580 
437  57: TEN CENT: BROWN VIOLET, nh, extremely fine. 2022 Greene Cert ............................................................ Photo 750 
438  59: TWENTY CENT: VERMILION, nh, extremely fine. ex Libra. 2022 Greene Cert.............................................. Photo 1350 
439  60: FIFTY CENT: ULTRAMARINE, nh, extremely fine. ex Libra. 2022 Greene Cert ............................................. Photo 1500 
440  61: ONE DOLLAR: LAKE, used, full TORONTO 13 DEC 97 ONT cds, small thin, appears fresh and fine .......... Photo 600 
441  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, used, UNION STN TORONTO 1 roller cancel, fresh, very fine centering... Photo 800 
442 F 62: TWO DOLLAR: FORGERY on thick paper, light smudge cancel, appears fine. Est. 150+ ............................. Photo ..... 
443  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, used, smudge cancel, very fine centering.................................................... Photo 800 
444  LEAFS: Ten covers 1897 to 1904, including Registered (8), Advertising, OHMS, Stationery all with various Leaf issues, 

four 8¢ single franking, one to England, one to Japan on 2¢ Stationery with ½¢ Leaf, ½¢ Numeral, and 2¢ Small Queen, 
and two to USA, some reduced, opening tears, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ..................... Photo Online ..... 

445  66: HALF CENT: BLACK, very fine centering tied by HALIFAX NS 14 JU 99 CANADA cds to CAPT HENRY HECHLER 
cover paying ½¢ CIRCULAR RATE, very fine. Est. 200+ ..................................................................................... Photo ..... 

446  70: FIVE CENT: DARK BLUE, nh, extremely fine. 2021 Gratton Cert ................................................................... Photo 750 
447 P 71P: SIX CENT: BROWN PLATE PROOF, on card, extremely fine ..................................................................... Photo 450 
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NUMERALS 
448  74: HALF CENT: BLACK, tied by HALIFAX NS 29 DEC 1902 machine cancel on UNADDRESSED cover paying the 

½¢ UNADDRESSED CIRCULAR TO EVERY HOUSEHOLDER rate, light foxing o/w very scarce. Est. 200+ .... Photo ..... 
449  74,87: HALF CENT: pair (over the edge fault), plus 3¢ carmine BISECT tied by FREDERICTON NB cds on cover 8 

FE 99 overpaying 2¢ rate to Boston U.S., back with ‘’RECEIVED IN THIS CONDITION’’ hs, aging. Est. 150+ ... Photo ..... 
450  74,77,79: HALF CENT: BLACK block of 18, plus 2¢ pair, and 5¢ strip of 3 tied by Montreal Roller R1 on Registered 

cover 14 AP 02, reduced both sides from Montreal paying FIVE TIMES UPU registered to GERMANY 26.4.02 receiver, 
some foxing at perfs otherwise fine. Est. 150+ ...................................................................................................... Photo ..... 

451  75: ONE CENT: GREEN, tied to full colour PATRIOTIC post card by BELLEVILLE 1 JA 03 ONT duplex to Chicago 
(USA), 3 JAN receiver, corner creases otherwise colourful and fine. Est. 120+ .................................................... Photo ..... 

452  75: ONE CENT: tied by TORONTO STATION B NUDE duplex cancel DON-1735B to ENGINE AND BOILERS 
advertising dated cover, paying 1¢ unsealed 3rd class matter rate to ATHENS NO 12 02 ONT. receiver. Only 4 
examples are recorded and in use from 1901 to 1902 only, very scarce. Est. 200+ ............................................. Photo ..... 

453  75: ONE CENT: tied by TORONTO 22 SE 98 D Flag cancel to IOOF MULTICOLOURED private postcard to U.S. 
Illustrated back, reverse with small crease with archivist tape. Some gum toned perf and rare. Est. 200+ ........... Photo ..... 

454  75,76: ONE CENT: (3), plus TWO CENT CARMINE block of 10 and 4 singles tied by oval Enquiry Office P.O. Toronto 
21 MR 01 on bulk NEWSPAPER LEDGER PAGE paying the 2nd class rate of 1c per pound of newspapers, light 
staining, some faults. Est. 150+ ............................................................................................................................ Photo ..... 

455  76: TWO CENT: PURPLE, tied BRANTFORD 1 AP 99 cds to George Foster & Sons Wholesale Grocers CEYLON 
TEA advertising cover, paying 2¢ rate to Paris backstamp, very fine. Est. 100+ .................................................. Photo ..... 

456  76var: TWO CENT: right margin block of 30 (10x3), with PRE-PRINT PAPER CREASE at left affecting four stamps, 
gum thins on two and some gum disturbance otherwise half nh, fine. Est. 250+ ....................................... Photo Online ..... 

457  77: TWO CENT: CARMINE, Die I, tied by faint Truro & St. John RPO cds on MONARCH PAINTS all-over illustrated 
James Roberson advertising cover to Moncton, fine. Est. 200+ ............................................................................ Photo ..... 

458  77: TWO CENT: with SUN LIFE PERFIN on Sun Life Insurance cover from Montreal 3 AP 03 paying 2¢ Empire rate 
to JAMAICA 10 AP 03 receiver via NEW YORK N.Y. FOR. B’CH 4 AP 1903, fine. Est. 100+ ............................. Photo ..... 

459  78: THREE CENT: CARMINE, oxidized tied TORONTO D Flag cancel on Newsomes & Gilbert Stationers and Printers 
TYPEWRITER advertising cover, paying 3¢ rate to Waterloo 6 JY 98 receiver, very fine. Est. 150+ ................... Photo ..... 

460  78: THREE CENT: tied by TORONTO D Flag cancel to Creelman TYPEWRITER Co. advertising cover, to Port Dover 
30 SP 98, via Hamilton 30 SEP 1898 backstamps, some gum toned perfs otherwise fine. Est. 100+ .................. Photo ..... 

461  81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, nh, very fine. 2022 Gratton Cert ................................................................. Photo 900 

MAPS 
462  Seven different ephemera or souvenir items, incl five enlarged photographic reproductions of ‘Map stamp 

Essays/Drawings’ designed by Sir Sandford Fleming, R. Holmes, etc, plus two so-called ‘Mystery Essay’ photographic 
reproductions on souvenir leaflets, all with ownership backstamp. Ex. Brigham. Est. 500+ ....................... Photo Online ..... 

463  85: 2¢ black, lavender, and carmine, on cover with TORONO 25 DEC 1898 and C Flag cancel to Northampton, no 
receiver, cover creased and part of flap missing. RARE ex Bileski ....................................................................... Photo 900 

464  85: 2¢ black, lavender, and carmine, tied to cover, RICHMOND 25 DE 99 ONT (Christmas Day) cds, OTTAWA C 25 
DE 99 CANADA transit, MONTREAL 25 DE 17 - 0 1899 receiver on reverse, clean and very fine. Est. 300+ ..... Photo ..... 

465  85,86: Fifteen covers, mostly Tyler reply covers from Pugwash NS, Shedden Ont, Toronto (plate 2, position A35), 
Kingston, Montreal, Cannington Ont, Hyndford, Port Hope, St. Charles NB, Lower Whitehaven NS, Renfrew, Barrie 
(plate 1, position A27), Courtland etc. One is a 2¢ drop rate and noting attractive MUDDY WATERS: dark gold, deep 
orange, olive green etc. Est. 150+ .............................................................................................................. Photo Online ..... 

466  85: 2¢ black, lavender, and carmine, showing slight DOUBLING on left frame line on cover, RICHMOND 25 DE 99 
ONT (Christmas Day) cds, and MONTREAL 25 DE 17 - 0 1899 receiver on front, OTTAWA C 25 DE 99 CANADA 
transit on reverse, clean and very fine. Est. 250+ ................................................................................................. Photo ..... 

467 () 85a: 2¢ black, lavender, and carmine, IMPERFORATE PAIR, with full AMERICAN BANKNOTE CO. OTTAWA imprint 
at top margin, without gum as issued, large shallow thin, appears very fine ......................................................... Photo 400 

468  86,43i: 2¢ black, blue, and carmine, plus Small Queen 6¢ chestnut, both tied by oval Rs to fine REGISTERED cover 
(edge tear), ORONO 24 DE 98 to Toronto, paying 3¢ postage plus 5¢ registration, same day NEWCASTLE and 
ORONO, and TORONTO 25 DE back stamps. Est. 200+ ..................................................................................... Photo ..... 

469  86: 2¢ black, blue, and carmine, tied by Ottawa machine cancel on House of Commons Canada cover 11 JA 99, signed 
by the Clerk of the House, SIR JOHN GEORGE BOURINOT to a bookseller in New York, backstamp Free frank not 
allowed to U.S. with 2¢ Map added to pay postage, filing fold otherwise fine. Est. 100+ ........................... Photo Online ..... 

470 P 86a: 2¢ black, blue, and carmine, IMPERFORATE CENTRELINE BLOCK OF FOUR, on thick card, internal fold 
between top two, still very fine. (12 imperforate centreline blocks are thought to exist). RARE ............................ Photo 4000 

471 () (86v): 2¢ IMPERFORATE SINGLE BLACK, without gum as issued, very fine. (200 known). RARE Est. 500+ .... Photo ..... 

EDWARDS 
472  89-93: 1¢ green, 2¢ carmine, 5¢ blue (2), 7¢ yellow, and 10¢ brown tied by THREE RIVERS 7 NO 04 QUE cds on 

cover paying 30¢ QUINTUPLE WEIGHT UPU REGISTERED TO FRANCE, CHERBOURG 18 NO 04 and other 
backstamps on reverse, a colourful cover, fine. Est. 300+ .................................................................................... Photo ..... 
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UCS Cat Val 
473  89: ONE CENT: GREEN, tied to full colour Valentines Series Post Card by TORONTO JUNCTION 25 DE 06 ONT 

(Christmas Day) cds, very fine and scarce. Est. 100+ ............................................................................................ Photo ..... 
474  89: ONE CENT: block of four DRAMATICALLY MISPERFORATED, nh, striking. Est. 400+ ............................... Photo ..... 
475  91: FIVE CENT: BLUE on BLUISH, nh, very fine. 2022 Greene Cert .................................................................... Photo 1450 
476 () 91a: FIVE CENT: on bluish paper, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine. 2018 Gratton Cert ..... Photo 1500 
477 () 93a: TEN CENT: BROWN LILAC, IMPERFORATE PAIR without gum as issued, top margin pair, signed by Sir William 

Mulock, jumbo margins, extremely fine. Unique. 2022 Greene Cert. Est. 1500+  ................................................... Photo ..... 
478  95: FIFTY CENT: PURPLE, centered block of four, top two lh, bottom nh, light traces of offset, still very fine. 2019 

Gratton Cert ............................................................................................................................................................. Photo 6000 
479  QUEBECS: 101: TEN CENT: VIOLET, nh, very light bend still very fine. 2021 Gratton Cert  ................................ Photo 900 
480  102: FIFTEEN CENT: ORANGE, nh, usual light perf disk impressions, still extremely fine. 2022 Gratton Cert  .... Photo 1050 

ADMIRALS 
481  105/122,184: Thirty-six mint including shades, printings, 7¢ brown LATHEWORK, 5¢ blue, all nh, very fine or better. 

Inspect. Ex Lum. Est. 1000+ ........................................................................................................................ Photo Online ..... 
482  107/120,etc: Fifty-four mint including shades, printings, LATHEWORK with 3¢ brown, 5¢ violet inverted D, 20¢, and 

2¢ + 1¢ brown War Tax, imperf pairs including 2¢ + 1¢ brown War Tax, all nh, very fine or better. Inspect. Ex Lum. 
Est. 1500+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

483  104/119,etc: Over 160 mint mostly in blocks of four, with 1¢ green (48), 2¢ carmine (48), 3¢ brown (4), 3¢ carmine (4), 
20¢ (4), MR1 (8), MR2 (14), MR3 (12), MR3a (3), MR4 (12), MR5 (2), including shades, and War Tax, many nh, mostly 
f-vf. Cat as fine only. Inspect. Ex Lum .......................................................................................................... Photo Online 2286 

484  104/122,etc: Over 50 mostly mint including coils, War Tax, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ................. Photo Online ..... 
485  Balance of the STAN LUM collection, with hundreds of 1¢ to $1 mint, and some used, including singles, plates, 

printings, shades, blocks, dies, LATHEWORK, coils, War Tax, etc, much is nh, too much to mention. Inspect, Est. 
5000+............................................................................................................................................................ Photo Online ..... 

486  104: 1¢ dark green, tied by Wolfville NS roller cancel on Fruit Co. of Nova Scotia annual meeting report paying 1¢ 
printed matter rate to Gaspereau N.S. A very unusual use of the 1¢ green, very fine. Est. 100+ ............... Photo Online ..... 

487  104c: 1¢ deep blue green, strip of four with DRAMATIC MISPERF showing parts of stamps in selvedge above, with 
red DEFACING line, nh, striking. ex Lum. Est. 500+ .............................................................................................. Photo ..... 

488  105: 1¢ orange yellow (dry), die I, nh, extremely fine. 2014 Gratton Cert Est. 150+ .............................................. Photo ..... 
489  105: 1¢ orange yellow (dry), die I, LL COMPLETE SHEET of 100, diagonal crease LL through 5 stamps, nh, some 

separation and selvedge faults, still many are very fine. ex Lum. Cat as nh fine only  ........................................... Photo 2000 
490  107a: 2¢ deep green (wet) on thin paper, block of four with LATHEWORK D INVERTED, nh, fine. 2021 Greene 

Cert .......................................................................................................................................................................... Photo 1300 
491  108c: 3¢ brown (dry), nh, extremely fine. 2018 Greene Cert Est. 200+ ................................................................. Photo ..... 
492  109, 112, 119, 122: 3¢ carmine, die I, 5¢ violet, 20¢ olive green (2), $1 orange (8) tied by large oval registered cance ls 

on ROYAL BANK MAILING TAG, 18 MR 1926, boxed ‘’REGISTERED NO.’’ in red, from Winnipeg Man paying $8.48 
REGISTERED MONEY PACKET rate to Regina backstamp Reverse with large oval Winnipeg in blue. Usual crease 
and two stamps damaged in mail, still colourful and fine. Est. 150+ ...................................................................... Photo ..... 

493  110b: 4¢ olive yellow (wet), nh, extremely fine. 2022 Gratton Cert  ........................................................................ Photo 300 
494  110d: 4¢ yellow ochre (dry), nh, extremely fine. 2022 Gratton Cert  ....................................................................... Photo 320 
495  113: 7¢ yellow ochre (wet), nh, very fine. 2022 Gratton Cert .................................................................................. Photo 270 
496  113: 7¢ yellow ochre (wet), nh, very fine. 2014 Gratton Cert  .................................................................................. Photo 270 
497  113: 7¢ yellow ochre, wet, block of four, top two hinged, LR stamp perf crease, otherwise nh, very fine. 2021 Gratton 

Cert not mentioning crease ..................................................................................................................................... Photo 640 
498  113v: 7¢ yellow green, three MAJOR RE-ENTRIES (pos 1L72, 1R81, and 2L15) all used, fine. Est. 300+ ......... Photo ..... 
499  114: 7¢ red brown (dry), nh, extremely fine. 2022 Gratton Cert Est. 100+ ............................................................. Photo ..... 
500  115i: 8¢ light blue, nh, extremely fine. 2022 Gratton Cert ....................................................................................... Photo 240 
501  116: 10¢ plum (wet), straight edge at bottom, tied by CALGARY CPR DEPOT cds 22 FE 20 on 1st Street West Calgary 

view card to FRANCE, erroneously mailed at the 10¢ UPU letter rate. A very unusual stamp on a postcard, light crease 
and fine. Est. 100+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 

502  117-122: 10¢ blue to $1 orange, nh, f-vf Est. 500+ ................................................................................................. Photo ..... 
503  118,EN29: 10¢ bistre brown (dry), tied by LOURDES DU BLANC SABLON P.Q 30 NO 27 broken circle on 

REGISTERED QUEBEC/LABRADOR DOG TEAM cover to DAWSON YUKON. After leaving Blanc Sablon, the cover 
travelled to Natashquan PQ, Havre St. Pierre, via Matapedia & Gaspe RPO, Montreal and C&V RPO to Vancouver, 
then arrived in Dawson. Undelivered and redirected to New York backstamp, very fine. ex Alfred F. Lichtenstein. Est. 
150+......................................................................................................................................................................... Photo ..... 

504  120: 50¢ black brown (dry), nh, very fine ................................................................................................................ Photo 360 
505  122: $1 orange (dry), nh, extremely fine ................................................................................................................. Photo 450 
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UCS Cat Val 
506  127: 2¢ carmine perf 8 coil, tied by WINNIPEG 15 MY 16 machine cancel on FRENCH ARMY PATRIOTIC postcard, 

endorsed ‘O.H.M.S.’, written by a Belgian Servicemen, to MONVEL ALTA 19 MY bs (RF E). Interestingly, the card is 
addressed to Andre Castelein, the Monvel’s Postmaster, fault UL still appears very fine and scarce. Est. 200+ .. Photo ..... 

507  128: 2¢ green (wet), tied to Christmas card size cover by RED WINNIPEG 25 DEC 1927 MANITOBA wavy line cancel 
to ‘City’, attractive and scarce, very fine. Est. 75+ ...................................................................................... Photo Online ..... 

508  130a: 3¢ carmine, die I, (wet), UNSEVERED, block of four IMPERFORATE HORIZONTALLY, nh, very fine. 2022 
Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 3750 

509  130ivar: 3¢ carmine, die I, (wet), PASTE-UP PAIR in strip of six, OVER INKING on left stamps, left stamp slight 
impression from (staple ?), nh, paste-up is very fine. 2015 Greene Cert .............................................................. Photo 1100 

510  PROVISIONAL SURCHARGES: 140ii: 2¢ on 3¢ two-line, UL T-7-OTTAWA-NoA 117 944 A T COMPLETE SHEET of 
100 separated, showing PYRAMID GUIDE ARROW at left, full og with black crayon cancellation, fine. RARE. ex Lum. 
Est. 1500+ ............................................................................................................................................................. Photo ..... 

1917 CONFEDERATION TO MODERN 
511 E AMERICAN BANK NOTE 2¢ unissued ESSAY SHEETLET of 12 showing a woman’s head and labeled 

‘EXPERIMENT’ and ‘SPECIMEN’, with AMERICAN BANK NOTE COMPANY LOGO, red D6720 Die and No 508, all 
with red diagonal SPECIMEN overprint and punched, very fine. RARE. Est. 500+ .............................................. Photo ..... 

512  135: 1917 Confederation, 1500 used, mostly f-vf ............................................................................................................ 750 
513  141-145,146-148: 1927 Confederation and Historical Issues, used, 100 sets each, f-vf ................................................. 2420 
514  149,153,155-157,161-162,169-170,172-175,180-183: Scroll and Arch Issues, 100 sets used, mostly f-vf ..................... 3650 
515  155c,156c,157c: 10¢ to 20¢, vertical pairs IMPERFORATE HORIZONTALLY, nh, very fine ............................... Photo 1125 
516  156c: 12¢ Quebec Bridge left margin horizontal block of four IMPERFORATE VERTICALLY, nh, very fine. (Est 250 

pairs) ..................................................................................................................................................................... Photo 750 
517 P 158P: 50¢ Bluenose, PLATE PROOF on india, very fine. RARE Est. 400+ .......................................................... Photo ..... 
518  158: 50¢ Bluenose, six used, all with cds cancels, f-vf ............................................................................... Photo Online 300 
519  158: 50¢ Bluenose, 15 used, mostly f-vf ..................................................................................................... Photo Online 750 
520  159: $1 Parliament, olive green, nh, very fine. 2015 Greene Cert ......................................................................... Photo 900 
521  159: $1 Parliament, olive green, 15 used, mostly f-vf ................................................................................. Photo Online 900 
522  162-177: ARCH ISSUE Stock of mint 1¢ to 50¢, including 5¢ milky blue (8), 12¢ (32), 20¢ (22), 50¢ (31), Plate blocks, 

plus one complete set, many nh, mostly f-vf. All neatly priced. Cat as fine only. Inspect. ............................................... 7065 
523  169: 5¢ dull violet, rotary press, Plate 1 LL COMPLETE SHEET OF 100, nh, fresh and fine ..................... Photo Online 613 
524  169a: - flat press, Plate 1 UL COMPLETE SHEET OF 100, nh, fresh and fine .......................................... Photo Online 939 
525  178-183: Over 440 ARCH COILS with singles, pairs, strips of four or larger, line pairs, Cockeyed Kings, and paste-

ups all priced on stock cards, much is nh, mostly f-vf. Inspect. (Retail Prices $9035+) ................................................... ..... 
526  191,193,198-202,204-208: 100 each used, mostly f-vf .................................................................................................... 2145 
527  208: Thirty-two JACQUES CARTIER covers from various offices, several Saskatchewan markings, unchecked by us 

for printing flaws, hairlines, and other varieties, mostly very fine. Est. 100+ ............................................... Photo Online ..... 
528  211-216: 1935 Silver Jubilee, 100 sets used, mostly f-vf ................................................................................................. 960 
529 E King George V 1¢ LARGE DIE ESSAY, 1930s era, in red with deep red boarder, (Die) X-G-587 CANADIAN BANK 

NOTE CO. LTD. imprint at bottom, with small corner crease LL, still very fine. RARE. Est. 250+ ........................ Photo ..... 
530  220,222-227,228-230: 1938 George V Pictorials and coils, 100 each used, mostly f-vf .................................................. 1930 
531 DP 235DP: 2¢ George VI Mufti LARGE DIE PROOF DIE SUNK (87x89mm), with H. M. KING GEORGE VI (die #) X-G-

651 and full CANADIAN BANK NOTE COMPANY, LIMITED. imprint, on cut down card (110x127mm), still very fine. 
Est. 500+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

532 DP 237DP: 3¢ Coronation LARGE DIE PROOF, on india (98x78mm) in colour of issue with (Die #) X-G-663 and full 
CANADIAN BANK NOTE COMPANY, LIMITED. imprint, very fine. Est. 500+ ...................................................... Photo ..... 

533  238,265: Stock of George VI used coil strips of four, 1¢ Mufti green (350 strips), and 3¢ War Carmine (110 strips), 
mostly selected and very fine. (Cat as fine only) ............................................................................................................. 2125 

534 P 241P: 10¢ bottom margin PLATE PROOF PAIR, on card, very fine. Est. 200+ .................................................... Photo ..... 
535 P 241P/245P: 1938 PICTORIAL 10¢, 20¢, 50¢, and $1 PLATE PROOFS, on card, very fine ................................. Photo 600 
536  241-244,270-273,297-300,309-310: George VI, 100 each used, mostly f-vf ................................................................... 1485 
537 P 245P: $1 Ramezay left margin PLATE PROOF PAIR, on card, very fine. Est. 200+ ............................................ Photo ..... 
538  245: $1 Ramezay, UR Plate block of four, nh, extremely fine ............................................................................... Photo 750 
539  249-262: War issue, nh, very fine ............................................................................................................... Photo Online 256 
540  254: 4¢ dark carmine, stock of plate blocks, Plate 48 (90+), Plate 49 (125+), Plate 50 (35+), nh, f-vf. (Cat as nh fine) .. 4062 
541  254: 4¢ dark carmine with CPR perfin tied by SUMMERLAND 26 DE 45 B.B. illustrated window envelope, trimmed at 

bottom, still colourful. Est. 75+ ................................................................................................................... Photo Online ..... 
542  253,255-262,263-267,278-280-281: War Issue including coils, 100 used each, mostly f-vf ............................................ 2645 
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UCS Cat Val 
543  263-267, 278: Stock of George VI War issue coils, mostly perf 8, plus some 1948 perf 9 ½ sorted in glassines and in 

bundles, much is very fine. (Approx Cat Val as fine $10000) ex Bileski .......................................................................... ..... 
544  GEORGE VI Stock WAR COILS packed in sets in glassines, strength in perf 9½ sets in singles and pairs, but also 

some perf 8 sets in singles, nh, f-vf. Clean stock with many better than fine. Cat as fine only. ex Bileski ....................... 8186 
545  268-273: 1946 Peace issue, blocks of four, nh, very fine ...................................................................................... Photo 510 
546  302: $1 Fish, 100 used, mostly f-vf .................................................................................................................................. 1500 
547  314: 1951 CAPEX 15¢, over 1700 Plate blocks including many matched sets, nh, f-vf. (Face val - $1020) ................... 14875 
548  321: $1 Totem, 800 used, mostly f-vf .............................................................................................................................. 960 
549  341var: 5¢ Wilding bright blue, UR margin strip of 16 with DRAMATIC PERFORATION SHIFT, gum disturbance, six 

nh, fine. Est. 300+ ................................................................................................................................................. Photo ..... 
550 E Unissued 1958 4¢ NATIVE INDIAN ESSAY pair, og, nh, very fine Est. 200+ ....................................................... Photo ..... 
551  387a: 5¢ St Lawrence Seaway with INVERTED CENTRE, nh, gum slightly glazed due to storage in Canada Post 

glassine, appears very fine .................................................................................................................................... Photo 12500 
552  404p,vars: 4¢ Cameo tagged, stock of over 3650 mostly in bundles of blocks and blank corner blocks of tagging 

varieties, mostly nh, f-vf. (Old UCS Cat Val over $100000) ex Bileski Est. 1000+ .......................................................... ..... 
553  443a: 1965 3¢ Christmas miniature pane of 25, 200 copies, nh, very fine ...................................................................... 1700 

CENTENNIALS 
554  1¢ to $1, Collection of plate blocks and mini panes, with tagging, perfs, gums, etc, nh, mostly very fine. (Face val alone 

- $281+) ........................................................................................................................................................................... ..... 
555  Accumulation of over 100000 used, 1¢ to 50¢ plus coils, mostly off paper, sorted into plastic bags and envelopes. 

Inspect. Est. 100+............................................................................................................................................................ ..... 
556  454 (78400), 456 (100), 457 (8800), 460 (5400), 468B (100): 92800 used in bundles of 100, some tagged issues and 

variation in paper fluorescence. Inventory Inspect. ......................................................................................................... 18560 
557  Carton with wholesale used, covers and large quantity of station cards and items including, 4¢ stationery with 1967 

Expo cancels mostly unaddressed (150), heavy duplication, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ........................................ ..... 
558  457b: 4¢ Centennial miniature pane of 25, 15 copies, one with small support, rest nh, very fine .................................... 487 
559  458b: 1968 Centennial 5¢ Fishing Village, 30 miniature panes of 20, mostly nh, very fine ............................................. 1200 
560  8¢ to $1 with singles, blocks, plate blocks, strips with many in bundles, 2600 15¢ HIBRITE Cat $52000, some 

stamps/bundles are curling and toning, nh, mostly f-vf. (Face val - $2200+) ex Bileski................................................... ..... 
561  462,462p,462piv,etc: 10¢ Centennial ‘Jack Pine’, large stock of mint from singles to blocks of 30, with tagging including 

blank corner blocks, 462piv alone catalogue is over $40000, mostly neatly bundled, some curling and top stamps toned 
due to storage, mostly nh, f-vf. ex Bileski. (Face val - $2300+) ....................................................................................... ..... 

562  465Biv: $1 Centennial, MF, PVA, Plate 2, 69 copies in blocks of six to 15 plus UR and UL Plate blocks of four, nh, very 
fine ............................................................................................................................................................. Photo Online 1775 

563  466: 3¢ Centennial coil, large part roll of 400, much is very fine, nh ................................................................................ 2000 
564  468A var: 6¢ orange Centennial with DRAMATIC MISPERF. Striking. Est. 100+ ................................................. Photo ..... 
565  492: 1969 50¢ Suzor Cote, fourteen matched sets of corner blocks of four, nh, very fine ............................................... 1400 
566  496-498: 1969 Birds, 6¢ to 25¢ mainly plate blocks, with 70+ sets of all 12 plate blocks as well as bundles of plate 

blocks etc, nh, f-vf. (Face val - $850+) ............................................................................................................................ ..... 
567 P 502P-503P: 1969 Christmas 5¢ and 6¢ PLATE PROOF GUTTER STRIP OF FOUR, with pair on each side, very fine. 

ex Mass, “Mount Royal”. Est. 1000+ ..................................................................................................................... Photo ..... 
568  518var: 6¢ Group of Seven, horizontal pair with DRAMATIC MISPERF, showing Canada 6 at bottom of one and totally 

missing on the other. Striking. Est. 300+ ............................................................................................................... Photo ..... 
569  528a: 1970 6¢ Christmas se-tenant strip of five with DRAMATIC PERF SHIFT, resulting in “6 CHRISTMAS/NOEL 

1970 CANADA” appearing at bottom of stamps, nh, very fine. Striking. (Only 20 strips known) Est. 500+ ........... Photo ..... 
570  550a: 8¢ slate, complete roll of 100 with IMPERFORATE STRIP OF 13, nh, very fine......................................... Photo 4500 
571  555var: 1971 Christmas 7¢ bright green, with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, striking. Est. 100+ ......................... Photo ..... 
572  591var: 6¢ Pearson dark red, LR margin block of four with DRAMATIC PERF SHIFT showing “Canada 6” at top of 

stamps, Post Office clerk pen number, nh, striking. Est. 150+ .............................................................................. Photo ..... 
573  591xx var: 6¢ Pearson pre-cancel left margin pair with DRAMATIC PERF SHIFT, showing value at top, striking. Est. 

150+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
574  592var: 7¢ St Laurent cpl sheet of 100 showing ONE TAG error, nh, vf. (Dell Peters 592 G2aR- $5000) . Photo Online ..... 
575  593var: 8¢ blue Queen Elizabeth II, block of four with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, striking. Est. 150+ ............ Photo ..... 
576  601i: $2 Quebec City MISSING ‘postes / postage $2’ and Canada, (pos 39), nh, very fine. (Only 42 recorded). Copy 

of 1987 Greene Cert for block of 40 with old Scott # ............................................................................................. Photo 4500 
577  604a: 8¢ blue Elizabeth II IMPERFORATE COIL STRIP OF 13, nh, two stamps with light internal crease .......... Photo 1200 
578  605a: 10¢ dark carmine Elizabeth coil IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ......................................................... Photo 225 
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UCS Cat Val 
579  607ii: 8¢ blue 1972 Christmas, block of four showing RELELLEX ERROR MISSING RED on top pair, striking, nh, very 

fine. 2009 Gratton Cert .......................................................................................................................................... Photo 1000 
580  614a var: 15¢ Musical Ride IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, top pair DOUBLE PRINTED, nh, internal crease, 

appears very fine ................................................................................................................................................... Photo 1800 
581  632a var: 8¢ blue SUMMER SPORTS, se-tenant strip of 4, with DRAMATIC MISPERF, nh, striking. Est. 300+ . Photo ..... 
582  648ii: 1974 UPU 8¢ with GHOST PRINT, over 7000 variety stamps, also some with RED STREAK variety, mostly nh, 

f-vf. ex Bileski .................................................................................................................................................................. 35000 
583  677c: 8¢ Christmas, se-tenant pair with BLACK TRIPLE PRINTED, nh, very fine ............................................... Photo 400 
584  723Avar: 50¢ Prairie Street, left margin block of six with DRAMATIC PRE-PERFORATION PAPER FOLD, nh, striking. 

Est. 250+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
585  726b: $1 Fundy with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, untagged, nh, very fine. (Approx 200 known). 2017 Gratton 

Cert ....................................................................................................................................................................... Photo 750 
586  726b: $1 Fundy with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, untagged, (Approx 200 known), nh, very fine. 2017 Gratton 

Cert ....................................................................................................................................................................... Photo 750 
587  727a: $2 Kluane MISSING SILVER INSCRIPTIONS, nh, fine .............................................................................. Photo 400 
588  729a: 12¢ blue Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................... Photo 200 
589  730a: 14¢ red Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ..................................................................... Photo 225 
590  742iv: 1977 Christmas 12¢ DOUBLE PRINT (KISS PRINT), UR corner block of four, nh, fine. 2021 Gratton CertPhoto 400 
591  806a: 17¢ green Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................. Photo 200 
592  924c: 32¢ “Maple Leaf in Winter”, with BEIGE BACKGROUND and TAGGING OMITTED, (pos 48), nh, very fine. 2006 

Gratton Cert ........................................................................................................................................................... Photo 1500 
593  935a: ($1.50) Waterton Lake, with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, nh, very fine .......................................... Photo 7500 
594  936a: $2 Banff with ALL BLUISH GREEN INSCRIPTIONS MISSING, nh, fine. 2022 Greene Cert ..................... Photo 1500 
595  950a: 30¢ red Maple Leaf coil, IMPERFORATE PAIR, used with crayon mark, fine Est. 100+ ............................ Photo ..... 
596  951a: 32¢ brown Maple Leaf coil IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................. Photo 225 
597  952a: 34¢ dull red brown Parliament coil IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ..................................................... Photo 200 
598  1163var: 37¢ Parliament, bottom margin block of 20 with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, striking. Est. 500+ ....... Photo ..... 
599  1166d: 39¢ Flag over clouds, IMPERFORATE BLOCK OF TEN, showing full imprint at left and two labels at UL, couple 

very light bends, nh, very fine ................................................................................................................................ Photo 5100 
600  1166d: 39¢ Flag over clouds, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ...................................................................... Photo 700 
601  1167c: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................................................................................. Photo 700 
602  1167d: 39¢ Elizabeth, horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine ................................................. Photo 500 
603  STAMP SPONSORSHIP PACKS: 1990 Legendary Creatures, McDONALD’S sponsorship packs, 119 sets of two in 

French, very fine .............................................................................................................................................................. 2380 
604  1359ii: 43¢ Flag over field, block of four with DOUBLE PRINT, nh, very fine. 2011 Greene Cert. Est. 500+ ........ Photo ..... 
605  1362iii: 45¢ Flag over buildings, IMPERFORATE BOTTOM MARGIN GUTTER BLOCK OF EIGHT, nh, usual creases 

and soiling ............................................................................................................................................................. Photo 6000 
606  1395var: 43¢ olive green Flag coil, two MISPERFORATED coil pairs in form of a block of four (faint score-line between) 

with INSPECTOR’S RED CORRECTION MARK at top, nh, striking. Est. 200+ .................................................... Photo ..... 
607  1395a: 43¢ olive green Flag coil, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................. Photo 200 
608  1396a: 45¢ blue green Flag coil IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................................................................. Photo 200 
609  1441-1442vars: 1992 CANADA IN SPACE VARIETIES Over 300 pairs with meteor showers 1442vi, black holes 1442v, 

high orbits 1442iii, low orbits (including several that show more than one of these varieties). Also UNLISTED shifted 
hologram varieties with the holograms cutting into “CANADA” or “42”, and a used block of 4 meteor shower varieties 
on cover. Approx Cat Val of listed values alone is $50000. ex Bileski. Inspect. .............................................................. ..... 

610  1499ii: 1993 43¢ Christmas IMPERFORATE AT LEFT MARGIN single, nh, very fine ......................................... Photo 600 
611  1676a: 4¢ Oyster IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ......................................................................................... Photo 1250 
612  1676a: 4¢ Oyster IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine .................................................................... Photo 2500 
613  1698b: 46¢ Flag over Iceberg block of eight with DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine .................................... Photo 2000 
614  2090i: 50¢ Expo 2005 UL corner imprint IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine. RARE. Est. 1500+ . Photo ..... 
615  2149i: 2006 51¢ Canadian Labour Congress LR margin IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................. Photo 900 
616  2155note: 51¢ Sailing Ship, LR margin IMPERFORATE SINGLE, MISSING BLACK ENGRAVING IN DESIGN, nh, 

very fine. (Only 32 stamps recorded). Est. 500+ ................................................................................................... Photo ..... 
617  2220a: 52¢ FIFA U-18 World Youth Championships horizontal IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................. Photo 1300 
618  2220a: - UL margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ................................................................. Photo 2600 
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UCS Cat Val 
619  PICTURE POSTAGE 2592,vars: 2020 Domestic P, USA $1.30, Oversize $1.94, and International $2.71 rates, Lowe-

Martin printers, with all in Flowers design complete 8½x11 self adhesive sheets containing 26 stamps, all BLANKS 
WITHOUT PICTURE, very fine and RARE as only personalized sheets were sold. Est. 500+ .................. Photo Online ..... 

620  3152var: $2.65 Iceberg Alley coil, COMPLETE roll of 50 with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, striking. (Photo shows just 
part of roll). Est. 750+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 

621  SEMI POSTALS: B1i: 1974 8¢+2¢ Olympic issue, with HB on front, duller back and greenish gum, 14 complete sheets, 
nh, very fine ..................................................................................................................................................................... 10500 

END OF SESSION – THANK YOU 
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AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 573 

UCS Cat Val 

CANADA COMPLETE BOOKLETS 
622  BK5d: 2¢ carmine, two panes of six, 17.7 x 21.5 mm, type II, five copies, couple cover creases, mostly f-vf ................. 1050 
623  BK5f: 2¢ carmine, two panes of six, 17.7 x 21.5 mm, type II with RATE change, nh, mostly very fine ............................ 1650 
624  BK9a: (FRENCH) 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ brown panes of four, slight edge wear and pencil notation on front, 

otherwise nh, fine .................................................................................................................................................. Photo 1300 
625  BK15: 2¢ dull green, rotary press, two panes of 6, nh, fine ................................................................................... Photo 250 
626  BK15c: (FRENCH) 2¢ dull green, rotary press, two panes of 6, nh, fine ............................................................... Photo 800 
627  BK34d: (FRENCH), type I, surcharged rate page, 50 copies, nh, f-vf .............................................................................. 3750 
628  BK304A: $1.45 Purple Dutch Iris, pane of 6 (2082aiii) with colour dots at left, 5 copies, nh, very fine ............................ 350 
629  BK317ii: 51¢ Flag pane of 10, with all DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine ..................................................... Photo 2000 
630  BK340i: Queen Elizabeth II ‘P’ booklet of 10 (2188b), with DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine ..................... Photo 1200 

BOOKLET PANES 
631  231a: 1¢ Mufti, pane of 4 + 2 labels, 42 copies mint, nh, f-vf........................................................................................... 918 
632  231avar: 1¢ Mufti, pane of 4 + 2 labels, with scarcer “brown gum”, 42 copies, nh, very fine. ex Bileski .......................... 1762 
633  232a: 2¢ Mufti pane of 4 with 2 labels, 50 copies, nh, very fine. Ex Bileski ..................................................................... 1875 
634  232b: 2¢ Mufti, pane of 6, 72 copies mint, nh, mostly very fine ....................................................................................... 1080 
635  249c,252b,254b: 1942 “Chewing gum” booklet panes of 3 used, 1¢, 3¢ and 4¢, sets, mostly very fine.......................... 1083 
636  PRECANCELS: A couple hundred Small Queens to 1940s, identified in 102s, many $10 to $20, and a variety of towns, 

the odd one with faults. Inspect. (Walburn Cat $3700+) .................................................................................................. ..... 
637  TOWN AND CITY TYPES: TORONTO: 12-105var: 1¢ yellow Admiral with Style 12 - 13.0 x 3.0 mm, UR block of 12 

with DIAGONAL OVERPRINT and mostly missing on right column, nh, fine Est. 150+ ....................................... Photo ..... 
638  BACK OF BOOK ISSUES: J15-20, O9/O49,etc: Collection of 69 singles including O9 and 185 Plate blocks, all nh, f-

vf. Inspect. (Will Cat over $2000) .................................................................................................................................... ..... 

AIRMAIL ISSUES 
639 P Forty-fine mint and fifty used including Semi-Official CLP3, C1P pair extremely fine, C7 UL Pl 2 block of four, shifts, 

etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................ Photo Online ..... 
640  C2: 5¢ Mecury, olive brown, ten copies, nh, f-vf. Cat as nh, fine only ........................................................ Photo Online 1050 
641  C8var: 7¢ deep blue, UL Plate 2 inscription block of four with DRAMATIC MISPERF, nh, light internal wrinkle, still 

striking. Est. 500+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 
642  FLIGHT COVERS: Collection of 70 FFCs 1929 to 1971, mostly 1930s, incl the 40 covers of Trans-Canada’s inaugural 

flights March 1st and 2nd 1939, with accompanying ephemera, many toned but still historically significant, cover signed 
by 1st female pilot A. McKey Bryant, f-vf. Inspect. Est. 100+ ........................................................................................... ..... 

643  AIRMAIL SPECIAL DELIVERY: CE1-CE2: 1942-1943 16¢ (400) and 17¢ (200) bright ultramarine, used, mostly f-vf .. 1100 
644  CE4: 17¢ bright ultramarine, with È, 240 copies in multiples, nh, very fine ..................................................................... 2700 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
645  Over 20 mostly different mint, including CL5-CL9, Patricia Airway, Commercial Airways including (10¢) black AIR FEE 

complete sheet, etc, mostly f-vf. Inspect..................................................................................................... Photo Online 1260 
646 Over 100 mostly mint, plus a few on cover, including CL5 on cover pilot signed, CL6 Essay, CL8 blocks, CL9b, CL19, 

CL24, CL42P (2), CL50 complete sheet, etc, mostly f-vf. Inspect. ............................................................. Photo Online 4340 
647 P HAILEYBURY ROUYN: 50th Anniversary of Airmail stock of PROOFS and stamps, including the regular perforated 

issue (300 sheets), IMPERFORATE issue (6 sheets), IMPERFORATE progressive proof missing border and lettering 
(red and yellow only) (150+ sheets), IMPERFORATE progressive proof missing plane (blue and yellow only) (39 
sheets), about 30 covers, mostly nh, f-vf. ex Bileski Est. 500+ ........................................................................................ ..... 

648  LAURENTIDE AIR SERVICE: CL4: (25¢) Red, booklet pane of two, minute natural inclusion, still nh, very fine . Photo 750 
649 E JACK V. ELLIOT AIR SERVICE: CL6: (25¢) UNOFFICIAL BLUE ESSAY, nh, very fine ..................................... Photo 750 
650  CL6: (25¢) UNOFFICIAL BLUE ESSAY, tied by blue oval Red Lake 6 MAR 1926 receiver to cover, from Rolling 

Portage 6 MR 26 to Red Lake, 3¢ carmine Admiral tied by Kitchener 2 MR 26 cds, very fine. ............................. Photo 500 
651  ELLIOT-FAIRCHILD AIR SERVICE: CL8,CL8c: (25¢) red on yellow background of swastikas, COMPLETE PANE OF 

8 showing the ‘tall r’ variety at positions 2 and 4, light internal wrinkle pos 2, nh, very fine ................................... Photo 675 
652  CL9,CL9c: (25¢) blue on yellow background of swastikas, COMPLETE PANE OF 8 with “filled-in wing” (pos. 1), finger 

prints on 2, slight separation, nh, fine ......................................................................................................... Photo Online 487 
653  ELLIOT-FAIRCHILD AIR TRANSPORTATION LTD.: CL10bvar: (25¢) red, pair (pos. 3 and 4), WHITE DOT OVER 

‘O’ variety in pair PARTIALLY IMPERFORATE BETWEEN, supported and small toned spot, striking. Est. 350+Photo ..... 
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UCS Cat Val 
654  PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD.: CL25c: (50¢) rouletted with type B overprint in GREEN 

ascending, two covers, one with 2¢ Admiral dated Sioux Lookout 1 JUL 27, other with pair of 1927 Confederation 1¢ 
with Red Lake 3 JUL 27 cds’ and green PATRICIA AIRWAYS EXPLORATION JUL 8 1927 hs, f-vf ......... Photo Online 350 

655  YUKON AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD.: CL42i: 25¢ blue, tied to April, 13 1928 The Whitehorse Star 
newspaper by WHITE HORSE 13 AP 28 YUKON cds, with CARCROSS 13 AP 28 YUKON and POSTAGE PAID hs 
at left, fine ................................................................................................................................................... Photo Online 160 

656 P CL42P: REVERSE PROOF, very fine ................................................................................................................... Photo 450 
657  PATRICIA AIRWAYS LTD.: CL43: (10)¢ green and red on yellow paper, COMPLETE PANE OF 10 of eight, nh, very 

fine ........................................................................................................................................................................ Photo 562 
658  CL43: (10)¢ green and red on yellow paper, COMPLETE PANE 10 of eight, nh, very fine ................................... Photo 562 
659  KLONDIKE AIRWAYS LTD.: CL45: 25¢ blue, 126 pair, CL45, McGREELY’S EXPRESS: 1¢ yellow pair, 25¢ Klondike 

Airways tied by grid cancel and MAYO LANDING YUKON broken circle 1 JA 29 on Roessler extravaganza cover. 
Listed in the new catalogue as KL2803 and 3 recorded examples. (AAMC US $800 US) .................................... Photo ..... 

660  COMMERCIAL AIRWAYS LTD.: Privately printed IMPERFORATE ESSAY Tete-beche, nh, light bends, still very fine. 
(200 recorded according to M. Robertson Arlidge. See Carto-Philatelist Vol 17. No. 1, 1972) Est. 150+.............. Photo ..... 

661  COMPUTER VENDED POSTAGE: CP19-CP23i,CP54-CP58,CP59-CP63,CP64-CP68: LANDSCAPES 14 digit time 
stamps, 2016 ‘Permanent’ and 2020 all in strips of five, $1.30, $1.94, $2.71, 10 sets each, 106038 from Montreal, very 
fine ............................................................................................................................................................. Photo Online 925 

662  CP54-CP58var: 2020 $1.30 LANDSCAPES, 14 digit time stamp, strip of 11 plus two partials, values skipped and 
misaligned leaving MISSING VALUES on four and partial on two, top partial creased, still striking. Est. 500+ .... Photo ..... 

663 P SPECIAL DELIVERY: E1P: 1898 ISSUE, 10¢ blue green PLATE PROOF, on india on card, extremely fine. (Only 73 
recorded) ............................................................................................................................................................... Photo 1000 

664  E3a: 1927 20¢ orange, UL margin IMPERFORATE PAIR, nh, light diagonal bend UL mostly in selvedge, otherwise 
very fine. (250 pairs known) .................................................................................................................................. Photo 225 

665  E5: 20¢ henna brown, block of four, nh, extremely fine ......................................................................................... Photo 720 
666  REGISTERED LETTER STAMPS: F1-F3: 2¢ to 8¢, 17 vals including 2¢ block of 8, 2¢ rose carmine, 5¢ yellow green, 

8¢ without gum, partial imprints, some oxidized, mostly f-vf. Inspect. ........................................................ Photo Online 2160 
667  F1-F3: 75+ used incl F1 (29), F1a (3), F1b (30), F2 (28), F2a (6), F2i (5), F3, and F3a, mostly f-vf. Inspect.Photo Online 1812 
668  POSTAGE DUES: J5: 10¢ reddish violet, LR OTTAWA - No A1 909-A COMPLETE USED SHEET OF 100, with cutting 

guide arrows LL and UR, used with roller cancel, some separation and perf creasing mostly at bottom selvedge, fine 
and RARE. ................................................................................................................................................. Photo Online 1900 

669  J11: 1¢ dark violet, right margin half sheet of 50, full Plate 1 inscription, all fresh and nh, many very fine . Photo Online 780+ 
670  WAR TAX: MR2Ci: 20¢ olive green with INLAND REVENUE WAR TAX overprint, LR corner margin copy, nh, fresh 

and fine. 2019 Greene Cert as block of four .......................................................................................................... Photo 2250 
671  MR3a: 2¢ + 1¢ carmine, die II, block of 16, straight edge at left, some missing gum and supports, appears very fine. 

RARE .................................................................................................................................................................... Photo 6400 
672  MR4: 2¢ + 1¢ brown, die II, tied by Toronto Flag cancel 12 JU 17 on censored Hythe Souvenir letter card RESEALED 

WITH 5 CENSOR TAPES to New Denver BC backstamp NELSON FLAG CANCEL 35-6 backstamp Unusual and 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

673  OFFICIALS: PERFORATED OFFICIALS: FOUR HOLE: O9-244/O10-E7: 11 George VI, 2 types, mint, nh, vf ... Photo 
Online ........................................................................................................................................................................ 871 

674  O.H.M.S. OVERPRINTS: O1-O4,O6-O8,O12-O15A,CO1: 100 used each, mostly f-vf ................................................... 2685 
675  O9: 50¢ Lumbering, O.H.M.S. overprint, nh, very fine ........................................................................................... Photo 330 
676  O10: $1 Ferry, O.H.M.S. overprint, LR Plate 1 block of four, nh, very fine ............................................................ Photo 700 
677  G OVERPRINTS: O16-O21,O26,O28-O30,O33-O37,O38-O39,O41,O44-O45: 20 diff, 1000 used each, mostly f-vf ..... 7400 
678  O17,O22-O24,O31-O328: 100 used each, mostly f-vf ..................................................................................................... 1765 
679  O25: $1 Ferry, G overprint, UL Plate 1 block of four, small disturbance in selvedge, otherwise nh, extremely finePhoto 350 
680  O32: $1 Totem, G overprint, matched set, nh, very fine ............................................................................. Photo Online 400 
681  STICK ‘N TIC LABELS: 1-ST,2-ST: 1983 EXPERIMENTAL LABEL: Massive stock of many thousand mint including 

many Bileski varieties that he had listed at up to $20 each, 100+ unopened packs of 2-ST, mostly f-vf. Est. 300+ ........ ..... 
6821-ST,2-ST: 1983 Experimental label, many hundreds on cover, including varieties, sets containing labels plus first and 

last day covers for both issues etc. mostly f- vf. Est. 200+ .............................................................................................. ..... 

CANADA - REVENUES
FEDERAL AND PROVINCIAL 

VanDam Cat Val 
683  Over 250 mint and used with Federal Bill, Gas, Excise, Newfoundland, Ontario, Quebec Law, etc, usual mixed quality, 

much is f-vf. Est. 400+ ................................................................................................................................ Photo Online ..... 
684  Over 800 mostly used or punched including Federal Supreme Court, Unemployment, Newfoundland, Saskatchewan 

Electrical and Law, and Yukon Law, mostly 10 each, clean and better than most, neatly in stock books, f-vf. Inspect. .. 5590 
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VanDam Cat Val 
685SStock of mint and used, including Federal Bill, FB7 (11) nh, Electric Light Inspection FE4 (5 pairs with ‘Canceled’ ovpt), 

Federal Unemployment, FU35 (11 used), and FU64 (59 used), Federal War Tax FWT14 (56 used blocks of 4), British 
Columbia Law BCL48, BCL48 mint nh, Quebec Law QL119 (15 mint nh), Prairie Provinces Conservation, 
Saskatchewan Law including inverted backgrounds and pin perfs, Yukon Law YL1 (14) plus SPECIMEN ovpts YL1 (3) 
and YL5 (3), neatly identified and priced in 102s, mint is mostly nh, duplication, mostly f-vf. Inspect. ex Bileski ............ 35527 

686SCarton of many thousands of both mint and used, including Plate strips of FE16, Saskatchewan Law, Telegraph 
Franks, Duck stamps, much is unsorted and loose in shoebox, with lots of value throughout, mostly f-vf. Inspect. ex 
Bileski Est. 2000+ ............................................................................................................................................................ ..... 

687  Small mostly used accumulation of primarily better issues in glassines and 102s., including used AL17a (2), FWM20, 
FX20, FX70, FX136, OL10, QL7, SL21 and mint FWT16, FX129. Some mixed condition. Inspect. ............................... 1971 

FEDERAL ISSUES 
688  34 packets of 10 different MNH Customs Duty FDC1-FDC3, and Excise Tax (FX52, FX53, FX59, FX62, FX64, FX68, 

FX71) plus 50 packets of 3 different mint without gum (as issued) 5 Cigars (RG654), 10 Cigars (RG658), and 1/12 
Snuff (RS22) not included in Cat Val, clean and f-vf. ................................................................................. Photo Online 1487 

689  BILL STAMPS: 1864 FIRST ISSUE: FB8: 8¢ blue, LR margin block of 18, nh, fine .................................. Photo Online 720 
690  FB8: 8¢ blue, UR corner COUNTER IMPRINT block of 10, nh, fine ...................................................................... Photo 450+ 
691  FB8: 8¢ blue, LR corner block of 10, nh, fine ........................................................................................................ Photo 450 
692  B8var: 8¢ blue, LL margin block of 25 (separated) showing LARGE WHITE DOT under “S” of STAMP (pos 62) and 

LARGE WHITE DOT under “B” of BILL, nh, fine. (Cat as nh fine only $1125) ........................................... Photo Online ..... 
693  FB9a var: 9¢ blue IMPERFORATE BETWEEN SINGLE, with wide imperforate margin at right showing portion of next 

stamp. RARE. Only example we’ve seen. (VanDam for used pair $2500) Est. 300+ ............................................ Photo ..... 
694  FB10b var: 10¢ blue IMPERFORATE BETWEEN SINGLE, with roughly cut left side showing wide imperforate margin 

and portion of next stamp LL. RARE. Only example we’ve seen. (VanDam for used pair $4000) Est. 300+ ........ Photo ..... 
695 P 1865 SECOND ISSUE: FB18P-34TC: 1¢ to $1 PLATE PROOFS and TRIAL COLOUR PROOFS, over 640 including 

vermilion, blue, brown, green, lilac, over 70 $ vals, with mostly f-vf. Inspect. Est. 1500+ ................................................ ..... 
696 P FB18P/FB36P,vars: 1¢ to $3 with over 800 PROOFS including 46 $ values, in singles, pairs and blocks, in issued 

colours as well as some TRIAL COLOURS, mostly f-vf. ex Bileski. Est. 1500+ ............................................................. ..... 
697  1868 THIRD ISSUE: FB54: $3 green and black centre, block of four, bottom two nh, LR stamp light crease, still appears 

very fine ................................................................................................................................................................. Photo 450 
698  GAS INSPECTION: FG19: 1897 Victoria, 50¢ blue with red control numbers, 10 bottom sheet margin block of 30 

(10x3), nh, some selvedge faults, f-vf ......................................................................................................... Photo Online 2340 
699  FG22: 1897 Victoria, $1 blue with red control numbers, 10 bottom sheet margin block of 30 (10x3), nh, some selvedge 

faults, f-vf .................................................................................................................................................... Photo Online 1440 
700  EXCISE TAX: FX1/FX39,FWT8,FWT8a,: Thirteen pieces all with various LATHEWORK, including two War Tax 

pieces, some with CANCELLED hs, mostly mint, f-vf. ex Lum. Est. 600+ .................................................. Photo Online ..... 
701  FX5: George V 9¢, left margin block of 10 with LATHEWORK B, perf just into design, nh. Est. 250+ ................. Photo ..... 
702  FX23: George V 3/8 CENT on ½¢, left margin LATHEWORK D block of 20, nh, fine. Est. 300+ ......................... Photo ..... 
703  FX27a: George V 14 Cents on 7¢, DIAGONAL OVERPRINT in left margin block of four, with LATHEWORK B, perfs 

just into design, still fresh, bottom two nh. Est. 300+ ............................................................................................. Photo ..... 
704  FX63: 2¼¢ red, 97 copies, nh, f-vf ................................................................................................................................... 2962 
705  FX80: 50¢ blue, 84 copies, nh, f-vf .................................................................................................................................. 2520 
706 P LIQUOR BOTTLE SEAL: BRITISH AMERICAN BANK NOTE COMPANY Over 375 George V Series C, 292 red-

orange (124x12mm) 1922 to 1936, 18 to 22 each, and 292 in small blue 1929 to 1934 (101.5x8.5mm), 10 to 13 each, 
D Sim Commissioner, all without serial number, mostly in multiples, some toning at edges, mostly f-vf. Inspect. ex 
Bileski. Est. 800+ ........................................................................................................................................ Photo Online ..... 

REVENUES - PROVINCIAL 
707  AMUSEMENT TAX STAMPS: Alberta (14), Manitoba (2) Est. 100+ ......................................................... Photo Online ..... 
708  BRITISH COLUMBIA: LAW STAMPS: BCL63a: $1 blue top margin IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ......... Photo 375 
709  BCL63b: $1 blue top margin IMPERFORATE GUTTER PAIR, slight disturbed gum, internal crease LR, appears very 

fine ........................................................................................................................................................................ Photo 550 
710 E NEWFOUNDLAND: REVENUE TRIAL ESSAYS: RTE1: 1922 Newfoundland Dog, black, no gum as issued, top 

margin copy, very fine. (NSSC $450US) ............................................................................................................... Photo ..... 
711 E RTE2: 1922 King George V, red, no gum as issued, left margin copy, very fine. (NSSC US $295) ...................... Photo ..... 
712  NOVA SCOTIA: 1958 VACATION PAY STAMPS: NSV1: 1¢ yellow, block of 50, straight edges all but left side, nh, f-

vf ................................................................................................................................................................ Photo Online 1562 
713  NSV1-NSV4: 1¢ to 25¢, blocks of six, nh, couple straight edges, light vertical bend in 25¢ left column, nh, f-vf ... Photo 

Online .............................................................................................................................................................................. 1031 
714  NSV3: 10¢ violet, block of 50, straight edges all but left side, nh, f-vf ........................................................ Photo Online 2343 
715  NSV5: 50¢ brown, block of six, straight edge at bottom, nh, fine ........................................................................... Photo 712 
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VanDam Cat Val 
716  NSV6: $1 green, nh, straight edge at bottom, fine ................................................................................................. Photo 250 
717 P ONTARIO: LAW: Stock of 580 mainly Ontario LAW PROOFS on india paper and on card, in singles, pairs, a couple 

blocks, with FF, LS, and CF overprints, as well as without overprints, f-vf. ex Bileski. Est. 1500+ .................................. ..... 
718 P OL28: FREE FUND: $3 green overprinted F.F. in yellow, vertical PLATE PROOF PAIR, on india on card, scissor cut 

between still very fine Est. 150+ ............................................................................................................................ Photo ..... 
719  QUEBEC: LAW STAMPS: QL119: 1969 $1 green and black with red ovpt, 58 copies in blocks of four to 20, nh, f-vf ... 4350 

SASKATCHEWAN LAW 
720 P 1968 Perf and Roulette issues with some with diagonal red SPECIMEN overprint, mostly with Punches, 5¢ to $50 vals, 

nh, f-vf. ex Bileski Est. 200+ ............................................................................................................................................ ..... 
721  SL45,SL46,SL50: 1938 5¢ sepia (389), 10¢ orange (194), and 75¢ orange (476), some Plate numbers, most nh, f-vf . 18368 
722  SL46: 1938 10¢ orange, 57 glassines, each containing a block and single, all cancelled, full og nh, f-vf ........................ 5343 
723  SL49/SL52,etc: Over 1000 documents, 1938 to 1953, with mostly 50¢, $1, and $2 vals, some creasing do to storage, 

much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ....................................................................................................................................... ..... 
724  SL68-SL78: 1968 ROULETTED issue, stock of mint, with 5¢ (3700+), 10¢ (1700+), 25¢ (1400+), 50¢ (8900+), $1 

(4200+), $2 (5000+), $3 (2500+), $5 (14000+), $10 (15800+) $20 (24500+), $50 (14750+), mostly in COMPLETE 
SHEETS, nh, f-vf .......................................................................................................................................................... 1592500 

725  SL68-SL78: 1968 rouletted, stock of hundreds of mint in glassines, including 52 complete sets of singles and nine in 
blocks of four, duplication, nh, very fine. (Will Cat over $15000) ..................................................................................... ..... 

726  YUKON TERRITORY: TERRITORIAL COURT: YL7-YL13: 10¢ (60), 25¢ (300, 110 in pairs), 50¢ (295, 110 in pairs), 
$1 (315, 110 in pairs), $2 (85), $3 (75), mostly f-vf. ex Bileski ......................................................................................... 9520 

727  YL10: $1 blue, 100 punched copies, mostly f-vf .............................................................................................................. 600 
728  YL11: $2 blue, 100 punched copies, mostly f-vf .............................................................................................................. 800 
729 () TOBACCO: MANUFACTURED TOBACCO TAX: LARGE STAMPS: PLUG TOBACCO STAMPS: RM393n- RM404n: 

SERIES ‘C’ 7 vals, WITHOUT SERIAL NUMBERS, with ½ lb (28), 1 lb (x44), 1 ½ lbs (44), 2 lbs (44), 2 ½ lbs (41), 3 
lbs (42), 3 ½ lbs (41), f-vf. Est. 500+ .......................................................................................................... Photo Online ..... 

730 () SMALL STAMPS: RN12/RN40: SERIES ‘C’ 60 packets of seven different 1/13 lb, 1/12 lb, 2/21 lb, 1/10 lb, 1/9 lb, 2/15 
lb, and 1/7 lb without control numbers, mint without gum as issued, f-vf. Est. 500+ ................................... Photo Online ..... 

731 () STRIP STAMPS: RP858n/PR930n: SERIES ‘C’ 1935, NO SERIAL NUMBERS complete 1/20 to 2/5 lb, seventeen 
different vals, 1/20 lb (28), 1/18 lb (27), 1/16 lb (27), 1/15 lb (27), 1/14 lb (27), 1/13 lb (27), 1/12 lb (27), 1/11 lb (27), 
1/10 lb (26), 1/9 lb (26), 1/8 lb (27), 2/15 lb (25), 1/7 lb (26), 1/5 lb (22), 2/9 lb (19), ¼ lb (17), and 2/5 lb (12), mostly 
IMPERFORATE, no gum as issued, f-vf. Est. 750+ ................................................................................... Photo Online ..... 

732 () CIGARETTE STAMPS: RC373,RC381-RC382,RC386,RC392,RC394-RC396,RC399-RC400: Small 5, 10, 12, and 20 
Cigarettes (37 sets), and Tall 18, 20, 24, and 25 Cigarettes(30 sets), all in IMPERFORATE PAIRS, no gum as issued, 
very fine. Est. 500+ ..................................................................................................................................... Photo Online ..... 

CANADA PROVINCES
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
733  Over 75 mint and used with Newfoundland, New Brunswick, Nova Scotia, and Prince Edward Is, duplication, quality a 

bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ .................................................................................................. Photo Online ..... 
734 Collection accumulation of many hundreds of mint, used, stampless, PROOFS, IMPERFORATES, Forgeries, 

Newfoundland, Nova Scotia, Prince Edward Island, singles, blocks, varieties, REPRINT proofs, Bartlett letterhead, 
some earlier a bit mixed, mostly appears f-vf. Inspect. Est. 2000+.................................................................................. ..... 

735  Dealers retail including Postal History (10), covers (27), or stationery (2) items, 1842 to 1937 with New Brunswick, 
Newfoundland, some Registered, earlier quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ................... Photo Online ..... 

736 F New Brunswick 3d used and 6d forgery, Nova Scotia 3d and 6d used, all with mostly small or minor faults, plus 
Newfoundland 3d unused, good space fillers. Inspect. Est. 150+ .............................................................. Photo Online ..... 

737  NEW BRUNSWICK: Ten covers including WAY OFFICES with W.O. Boiestown to Fredericton, W.O. Blackville, two 
Chatham folded letters to Bathurst (1834 and 1835), W.O. Annagance to St. John, W.O. Canning to Cambridge, W.O. 
Salmon River on partial letter, two Woodstock folded letter with transcript and Colebrooke with letter to Lunenburg. 
Quality of markings varies but generally fine. Est. 200+ ............................................................................. Photo Online ..... 

738 1/11,etc: Forty Pence to mostly Cents issues, with mint, used, PROOFS with 2¢, 12½¢ and 17¢, shades, blocks, a 
bisected 10¢ tied to piece, four Pence reprints plate proofs, three covers, 1847 stampless, a single 5¢ and 10¢, a bit 
mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ........................................................................................... Photo Online ..... 

NOVA SCOTIA 
739  POSTAL HISTORY: Small collection of 20 Pre-Confederation stampless covers, folded letters and folded covers 

written-up on pages and a few on stock page, with Halifax Paid on Crown Land Department ‘’ON SERVICE’’, Halifax 
to Shelburne rated 5 cts and more Provincial covers, some Transatlantic including by Falmouth Packet, Interprovincial 
to Quebec and Ontario, one MILITARY from the Adjutant Generals’ Office, Halifax Tombstones etc. Condition varies 
from staining, aging, one front (8d Stg), etc. Est. 300+ .............................................................................. Photo Online ..... 
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UCS Cat Val 
740  1817 Folded letter from YARMOUTH NS to the US, dated 6 NO 1817. Carried by ship outside the mail through GULF 

OF MAINE to Machias, nice handwriting. Interesting letter. Stain spots, some separations and aging. Est. 150+ Photo ..... 
741  1851 Folded letter, rated 2/ ms “Pr Steamer” (Canada) to C. D. Archibald, London, backstamp HALIFAX-NOVA 

SCOTIA 25 DE 1851 double split ring, and London arrival, file folds and opening tear. Est. 100+ ....................... Photo ..... 
742 P 8Pii,8Piii: 1¢ black, PLATE PROOF BLOCK OF FOUR with diagonal RED SPECIMEN Type B (2) and Type C (2) 

overprints on india on card, very fine ..................................................................................................................... Photo 250 
743  F Collection of over 130 mint, used, 1d to 1/- REPRINTS, and PROOFS, with Pence, Cents, some Revenues, shades, 

papers, types, imprint blocks, Forgeries, duplication, quality a bit mixed, much is f-vf, some nh. Inspect. Est. 1250+ .... ..... 
744   GOLD MINING COMPANY’S STOCK CERTIFICATES: Approximately 40 and old papers with twelve Imperial Gold 

Company certificates 1868, Uniacke Central Gold Mining Company, Uniacke Union Gold Mining Company, twenty-
two Westlake Company 1868, Triad Gold Mining Co 1863, four Novamac Mines & Power 1928, New Glasgow Electric 
Co. and other old papers, mostly 19th Century, fine or better. Inspect. Est. 100+ ...................................... Photo Online ..... 

745  3: THREE PENCE: DARK BLUE, just into to good margins tied by Halifax oval grid cancel to folded cover paying 3d 
INTERPROVINCIAL RATE to Miramichi, SACKVILLE 10 AU 1853, HALIFAX-NOVA-SCOTIA 15 AU 1853, BEND OF 
PETITCODIAC, and CHATHAM 17 AUG 1853 backstamps, light filing fold, aging and ink spot. Est. 100+ ......... Photo ..... 

746  10: 5¢ blue, two covers with single frankings to CHRISTMAS IS, one Halifax with 10 FEB 68 Numeral 11 Duplex, 
Sydney C. B. 13 FEB backstamp, the other with grid cancel, Sydney 30 JY 1862, and 2 AU plus Halifax Nova Scotia 
JY (?) backstamps, stamp and cover faults, appears fine. Est. 150+ ......................................................... Photo Online ..... 

747 P 11P var: 8½¢ PLATE PROOF, green, on india on card, in LL imprint margin strip of four showing MISPLACED RE-
ENTRY (pos 92), very fine. Est. 250+ ................................................................................................................... Photo ..... 

NEWFOUNDLAND 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
748  11A/269: Over 125 mint in singles, blocks, some Victorian, many lh or nh, much is vf. Inspect. Est. 200+ Photo Online ..... 
749  1/248: Over 125 mint, including Pence, Cents, Guy issue with perf varieties, printings, IMPERFORATES, some 

duplication, fresh and f-vf. Inspect. Est. 600+ ............................................................................................. Photo Online ..... 
750  Accumulation of many hundreds in a medium carton from 1860s to 1940s mint and used, on 102s, sale book pages, 

and album pages, with roulettes, imprints, many blocks of 4, sets, large selection of cds, fancy, and slogan cancels, 
stationary, a bit disorganized, clean, not a lot of faults, much is f-vf. Inspect. Est. 1250+ ............................................... ..... 

751  Over 150 mint and used including Pence to 1920s including Cents, Caribou, Pictorials, Airs, with some duplication, 
earlier a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 1000+ .................................................................................. Photo Online ..... 

752  18/191b: Collection of 33 mostly mint, including Pence, Caribou cpl, IMPERFORATE PAIRS including 1880 2¢ red 
orange, 1932-37 2¢ George V green, and 5¢ Caribou, etc, many nh very fine, plus Nova Scotia 3d used. Cat as fine 
only. Inspect. ................................................................................................................................................................... 1082 

753 100 mint and used, 1880s to 1940s, including 96 Trial Colour, 103a IMPERFORATE PAIR, many nh, much is very 
fine. Inspect. Est. 750+ ............................................................................................................................... Photo Online ..... 

754 P 21: SIX AND A HALF PENCE: ROSE, with black serifed SPECIMEN overprint provided by US Post Office, very fine. 
2022 Greene Cert. Est. 500+ ................................................................................................................................ Photo ..... 

755 F 11F/15F: Oneglia FORGERIES, 2d (7), 4d, 6d (8), 6½p, 8p and 1/- (7), the 2p, 4p, and 1/- with strips of six, appear f-
vf. Est. 200+ ............................................................................................................................................... Photo Online ..... 

756  183-199,vars: 1932-1937, over 280 mint, singles and blocks, and 15 used, with perfs, papers, plate pieces, 
watermarks, booklet panes, IMPERFORATES incl 269b, varieties, many nh, much is vf. Inspect. Est. 1500+Photo Online ..... 

757 P 33TCii.var: 3¢ PLATE PROOF, DUSTY GREEN strip of four, showing TUMBLING STONES VARIETY, (pos 11), 
couple minor paper faults, still fine. Est. 400+ ....................................................................................................... Photo ..... 

758  40: 5¢ blue, og, small hr, very fine ......................................................................................................................... Photo 400 
759  53: 5¢ Harp Seal, pale blue tied by QUEENSTOWN IRELAND DUPLEX on cover 27 JA 87 paying 5¢ rate to 

Birmingham ENGLAND, no backstamp, minor opening tear UR otherwise very fine. Est. 200+ ........................... Photo ..... 
760  54: 5¢ Harp Seal, dark blue, 1887, tied by indistinct cork cancel on mourning cover from TWILLINGATE 

NEWFOUNDLAND 25 MY 95, paying 5¢ rate to FRANCE bs 10 JU 95. Coastal TPO North bs and St. John’s 
backstamp Paris transit on front, receiver backstamp Endorsed by Voie D’Angleterre but no British markings. Opened 
on three sides and trimmed and resealed, still appears fine. Est. 250+ ................................................................ Photo ..... 

761  55: 5¢ Harp Seal, bright blue, tied by grid cancel on cover from ST. JOHN’S CENTRE NFLD 10 OC 96 paying 5¢ rate 
to Floral Park NY, USA backstamp St. John’s transit bs 12 OC 96, fine. Est. 100+ .............................................. Photo ..... 

762  S 61s-74s: 1897 Cabot issue, 1¢ to 60¢ cpl with SPECIMEN overprints, nh, very fine ............................................ Photo 1500 
763 P 78P: ½¢ PLATE PROOF DARK OLIVE GREEN on card, block of 16, very fine ................................................... Photo 1200 
764  78,80,82,83: ½¢ pair, 1¢, 2¢, 3¢ Royal Family tied by grid cancel on St. John’s GPO cover 19 MR 02, OVAL 

REGISTERED ST. JOHNS NFLD, paying 7¢ registered rate to NEW WESTMINSTER BC 1 AP 02 via Montreal 
(MONTREAL HAMMER 5, MR 2 5 – TIME MARK 11A) RF70 and very rare, C&V. R.P.O. BC 30 MR 02 backstamps, 
light toning, still very fine. Est. 200+ ...................................................................................................................... Photo ..... 
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UCS Cat Val 
765  85(3): 5¢ blue, Duke of York, tied by grid cancel on New York Waite’s Comedy Co. and Concert Orchestra cover mailed 

on train N&W RAILWAY TPO NWF’D 29 AP 06 paying 15¢ TRIPLE WEIGHT rate to U.S, SYRACUSE N.Y. RECD 4 
MAY 1906 backstamp, negligible toning and uncommon rate. Est. 150+ .............................................................. Photo ..... 

766 P 85P: 5¢ PLATE PROOF BLUE on card, block of 16, very fine .............................................................................. Photo 1200 
767  87: 1¢ Guy deep green, perf 12x11, matched set of corner blocks of four, bottom blocks with JUBILEE line, with (pos 

10) with ‘E-W’ joined, UL block light disturbed gum otherwise nh, very fine. Est. 200+ .............................. Photo Online ..... 
768  88b: 2¢ carmine, new perf 12 x 14, matched set of corner blocks of four, bottom blocks with JUBILEE line, top blocks 

with very light trace of bend, otherwise nh, very fine. Est. 200+ ................................................................. Photo Online ..... 
769 () 99a: 8¢ Mosquito, bistre brown, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine ................................... Photo 400 
770 () 100a: 9¢ Logging, olive green, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine ..................................... Photo 400 
771 () 101a: 10¢ Paper Mills, violet black, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine .............................. Photo 400 
772 () 103a: 15¢ George V, slate green, IMPERFORATE PAIR, without gum as issued, very fine ................................ Photo 400 
773  105: 2¢ King George V, carmine, 2, one VERTICAL BISECT tied by Gander Bay Newf’d broken circle in blue ms 25 

JU 18 paying 3¢ rate to St. John’s, TAXED 2¢, partial transit backstamp 26 JU 18, very fine. Est. 500+ ............. Photo ..... 
774  128: THREE CENTS on 15¢ scarlet, type I narrow Surcharge, nh, very fine. 2022 Gratton Cert .......................... Photo 600 
775  164var: 2¢ Steamship “Caribou”, deep carmine, UL corner margin block of 12 with DRAMATIC PERF SHIFT, stamps 

nh, striking. Est. 500+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 
776  183b: 1¢ green IMPERFORATE PAIR, nh, light internal bend still very fine ......................................................... Photo 450 
777  183b: 1¢ green IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................................ Photo 450 
778  185c: 2¢ George V, rose, IMPERFORATE PAIR, pencil notation “7/10/81 Final pris(?) A.S.C.” on reverse, lh and light 

crease in selvedge only, still very fine. .................................................................................................................. Photo 300 
779  212-225: Sir Humphrey Gilbert, 1¢ to 32¢ complete, 45 mint and 2 used, with singles, blocks of 4, 1¢ IMPERFORATE 

PAIR nh, and 4¢ without gum as issued, much is nh, mostly very fine. Est. 250+ ..................................... Photo Online ..... 
780 DP 212DP: 1¢ Sir Humphrey Gilbert DIE PROOF, black, watermarked paper, with partial (die #) 1094, (50x52mm), very 

fine. (NSSC 196dp5 US $700) .............................................................................................................................. Photo ..... 
781 DP 215DP: 4¢ Eton College DIE PROOF, black, watermarked paper, with partial (die #) 1095, (64x49mm), very fine. 

(NSSC 198dp8 US $700) ...................................................................................................................................... Photo ..... 
782 DP 221DP: 14¢ England's Coat of Arms DIE PROOF, black, watermarked paper, with partial (die #) 1100, (54x63mm), 

very fine. (NSSC 204dp4 US $750) ....................................................................................................................... Photo ..... 
783 P 233P-243P: 1¢ to 48¢ PLATE PROOF, black, vf. 1979 Friedl signed Block. (NSSC 216-217,219-227 I US $660)Photo ..... 
784 P 234P: 3¢ PLATE PROOF, orange brown, Die I, pair, very fine (NSSC 217 II US $180) ....................................... Photo ..... 
785 () 245a-248a: 1938 Royal Family IMPERFORATE PAIRS all on BOOK END paper except 7¢, 2¢ couple foxing spots, 

no gum as issued, very fine. (NSSC 228h,229o,230i,231f - $1320 US) ................................................................ Photo 800 
786 DP 247DP: (4¢) Princess Elizabeth PROGRESSIVE DIE PROOF, ROSE, on “White Eagle Parchment” watermarked 

paper. RARE. (Minuse & Pratt 247PX-B). Est. 750+ ............................................................................................. Photo ..... 
787  260ii: 10¢ Salmon IMPERFORATE UR margin block of 12 with SECURITY PUNCH HOLES and plate corrections and 

ms ‘Improve’ in margin, nh, usual wrinkles otherwise very fine ............................................................................. Photo 1350 
788  261a: 14¢ Newfoundland Dog, black, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .......................................................... Photo 450 
789  263i: 20¢ Cape Race, green, with strong OFFSET ON GUM SIDE, nh, very fine ................................................. Photo 450 
790  269a: 1947 4¢ Princess Elizabeth, light blue, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .............................................. Photo 450 
791  269v: 1947 4¢ Princess Elizabeth IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY PUNCHS, top pair hinged, 

bottom nh and creased, natural gum wrinkles, appears very fine .......................................................................... Photo 300 
792  BOOKLETS: BK2: complete booklet, with 1¢ green (183a) pane of 4, 2¢ rose (185b) 3 panes of 4, 3¢ orange brown 

(187c) pane of 4, some adhestions on back, still nh, very fine .............................................................................. Photo 1200 
793  BK3: complete booklet, perf 14 with 1¢ grey black (184b) pane of 4, 2¢ green (186b) 3 panes of 4, 3¢ orange brown 

(187a) pane of 4, cover folds, still nh, very fine ..................................................................................................... Photo 900 
794 F AIRMAILS: (C18a): 1933 BALBO with INVERTED SURCHARGE forgery, appears fine. Est. 200+ ................... Photo ..... 
795  MARITIME & NEWFOUNDLAND AIRWAYS: 1931 Sydney - St. Pierre - St. John’s - Sydney flight label in complete 

sheet of 25, light corner bend LL otherwise nh, very fine. Est. 350+ .......................................................... Photo Online ..... 
796 P TOBACCO ISSUES: THIRD IMPORTATION ISSUE: TB84b: 2 ounces, IMPERFORATE, dark blue, with red 

CANCELLED and Control No. (red), block of four, (no gum as issued), folded in between, fine .......................... Photo 220 

GREAT BRITAIN 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
797  Collection of Victoria to EIIR, mint and used including booklet panes, cylinder blocks from Edward on, decimal 

commemoratives, including early in blocks, appears mostly f-vf. inspect. Est. 250+ ....................................................... ..... 
798  Accumulation of 1840 to 1970s, with many Victorian incl Penny black, Penny Reds (#33), High vals, Plates, cancels, 

George V and VI, Elizabeth, Machins, disorganized, usual mixed quality, many appear f-vf. Inspect. Est. 350+ ............ ..... 
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UCS Cat Val 
799  1/647,etc: Collection of mint and used 1840 to 1970 with Victorian mostly used, including Jubilee mint, Edwards mint 

to 1/-, 2/- to 10/- with Liverpool Registered cancels, £5 orange faulty, George V to 1/- mint and all Seahorses used 
including £1 (toned), inverted and sideways watermarks, George VI on virtually complete including Phosphors, on 
hingeless album pages, earlier quality mixed, many better than normal, many cds cancels, appears mostly f-vf. Huge 
Cat Val. Inspect. Est. 3500+ ....................................................................................................................... Photo Online ..... 

800  Accumulation of thousands of mostly used Victoria to 1970s with Machins, much is sorted on 102s, usual mixed quality. 
Inspect. Est. 200+............................................................................................................................................................ ..... 

801 Six stock books / albums including a Royal Mail hingeless album, stock book with quantity of earlier mint, 1d Red 
covers, plus lots of loose stamps and much more. Inspect. Est. 450+ ............................................................................ ..... 

802 Balance of a consignment 1840s to 1980s, mostly pre-Decimal, with Victoria including used Penny Blacks, 2/6 to 10/-
, collections, mint Jubilees, Edwards to 10/-, George VI to Elizabeth Test stamps, coils, booklets and panes, many 
SON cancels, varieties, earlier mixed but better than most, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ .............................. ..... 

803  Collection of used 1841 to 1986, many Victorian to George VI, Elizabethan fairly complete, mostly f-vf. (Owner’s 2013 
SG $3945) ....................................................................................................................................................................... ..... 

804  32/312: Over 40 mostly used, all neatly identified on 102s, many with clear cancels, ..................................................... 2650 
805  Massive accumulation many thousands of 1840s to 2000s used, in three cartons, with collections, much sorted on 

pages, some disorganized, mostly Elizabethan, but still lots of Victorian issues, usual mixed quality, great lot for 
cancels, etc. Inspect. Est. 500+ ....................................................................................................................................... ..... 

806 Large carton with mint, used, covers, tins of stamps, cigar boxes, Victoria to Elizabeth, mixed condition but much is f-
vf. Inspect. Est. 300+ ....................................................................................................................................................... ..... 

807  Property as received, with thousands of mint and used, mostly George V to 2000s, including mint George VI, including 
1st (220) 2nd (50) and E (25) plus over £80 in Machins, etc, usual quality. Decimal Face (£605). Inspect. ...................... ..... 

808  POSTAL HISTORY: 1768 very fine folded letter from LORD CADOGAN dated 30 January, with very fine strike of 
DOCKWRA, to and from LONDON. Est. 150+ ...................................................................................................... Photo ..... 

809  1849 Folded letter with oxidized red decagon GLASCOW PAID DEC 24 1894 to Royal Bank Edinburgh with PAID DEC 
25 M 1849 W cancel, filing folds, fine. Est. 250+ ................................................................................................... Photo ..... 

810  Dealer’s retail of over 640 Postal History, covers, Postal Stationery, Censors, Offices, Channel Is, 1792 to 1980s, 
mostly 1900s on, earlier a bit mixed as usual, mostly clean and f-vf. (Old Retail $3171). Inspect................................... ..... 

VICTORIA 
811  49,82,101: RECONSTUCTED PLATES, 3d rose Plate 5 (217), 2½d ultra Plate 21 (92), Plate 22 (218), and Plate 23 

(201), three different values neatly plated on large pages, some perfins, small faults, various cancels, much is fine. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................ 31088 

812  4: TWO PENCE: 50 copies including eight pairs, with various cancels, Plates, etc, a bit mixed, appears mostly f-vf. 
(Scott Classic $5260) ................................................................................................................................. Photo Online ..... 

813  4: TWO PENCE BLUE, twenty-three used including three pairs, with Numeral cancels, usual quality, much appears f-
vf. (Scott Classic $2355 US) ....................................................................................................................... Photo Online ..... 

814  4: TWO PENCE BLUE, ten used usual mixed quality, much appears fine ................................................. Photo Online 900 
815  11: 1d red, perf 14, pair tied to folded letter to London, with LEOMINISTER 25 DE 1856 B and Crown 26 DE 26 1856 

Est. 200+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
816  124: £1 GREEN (LB), Imperial Crown wmk, mint full og, lh, fine. (SG 212 - £3500) ............................................. Photo 4000 
817  GEORGE V: 173: 2/6- dark brown Seahorse, twenty-five used, plus block of four with Perfins, various cancels, couple 

small faults, mostly f-vf ............................................................................................................................... Photo Online 4000 
818  179: 1919 Bradbury Wilkinson Seahorses 2/6-, 67 copies used, with shades, cancels, etc, quality mixed, many f-vf. 

Inspect. ....................................................................................................................................................... Photo Online 4960 
819  180: 1919 Bradbury Wilkinson Seahorses 5/-, 96 copies used, with shades, cancels, etc, quality mixed, many f-vf. 

Inspect. ....................................................................................................................................................... Photo Online 11040 
820  209: £1 P.U.C., nh, toned gum, fine. (SG 438 - £750) ........................................................................................... Photo 1100 
821  GEORGE VI: 159var,160var: ½d green and 1d scarlet in right margin MISPLACED WATERMARK STRIPS OF FIVE, 

½d with light bends otherwise nh, very fine. (SG N14yb, N15yb - £380) ............................................................... Photo ..... 
822  248,263: 1/- brown, and 3d violet tied by LONDON 31 DEC 1941 machine and cds cancel on cover paying 1/3 airmail 

rate to a 31st Field Regiment MIDDLE EAST FORCES servicemen, ARMY P.O. OFFICIAL SEAL and ‘’It is regretted 
that this item could not be delivery because the addressee is “REPORTED PRISONER OF WAR’’. Army Post Office 
marking in purple backstamp, some tears but still a nice POW cover. Est. 250+ .................................................. Photo ..... 

823  ELIZABETH II: Collection of many hundreds of mint Commemoratives up to £10 vals, 1970s to 1980s including gutter 
pairs, etc, no Machins, mostly nh, f-vf. (Face Val £500+) ................................................................................................ ..... 

824  Accumulation of many hundreds mint NH in presentation packs, collector packs, annual collections, some booklets 
and glassine envelopes, many 1980s with 1st class (220), a large number of Star Wars sheets. £96 face value in 
Machins with the balance in commems. (Face val - £783) .............................................................................................. ..... 

825  PRESENTATION PACKS: Hundreds of 1970s to 2013, plus some complete booklets, nh, mostly very fine. (Face Val 
£2985). ............................................................................................................................................................................ ..... 
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UCS Cat Val 
826  317c-322d: 1d to 3d, Black Graphite Lines on back, in complete folded sheets of 240, selvedge with punch holes, still 

nh, fine............................................................................................................................................................................. 4032 
827  782var: 1976 10p Textile Mill (Robert Owen), top sheet margin block with DRAMATIC PERF SHIFT approx 12mm 

downwards through hands showing top margin “TOTAL SHEET VALUE £10”, nh, light wrinkling in top selvedge, 
striking. Est. 200+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 

828  BOOKLETS: PRESTIGE: DX2/DX23: 100,  duplication up to 7 each, nh, very fine. (Face val - £557 minus Machins) .. 3970 
829  OFFICES IN TURKISH EMPIRE: 5: 1887 80pa on 5d Victoria lilac & blue, tied to Registered cover to Paris (FRANCE) 

with BRITISH POST OFICE a 8 JU 91 CONSTANTINOPLE cancel and 12 JUIN 91 receiver, opening tears, appears 
very fine. Est. 100+ ..................................................................................................................................... Photo Online ..... 

830  CHANNEL ISLANDS: Collections of JERSEY and GUERNSEY with many hundreds of mint virtually complete to 1999 
plus some up to 2007, in four Lighthouse hingeless albums, appears all nh, f-vf. Est. 500+ ........................................... ..... 

831  COMPLETE BOOKLETS: Stock of 215, 1989 to 2012, with Guernsey 59 @ £837, Alderney 42 @ £723, Jersey 34 @ 
£574, and Isle of Man 80 @ £779, duplication to 6 each, nh, mostly very fine. (SG - £2914) ......................................... ..... 

832  FIRST DAY COVERS: Over 640 cacheted, mostly 1997 to 2013 with 153 Guernsey, 72 Alderney, 246 Jersey, and 
178 Isle of Man, including souvenir sheets, all clean and unaddressed, mostly very fine. Est. 350+ .............................. ..... 

BRITISH COMMONWEALTH
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 

Scott Cat Val 
833  225 different souvenir sheets, 150 mint nh and the rest used, with a large variety of countries and good topics, noticed 

some very recent ones from Gibraltar, Maldives, Sierra Leone etc, mostly f-vf. High Cat Val. Inspect. Est. 250+ .......... ..... 
834  Aitutaki to East Africa & Uganda, 19th century to modern mint and used, in 6 binders in a large carton, most is f-vf. 

Inspect. Est. 600+............................................................................................................................................................ ..... 
835  Bermuda to Cyprus in 5 binders mint and used late 19th to 20th century modern and mostly f-vf. Inspect. Est. 450+ ..... ..... 
836  Falklands to India and Indian States in 6 binders mint and used late 19th to 20th century modern, mint and used mostly 

f-vf. Inspect. Est. 450+ ..................................................................................................................................................... ..... 
837  Ireland to Norfolk Is. in 5 binders mint and used, late 19th to mostly modern, mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ .................. ..... 
838  Malaya to St. Vincent in 5 binders mint and used, late 19th but mostly 20th century, mostly f-vf. Inspect. Est. 600+ ....... ..... 
839  Barbados to Solomon Islands in 9 binders in 2 large cartons, mostly 20th century some 19th, mint and used mostly f-vf. 

Inspect. Est. 650+............................................................................................................................................................ ..... 
840  Dealer stock Aden to Mauritius with mint and used in 10 binders with clear pages for 102 cards, Victoria to George VI 

mostly, mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ............................................................................................................................. ..... 
841 Carton with mint and used, incl Cyprus, Turks and Caicos on pages, Caribbean Lindner hingeless album with selections 

of Bahamas, Barbados, Bermuda, British Guiana etc, also Great Britain Machins, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ........ ..... 
842  Gibbons New Imperial Postage Stamp Album Volume 1, to 1935, Great Britain and Antigua to Malta in nice like near 

new condition with several hundreds of used stamps to be seen inside, suitable for expansion, the ideal album for 
collecting these popular stamps. Inspect. Est. 500+........................................................................................................ ..... 

843  Thousands of mint and used, in seven cartons, mostly Elizabethan, some earlier with Victoria and George V and VI, 
mostly separated by country on album or stock pages, including Malta, New Zealand, Singapore, etc, with many 
collections of Omnibus, earlier a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ................................................................... ..... 

844 Carton with various including Canada George V with high values, Maps, Newfoundland, Revenues, Hong Kong, mostly 
f-vf, covers 1920s to modern, ephemera etc. Inspect. Est. 250+ .................................................................................... ..... 

845  Accumulation of thousands of mint and used with collections and stocks, 1870s to 1990s including mint Channel Is, 
Australia and States, New Zealand, etc, earlier a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ......................................... ..... 

846  Fifty-one dealer’s retail binders with many thousands of both mint and used including Oceania, Africa, Omnibus, mostly 
1935 to 1990, some duplication, etc, all neatly identified on 101 pages, mostly clean and f-vf, much is nh. Huge Cat 
Val. Inspect. Est. 2500+ .................................................................................................................................................. ..... 

847  Accumulation of thousands of 1850s to 1970s, mostly used some, mint, with collections, including Great Britain, 
Australia, British West Indies, Hong Kong, India, New Zealand, some disorganized in binders and stock books, great 
lot for cancels, etc, earlier a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................................................................ ..... 

848  BRITISH ROYALS: 140 different souvenir sheets of Queen Elizabeth, Prince Philip, Charles, Diana, the Queen 
Mother, Prince Williams, Prince Harry etc. about 90 are mint nh and 50 used, f-vf. Inspect. Est. 200+ .......................... ..... 

849 Accumulation in 11 albums or stock books, strong in GB Victoria to date, mint Offices in Morocco, collections of Nigeria, 
Ghana, Malaysia, Channel Is., Canada, many mint sets, souvenir sheets and booklets, plus over 550 covers mostly 
GB FDCs George VI to 2000, strength in 1980 to 1990s, some worldwide and some on paper. Inspect. Est. 1000+..... ..... 

850 Balance of a consignment with 11 albums and binders plus some 102s with 3-volume GB stock 1841 to 1989 with 50-
51, 64, 268 then mainly mint sets 1952 to end incl gutter pairs, 1937 Coronation, mint Jamaica and Bermuda incl mint 
49-52 ($210), Edward specialized GB collection of 450 stamps and 3 covers, India 700+ on pages 1859 to 1951 incl. 
Official, States and Revenues, over 275 Bahrain and Kuwait many with overprints, 360 mint including omnibus sets 
and SG New Imperial Album Vol. 2 with over 1200 stamps Mauritius to Zululand, mostly f-vf. Inspect Est. 2000+ ........ ..... 
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Scott Cat Val 
851  Accumulation of INDIA and CEYLON in a medium sized carton mostly used from Victoria on, thousands of stamps in 

envelopes, approval cards, and stock pages. Inspect. Est. 300+ .................................................................................... ..... 
852  Hundreds of pre-made packets ready for resale, mainly Rhodesia, South Africa, and Australia, mostly f-vf. Inspect. 

Est. 400+ ......................................................................................................................................................................... ..... 
853  BRITISH EUROPE: Collection of thousands in Minkus album mint and mostly used with strength in Great Britain to 

1980s especially Victoria surface printed, some Ireland, Cyprus, and Malta, mostly f-vf. Inspect. Est. 450+ .................. ..... 
854 L LITERATURE: FLAGS, BADGES AND ARMS OF THE BRITISH DOMINIONS BEYOND THE SEAS, Part I FLAGS 

AND BADGES, and PART II ARMS, 1910, Published by His Majesty’s Stationery Office and printed by Darling & Son, 
ms ‘Property of Canadian Bank Note Company Ottawa’. Spine and edge faults still RARE in private hands. (Appraised 
at £5000 in 1995). Est. 2500+ .................................................................................................................... Photo Online ..... 

855  POSTAL HISTORY AND COVERS: Many hundreds, many addressed, with Great Britain 1974 to 1995, Kenya 1967 
to 1973, Malta, unaddressed Fleetwood FDCs with 1977 Silver Jubilee (54), 1978 25th Anniversary of Coronation (32), 
etc, some a bit mixed mostly f-vf. Inspect. Est. 300+....................................................................................................... ..... 

856  Retail stock of over 2400 covers mostly George VI to 1980s, with Ceylon, India, Ireland, Malta, Newfoundland, New 
Zealand, Uganda, FDCs, Stationery, Censors, flights, etc, all neatly priced, mostly f-vf. Inspect. (Old Dealer’s Retail 
$9593) ............................................................................................................................................................................. ..... 

857  OMNIBUS: 1937 KING GEORGE VI CORONATION: Stock of mint blocks of four and corner blocks, including non 
common design types, 4 to 38 each set, with Hong Kong set in 5 blocks of 4, nh, mostly very fine. ............................... 2419 

858  1937 KING GEORGE VI CORONATION: 135 FDCs from 57 different countries including non-Omnibus types, with 
duplication up to seven, 45 different pre-addressed Registered to Harris & Son England including Mauritius with LINE 
THROUGH SCEPTRE variety, a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. (SG - £2034) ............................................................... ..... 

859  1949 UPU: Stock on mostly mint nh, with singles, blocks, some used, French New Hebrides, non-Omnibus countries 
including Burma, Palestine, Iraq, Jordan, plus West Indies University and Federation, etc, f-vf. Inspect. Est. 250+ ....... ..... 

AUSTRALIA 
860  Collection of many hundreds of mint in six Lighthouse hingeless albums, 1922 to 2013, mostly complete mostly post 

WWII, missing some souvenir sheets, nh, f-vf. Inspect. Est. 2000+ ................................................................................ ..... 
861  Large carton with over ten stock books and albums, Australian States, Roos, George V Heads to modern, much is f-

vf. Inspect. Est. 450+ ....................................................................................................................................................... ..... 
862  Mammoth used hoard in envelopes in two large cartons, with individual Australian States, Roos and George V Heads, 

mixed condition but much is f-vf. Inspect. Est. 600+........................................................................................................ ..... 
863  Large used accumulation in large carton, with many stuffed envelopes from Roos to modern, with two envelopes 

stuffed with unsorted Roos and George V Heads, etc. Quality varies but much is f-vf. Inspect. Est. 450+ ..................... ..... 
864  Mostly covers 1900 to modern, some stamps, including Australian States, and a bit of New Zealand, appears mostly 

f-vf. Inspect. Est. 250+ ..................................................................................................................................................... ..... 
865  Over 200 covers, cards, and Postal Stationery 1929 to 1986 including Australian Antarctic Territory with FDCs, cachets, 

Censors, R.A.A.F Concession Rate, Flights, Registered, Foreign Destinations, Airs, etc, mostly clean and f-vf. (Old 
Retail $1696) .............................................................................................................................................. Photo Online ..... 

866  BRITISH GUIANA: POSTALSTATIONERY: 1896 1 cent wrapper with GEORGETOWN 2 AP 1896 B. GUIANA cds 
paying 1d EMPIRE PRINTED MATTER rate to St. John’s NEWFOUNDLAND. A very scarce DATED example and 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

867  CAPE OF GOOD HOPE: 4d blue on cover to Mount Coke BRITISH KAFFRARIA, red Grahamstown 30 OC 18(??) 
oval on back, red wax seal, sliced open, small hole though cover, still clean and fine. Est. 250+ ......................... Photo ..... 

868  FALKLAND ISLANDS: 78var: Silver Jubilee 2½d with FLAGSTAGFF ON RIGHT-HAND TURRET, mint, hh, almost 
very fine. (SG 140d - £500) ................................................................................................................................... Photo ..... 

869  FIJI: Collection in a blue binder from good ranges of Victoria through Edward and George V earlier tends to be used 
George VI, and Elizabeth, modern is all mint and includes mint blocks of 4, George VI on, including Christie’s Fiji 
Auction catalogue. Clean lot. Est. 250+ ........................................................................................................................... ..... 

870  INDIA AND INDIAN STATES: Accumulation of over 2000 mint and mostly used in 12 large glassines and letter 
envelopes, duplication. Inspect. Est. 250+ ...................................................................................................................... ..... 

871  INDIA: 56: 1900 ½a light green tied to embossed P. & O.S.S. ARABIA 1902 XMAS card showing ship by SEA POST 
OFFICE A 25 DE 02 to Arabian Sea, light corner fold, still very fine. Est. 75+ ........................................... Photo Online ..... 

 IRELAND 
872  1723-1833 Eleven various FREE cancels including CROWN types on folded letters, mostly DUBLIN including types 

C, D, and E (rated by 1975 Feldman and Kane handbook), mostly f-vf. Est. 200+ .................................... Photo Online ..... 
873  1723 Folded letter with straight line FREE, DUBLIN to ARMAGH (1 OCT), tiny fault on front, o/w vf. Est. 150+ .. Photo ..... 
874  1810 Folded letter with red MERMAID (A17SE17, 1810) on back, with ideal strike of DERRY to LONDON, rated 4/4, 

very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 
875  1/912,etc: Collection of over 790 mostly mint and some used, 1922 to 1993, with 1937 St Patrick, Europa, se-tenant, 

souvenir sheets, Airs, Dues, on album pages, much is nh, appears mostly f-vf. Inspect. ............................................... 2212 



Scott Cat Val 
876 Accumulation of mint, used, some on cover, and Postal History, with collections of mint and used 1922 to 1995, coils, 

loose in glassines, on auction sheets, Literature, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ..................................................... ..... 
877  39/1035,etc: Collection of over 775 used, mostly 1940 to 1996, some earlier, with Europa, Airs, Dues, se-tenant, etc, 

on Minkus pages, appears mostly f-vf. Inspect. ............................................................................................................... 1380 
878  15-18,vars: Fifteen mostly different CONTROLS including 1½d (5), 5d (7), 6d (2) and 1/-, in singles to strip of 3, mostly 

lh, f-vf. (2009 Hibernian £317) .................................................................................................................... Photo Online ..... 
879  50a: 1923 4d slate green, MISSING ACCENT variety in partial right margin block of for, corner fault LR stamp otherwise 

nh, very fine. (SG 58a,58 - £199) .......................................................................................................................... Photo 230 
880  59-62,vars: 1923 HARRISON COILS: Forty-three mint and two used, including ½d (14), 1d (5), 1½d (5mint and 2 

used) and 2d (19) including LONG ‘1’s, horizontal and vertical pairs, WAVY LINE over RS and CRESENT BELOW 
S varieties, etc, f-vf ..................................................................................................................................... Photo Online 419 

881  77-79: 1925 2/6- to 10/- Seahorses, “1922” is 5mm narrow, lh f-vf. (SG 83/85 - £225) ......................................... Photo 390 
882  JAMAICA: 1015a: 2005 Europa 50th Anniv. souvenir sheet, stamps on stamps, 130 copies, mint nh, mostly very fine . 1040 
883  KENYA, UGANDA AND TANZANIA: Forty-eight covers, post cards, and postal stationery items, 1909 to mostly 1957, 

including Censors, Registered, FDCs, foreign destinations, a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ........................ ..... 
884  NEW ZEALAND: 246/2397a,etc: Collection of thousands of mint 1944 to 2021 in six Lighthouse hingeless albums with 

slipcases, with semis, souvenir sheets, fairly complete, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 2000+ .......................................... ..... 
885  5: 1856 2d blue on bluish paper, Auckland print, unwatermarked, imperf, four presentable copies, some margins 

into/small faults, etc, appear f-vf. ................................................................................................................ Photo Online 1300 
886  PITCAIRN ISLANDS: 1/378: Collection of over 360 mint 1940 to 1992, virtually complete in hingeless album including 

souvenir sheets, earlier lh otherwise nh, very fine ........................................................................................................... 637 
887  SAINT VINCENT: Over 550 used, mostly with Revenue pen cancellations, including 1898 Victoria 1d (50), 1902 

Edward 1d (114), 1904 Edward 1d (87), 1913-17 George V 1d (94), 6d (71), 1921-32 George V 3d ultra (35), 1/- (37), 
1938-47 George VI 1½d (95), etc, some others with cds, appears mostly f-vf. (Cat as used $1568+). Inspect. ............. ..... 

888  SAMOA: 1078a: 2005 Europa, 50th Ann. souvenir sheet, stamps on stamps, 70 copies mint nh, mostly very fine ........ 1190 

WORLDWIDE 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
889  Accumulation of thousands stamps and souvenir sheets and complete sheets, mostly 1950 to early 2000s, including 

many European and African countries, many topicals, huge variety of sets and countries, excellent lot for retailers of 
topicals, mostly mint nh, f-vf. (Will Cat over $12000) ....................................................................................................... ..... 

890  Accumulation of thousands stamps, souvenir and complete sheets, mostly 1970 to 2015, incl many European and 
African countries, many topicals, duplications of no more than 10 per set, mostly mint nh f-vf. (Will Cat over $13000) .. ..... 

891  Accumulation of thousands stamps and souvenir sheets and complete sheets, mostly 1950 to 2018, including many 
European and African countries, many topicals, mostly mint nh, f-vf. Excellent lot for retailers of topicals. (Will Cat over 
$14000) ........................................................................................................................................................................... ..... 

892  Collection of 350 mint different souvenir sheets from about 100 different countries, with many different topics, nh, f-vf. 
High Cat Val. Inspect. Est. 250+...................................................................................................................................... ..... 

893  Carton with collections of Australia and New Zealand, stock book of Israel, Iceland, and other binders. Inspect. Est. 
400+ ................................................................................................................................................................................ ..... 

894  Carton stuffed with envelopes, glassines, 102 cards, sorted by country, saw some China, Quantities of stamps some 
mixed condition, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................ ..... 

895  Many thousands of mint and used in 4 large cartons, 1870s to 1980s, over 30 remaindered albums and binders, 4 
Citation WW albums and Elizabeth Coronation 50th Anniversary s/s, etc. Inspect. (Shipping Weight 64 kg). Est. 400+ . ..... 

896  Large carton with worldwide albums, stock books, pages, envelopes etc, including Russia, Czechoslovakia, Turkey, 
Indonesia. Condition mixed but much is better. Inspect. Est. 250+ ................................................................................. ..... 

897  Balance of a collection in 4 large cartons mint and used many thousands in over 30 binders and 3 ring books, with 
mint Aden, modern mint Egypt and UAR, mint Pakistan, mint Belgian Congo, mint Bhutan, Cuba, Ethiopia, Greece 
album, Italy Trieste, substantial early Iran, Latvia, and Lithuania collections, these could easily be auction lots each by 
themselves, Liberia SPECIMENS, trial colours, IMPERFORATES and souvenir sheets, Korea both North and South, 
mint Saudi Arabia, mint Tannu Tuva, Trucial States, mint USA, Scott 1943 International Album with substantial used 
collection, some worldwide collections in 2 Minkus Master Albums, plus 2 shoe boxes with hundreds of 102s with much 
variety. much is f-vf. Inspection a must. Est. 2000+ ........................................................................................................ ..... 

898  Large property in 10 large cartons with 47 albums and stock books, incl Canada, Great Britain (in 4 like new Gibbons 
Windsor albums), Australia, Bahamas, Barbados, India, Ireland, Jamaica, New Zealand, Germany collections mostly 
20th century, various sparse SG collections to 2000s, large numbers sorted on stock pages, loose in shoe boxes, on 
cards and in glassines, old postcards from Ontario and showing war ships, Boer War stereographs, a huge lot to sort 
through, new Gibbons albums (over $1000 to buy new). Quality a bit mixed, but much is f-vf. Inspect. Est. 1500+ ....... ..... 

899  Accumulation of A to Z, with thousands of 1880s to 2000s mint and used, with Australia, India, Hong Kong, Switzerland, 
Denmark, Italy, Germany, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ........................................................................... ..... 



Scott Cat Val 
900  Balance of consignment, a couple hundred in three stock books, 1850s to 1990s including mint and used 

NETHERLANDS with Semi Postals, FDCs, Colonies, etc, CANADA modern mint, used and FDCs, Worldwide incl 
used GB #109 (creases) and other high values, unused Newfoundland #1 and 11A, used USA #7 (faulty), 68, Malta, 
etc, possibility of a find here, condition mixed (some faults), much is f-vf. Inspect. Est. 750+ ......................................... ..... 

901  Property as received with many thousands of mint and mostly used 1840 to 1980s, with Great Britain including Penny 
Black, Algeria, France, Japan with souvenir sheets, Spain, Sudan 1948 to 1986 nh, Switzerland, etc, earlier quality a 
bit mixed, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ .............................................................................................. ..... 

902  Sixty-seven dealer’s retail binders with many thousands of both mint and used including Austria, Belgium, Denmark, 
Finland, France and Colonies, Greece, Italy, Liechtenstein, Luxembourg, Netherlands, Norway, Eastern Europe and 
USA, mostly 1935 to 1990 some earlier to 1850s, some duplication, etc, all neatly identified on 101 pages, mostly 
clean and f-vf, much is nh. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ........................................................................................ ..... 

903  Balance of a dealer’s stock in with hundreds of thousands of mostly European mint and used 1870s to 1980s, with 
Austria, France, Finland, Germany, some Newfoundland, etc, much is sorted in small stock books, glassines, etc, 
some a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................................................................... ..... 

904  A few hundred mint and used stamps 1910s to 1980s in glassines and 102s including Australia George V Heads (Cat 
$301), Russia 40 mint sets of 4051-4054 (Cat $200), Russia 250 x 4055 (Cat $750) and USA C18 mint, appears mostly 
f-vf. (Owners Cat $1865) ................................................................................................................................................. ..... 

905  Property as received in large carton, with thousands of mint and used, including Bahamas, Canada, Netherlands, 
worldwide collections, loose, clippings, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ ............................................ ..... 

906  Balance of a consignment with worldwide packet of mostly used 1950s to 1980s issues, including Canadian 1950s to 
1970s mint, somewhat disorganized, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ ............................................................................ ..... 

907  Property as received in three large cartons with Canada mint blocks and plate blocks, Topical collections, CPC 
announcement posters 1960s to 1970s, supplies, huge selection of reference books, catalogues including set in 12 
CDs, UN FDCs, etc. Inspect. Est. 300+ ........................................................................................................................... ..... 

908  Three cartons filled with mostly mint 1950s to 1990s, with some collections in hingeless albums, with Eastern Europe, 
Malta, San Marino, Spain, Vatican, Topicals with Christmas, Space, etc, mostly f-vf, much is nh. Inspect. Est. 500+.... ..... 

909  Over 65 mint and used with Netherlands, Portugal, etc on retail sales sheets neatly identified, plus 10 questionable 
Iran if good Cat $580, appears mostly f-vf. Inspect. ........................................................................................................ 1196 

910  Over 200 mint and used with Great Britain Victorian, France, Germany, Greece, Italy used, some blocks of four, etc 
on retail sales sheets neatly identified, plus 2 questionable Iran not in totals, appears mostly f-vf. Inspect. ................... 1779 

911  Over 140 mint and used with Austria, Azores, Italy, etc, on retail sales sheets neatly identified, plus questionable Iran 
not in totals, appears mostly f-vf. Inspect. ....................................................................................................................... 1907 

912  Over 230 mint and used with British Commonwealth, France, San Marino, etc, some blocks, on retail sales sheets 
neatly identified, appears mostly f-vf. Inspect. ................................................................................................................. 2498 

913  Over 220 mint and used with Germany, Italy, Yugoslavia, etc, neatly identified, appears mostly f-vf. Inspect. ............... 2224 
914  Over 120 mint and used with 1840s to 1980s with British Commonwealth, Hong Kong, New Zealand, Romania, etc, 

on auction sheets neatly identified, appears mostly f-vf. Inspect. .................................................................................... 2450 
915  Large carton of mostly used including Australia wholesale, Germany, Japan, New Zealand, etc, no Canada, 1900s to 

1990s, much is mounted on pages, loose, etc, a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .............................. ..... 
916  Balance of a consignment with thousands of mint and used 1900s to 1970s including French Colonies, Gold Coast, 

USA, etc, earlier a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ......................................................................................... ..... 
917  Collection of thousands of mint and mostly used 1890s to 1970s in Minkus album, earlier a bit mixed, much is f-vf. 

Inspect. Est. 300+............................................................................................................................................................ ..... 
918  LAST MINUTE COSIGNMENT with hundreds of mint and used better singles and sets, with Great Britain, British 

Commonwealth, Belgium, French Colonies, Portugal, Roman States, some with Certs, Romania, Switzerland, 
including souvenir sheets, many still on auction cards, much is nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 5000+ .................. ..... 

919  Red box of many hundreds of mint and used “I” countries, Iceland to Ivory Coast, a variety of countries, particularly 
strong in Ireland and Italy, neatly identified and priced. Inspect. (Will Cat over $4700) ................................................... ..... 

920  Balance of a consignment in seven large cartons, with hundreds of thousands of 1890s to 2000s, with Canada, British 
Commonwealth, Europe, etc, some in albums and stock page, much is loose, with on and off paper, floor sweepings, 
very disorganized. Inspect. Est. 500+ .............................................................................................................................. ..... 

921PStock of mint and used stamps neatly identified on 102 cards, including Great Britain Edward 2/6 used (10), British 
Commonwealth, Austria, Belgium, German States and 1950s Germany, USA, duplication, mostly $15 to $100+ Cat 
Val, plus New Zealand reprint PLATE PROOFS and French Colonies IMPERFORATES not in totals, etc, some a bit 
mixed, mostly f-vf. Inspect. (Owners careful Cat $14471) ............................................................................................... ..... 

922 Collection / accumulation many thousands mint and used in two large cartons late 19 th century to 1950s with British 
Commonwealth mostly African Colonies, Canada, Belgium, Russia, Switzerland and more, also a few covers. Some 
mixed condition but much is f-vf. Inspect. Est. 1000+ ...................................................................................................... ..... 

923 Accumulation of worldwide stamps mint (some nh) and used on dealer sheets, 102s, glassines and envelopes in a 
large carton. Huge variety of countries, also some covers, some higher values with faults, some mixed condition, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ......................................................................................................................................... ..... 



Scott Cat Val 
924 Balance of a consignment in 10 stock books, with mint British Commonwealth including many mint blocks, 1981 Royal 

Wedding issues, 3 volumes of used South Africa, SWA, and earlier Colonies with many pairs, mint USA, Netherlands 
Indies and much more. Some earlier a bit mixed, most is f-vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................... ..... 

925 Massive property as received in ten cartons, with collections of mint and used, including Europe, Americas, Asia, etc, 
including many sparse albums, old time album pages, loose, etc, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect Est. 1000+  ..... 

926 Property as received in six cartons, with many thousands of mint and used to 1980s, sorted by country, including British 
Commonwealth with Europe with Italy, Netherlands; Asia with Japan; French Colonies, South and Central America, 
etc, some on pages, loose, glassines, etc, some a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect Est. 1000+ .......................... ..... 

927 Property as received in six cartons, with many thousands of mint and used to 1980s, in albums and binders, incl British 
Commonwealth, Europe with Greece, Italy, Netherlands, etc, a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect Est. 750+ ........ ..... 

928 Massive property as received in eleven cartons, with collections and stocks of mint and used, including British 
Commonwealth, Europe, Americas, Asia, UN, etc, much is in glassines, loose, etc, quality a bit mixed, much is f-vf. 
Inspect. Est. 2000+ .......................................................................................................................................................... ..... 

929 Balance of a consignment in three large cartons with mint, used and some covers, including worldwide collections, 
Topicals with Holograms, Naval, Insurance related, Austria, British Commonwealth, UN, Stationery, clippings, loose, 
etc, a bit disorganized, much is f-vf. Inspect. Est. 750+ ................................................................................................... ..... 

930 Many hundreds of mint, used and some on cover 1860s to 1970s, including Canada, Asia, British Commonwealth, 
USA, etc, somewhat disorganized in stock book, some good items, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ................. ..... 

931 Property as received with 1930s to mostly 1970s new issues including Europa, British Colonies, Cambodia, Egypt, 
France, Germany, Israel, Laos, Viet Nam, with complete sets, souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. Plus, some more 
modern clippings. Inspect. Est. 500+ ............................................................................................................................... ..... 

932 Property as received with thousands of mint and used, some on cover, 1920s to 1970s with Canada, somewhat 
disorganized, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 100+ .......................................................................................... ..... 

933 Balance of a consignment with over 12 albums and stock books filled with many tens of thousands of mint and mostly 
used, 1860s to 1980s, much is sorted by country, with Great Britain including mint pre-Decimal, Eastern Europe, many 
in 102s or glassines, plus shoebox of off paper, a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ............................ ..... 

934 Balance of a consignment with mostly Canada including used with some Victoria, mostly 1950s to 1990s, modern mint 
Face Value, War issue clippings, collection of over 100 FDCs from 1981 Royal Wedding, etc, some a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................................................................................................................... ..... 

935 LAST MINUTE COSIGNMENT with hundreds of mint and used better singles and sets, with South and Central 
America, France and Colonies, Portugal, Germany and States, Eastern Europe, Switzerland, some with Certs, 
including souvenir sheets, some covers and cards, many still on auction cards, much is nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. 
Est. 5000+ ....................................................................................................................................................................... ..... 

936 Balance of a consignment in seven cartons with many thousands of mint and used, with many starter and old time 
collections, sorted in stock books, and stock pages, Eastern European CTO complete sheets, loose, postcard, USA 
FDCs, etc. quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ....................................................................................... ..... 

937  Accumulation of thousands in four cartons, 1880s to 1990s, mostly used and lower values in 25 stock books and 21 
albums/binders, includes Germany, Great Britain, Malta, Spain, Canada, many others, appears mostly f-vf. Est. 350+  ..... 

938  1880s to 1990s A to T countries with thousands mostly used lower value issues in nine stock books including four 
large Lighthouse spring backs and stock books, strength in Germany along with Canada, Hungary, Poland and USA. 
Inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................ ..... 

939  Carton filled with thousands of covers, mostly post 1950 FDCs and other philatelic covers / materials, including UN, 
1967 to 1969 Christmas stamps and covers on specialty pages, no Canada, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ................ ..... 

940  Massive accumulation of many thousands of covers 1920s to 1990s in 3 cartons, with Canada, British Commonwealth, 
USA, etc, incl FDCs, many with cachets, gold replicas, somewhat disorganized, much is clean and f-vf. ...................... ..... 

941  Balance of an old time Dealer’s retail with over 150 covers, Postal Stationery, Airs, etc, 1880s to 1980s, with Airmails, 
FDCs, including the Balkans, Benelux, Europa, Exhibitions, Asia, Middle East, Olympics, Railway, Ships, etc, neatly 
priced, mostly clean and f-vf. Inspect. (Old Retail $8855) ............................................................................................... ..... 

942  Red box of many hundreds of mint and used “S” countries on 102s from a variety of countries including St Pierre et 
Miquelon, St Thomas, Somalia (Italian and French), Seychelles (George VI), Spain, Switzerland etc, neatly identified 
and priced. (Cat Over $ 3500) ......................................................................................................................................... ..... 

943 Property as received mostly 1900s to 1960s with starter collection, Canada used sorted, FDCs, British Commonwealth 
mostly George VI on, USA, etc, usual quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ .................................................... ..... 

944 Property as received 1959 to 2000s with collections including Canada incl Scroll complete to $1, Europe, USA Face 
Val $100+ including complete sheets, souvenir sheets, FDCs, 1950s to 1960s Christmas seals, etc, quality mixed and 
disorganized, much is f-vf. Inspect. Est. 1250+ ............................................................................................................... ..... 

945  EASTERN EUROPE: Accumulation / stock of many thousands of mint and mostly used, 1870s to 1970s with Hungary, 
Poland, Romania, Russia, and Yugoslavia, duplication, earlier quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ...... ..... 

946  EASTERN EUROPE: Dealer’s retail with over 575 covers, Postal Stationery, Airs, etc, 1880s to 1980s, with Airmails, 
FDCs, including Bulgaria, Czechoslovakia, Hungary, Poland, Yugoslavia, neatly priced, mostly clean and f-vf. Inspect. 
(Old Retail $3191) ........................................................................................................................................................... ..... 



Scott Cat Val 
947  EUROPE: Carton filled with 1900s to 1990s with Austria, Belgium, Denmark, Finland, Germany, Greece, Hungary, old 

Russian States, etc, with collections, stocks, etc, duplication, some a bit disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. 
Est. 500+ ......................................................................................................................................................................... ..... 

948 P SOUTH AND CENTRAL AMERICA: SPECIMENS / PROOFS: Stock of over 290 including VENEZUELA (48) including 
#149, and revenue specimens from PERU (50), ECUADOR (44) and NICARAGUA (152), including blocks mostly f-vf. 
much is nh. Inspect. Est. 750+ ........................................................................................................................................ ..... 

949  SOUTH AND CENTRAL AMERICA: Collection / accumulation of thousands of mint and used including souvenir 
sheets, mostly 1900s to 1960s some earlier, with Chile ($1340), Columbia ($1550+), Ecuador ($1900+), Haiti ($1300+), 
Panama ($515+), Paraguay ($1380+), and El Salvador ($1950+), a bit disorganized and mixed quality, appears mostly 
f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $9935+) ........................................................................................................................... ..... 

950  SOUTH AND CENTRAL: Dealer’s retail of over 950 COVERS, cards, and Postal Stationery, 1870s to 1980s, including 
Argentina, Brazil, Chile. Columbia, Costa Rica, Guatemala, Mexico, Nicaragua, El Salvador, many Censors, and 
Zeppelin Flights, some earlier with small or minor faults, mostly f-vf. Inspect. (Old Retail $4691). ................................. ..... 

951  WESTERN EUROPE: Two cartons filled with mostly mint 1950s to 1990s collections in hingeless albums many Davo, 
with Austria, Belgium, Italy, Vatican, etc, some with more than one collection with some overlap, clean and f-vf. much 
is nh. Inspect. Est. 500+ .................................................................................................................................................. ..... 

952  WESTERN EUROPE: Dealer’s retail with over 1750 covers, Postal Stationery, Airs, etc, 1880s to 1980s, with Airmails, 
FDCs, including Belgium, Bosnia & Herzegovina, Denmark, Finland, Greece, Italy and Colonies, Netherlands and 
Colonies, Norway, Spain, Sweden, Switzerland, etc, neatly priced, mostly clean and f-vf. Inspect. (Old Retail $10562)  ..... 

953 L Library of reference catalogues and publications, in two cartons, with Canada including Jarrett, Holmes, Germany, 
Italy, Switzerland, etc. Shipping weight 35kgs). Est. 100+ .............................................................................................. ..... 

954 L 2019 SCOTT STANDARD POSTAGE STAMP CATALOGUE, vols 1 to 6 complete plus United States Stamps & 
Covers, lightly used. Est. 200+ ........................................................................................................................................ ..... 

TOPICALS 
955  Dealer’s retail of over 4600 COVERS, FDCs, post cards, etc, mostly 1900s to 1980s, including Airplanes, Birds, 

Exhibitions, Fish, Flowers, Horses, Military, Ships, Space, Trains, etc, strength in European countries, Canada, US, 
etc, some with small or minor faults, mostly f-vf. Inspect. (Old Retail $14556). ............................................................... ..... 

956  BIRDS: 370 different souvenir sheets, including birds of prey, owls, ducks, parrots etc, from over 50 different countries, 
(310 are mint nh, and 60 are used), f-vf. Est. 350+ ......................................................................................................... ..... 

957CHRISTMAS: Collection of over 630 stamps, 18 souvenir sheets, 73 covers, 1978 to 1979, including FDCs, booklets, 
etc, neatly mounted specialty pages, mostly very fine. Inspect. Est. 250+ ...................................................................... ..... 

958  MARINE LIFE: 160 different souvenir sheets, mostly mint nh, with a good variety of countries, including tropical fish, 
dolphins, whales, sharks, sea birds etc, f-vf. Est. 200+ ................................................................................................... ..... 

959  1974 WORLD CUP: Collection of over 140 mint and 50 souvenir or mini sheets, including se-tenant, etc, in specialty 
Lindner hingeless album, nh, mostly very fine. ................................................................................................................ 833 

960  TRANSPORTATION: 270 different souvenir sheets of airplanes, cars, trucks, trains, ships etc, 230 are mint nh, and 
about 40 used, f-vf. Est. 300+ ......................................................................................................................................... ..... 

961 UPU: 1949 to 2005 collection of hundreds of stamps mint and used plus over 70 FDCs many with cachets, including 
Canada, plus some Postal Stationery, Est. 100+ ............................................................................................................ ..... 

WORLDWIDE COVERS AND POSTAL HISTORY 
962  Balance of a consignment with thousands of mostly covers, Postal Stationery, Postal History, and post cards, 1850s 

to 1980s, with Jaipur pre-stamp, Nepal, Canadian stationery, mostly European countries, quality a bit mixed, mostly f-
vf. Inspect. Est. 500+ ....................................................................................................................................................... ..... 

963  Two large cartons with thousands of covers 1900 to 2010 with British Commonwealth, Australia, New Zealand 1980s 
to modern; Europe mostly 1980s to 1990s including Austria, Hungary, Spain, Stationery; Great Britain 1980s to 1990s 
with Registered, machine cancels, £ vals, commems; Japan, South and Central America, USA with numerous 1970s 
FDCs; United Nations 1950s to 1970s FDCs, etc, no Canada, earlier quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 200+ ... ..... 

964  Property as received with hundreds of mostly covers and cards, 1890s to 1980s, mostly 1920s on, with Europe with 
France, Germany, and East Germany (DDR), Switzerland, British Commonwealth, Airmails and First Flights, Censors, 
FDCs, cachets, Registered, and plus some mint and used, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ................... ..... 

965  1930s to 2010s accumulation of hundreds with FDCs, covers, postcards and some empty albums. Note unused GB 
postcards and four Uni-Safe padded albums with modern Canada FDCs. Inspect. Est. 150+ ........................................ ..... 

966  Massive accumulation in four cartons with mostly 1920s to 1990s commercial mail, with Canada, Ireland, USA, meters, 
etc, quality mixed. Inspect. (Over 55kg) Est. 200+ .......................................................................................................... ..... 

967  FIRST DAY COVERS: Accumulation in large carton of many hundreds of 1930s to 2000s, including Canada, British 
Commonwealth, Ireland, New Zealand, Europe, Europa, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .................................. ..... 

968  POST CARDS: Retail stock of over 1200, with including Bridges, Castles, Churches, Hotels, Military, Patriotic, 
Paintings, Provinces, Ships, Tucks, Waterfalls, etc, many unused, used mostly European, plus mostly clean and f-vf. 
Inspect. (Old Retail $2750+) ............................................................................................................................................ ..... 

968A  AIRPLANES Massive worldwide collection of approximately 20000 post cards neatly sorted in 41 plastic tubs, mostly 
1950s on including US Airline, mostly clean and f-vf. Property of a smoker. Inspect. Est. 500+ ..................................... ..... 



Scott Cat Val 
969  BELLS: 88 Christmas and New Years postcards 1908 to 1912 including Silks, Embossed, etc, many from Canada and 

USA, some without adhesives, some usual edge and corner faults, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ................. ..... 

SUPPLIES 
970  Accumulation of mostly used supplies with 100 manila stock sheets, 3 binders with plate block stock sheets, 3 FDC 

binders with FDC sleeves, some mounts, a mount guillotine, and some used glassines and 102s. Inspect. Est. 100+ .. ..... 
971  Accumulation of six hingeless albums, all ‘gently used’. Two Lighthouse albums with pages from 1851 to 2000 (Retail 

$499 each), three Lindner T albums containing mostly blank pages and some used stamps and a Schaubek album 
with pages from 1976 to 1984. Est. 300+ ........................................................................................................................ ..... 

972  Accumulation of used supplies in two cartons. Includes nine stock books, various binders with black (Vario etc.) stock 
sheets, a Signoscope watermark detector, UV lamp etc. Inspect. Est. 150+ .................................................................. ..... 

973  Accumulation of new 102 full red trays (21), and half (8), 101 forms (2500+) (Retail $565+), plus postcard albums, 
mounts, UV lamps etc. Inspect. ....................................................................................................................................... ..... 

974  Eight boxes of 102B Dealer Window Cards. New. (Retail $583+) ................................................................................... ..... 
975  STOCK BOOKS: Uni-Safe W4/16 32 pgs (26), 48W 48 pgs (22), all 9” x 12”, W4/8 16 pgs (7), G16BTP 32 pgs (2), 

W4/24 (5), KING 24 W, (3) in various colours. NEW. (Retail $1800) , ............................................................................. ..... 
 

976  ARGENTINA - CORRIENTES: 1/8,etc: 1856 un real 6 singles and a pair used, and later 1864 to 1871 2 to 3 centavos 
7 unused including a strip of 3, 2 used a pair, and 1874-1880 3 centavos various shades including an unused strip of 
3 and 4 used with cds cancels, 1891 Tierra Del Fuego local 10 centavos blue sheet corner colour proof and a single 
and a block of 4 in red. These local stamps were not authorized by the Argentine Posts and Telegraph Office, clean, 
imperfs all with wide margins. Inspect. Est. 350+ ....................................................................................... Photo Online ..... 

AUSTRIA 
977  Accumulation on old pages, 102 cards, and various mint and used. Inspect. Est. 200+ ................................................. ..... 
978  Collection of mint and used to 1980s, including used #s 22-26, 41-46, 62-65, 70-85, 70a-82a, 127, 303-324, 326-339, 

496- 499, 618A-630, B1-B7, B274, J75-J92, P14a, etc, and mint #s 398-404, 405-423, 516-519, 656-667, 589, 592, 
B272, B279, C54-C57, C59-C60, etc. mostly f-vf. Inspect............................................................................................... 1820 

979  Dealer’s retail stock with over 140 Postal History, covers, Postal Stationery, Airs, etc, plus over 880 FDCs, 1799 to 
1983, mostly 1900s on, including 1931 Rotary used on unaddressed envelope, 1960s on mostly FDCs, much is clean, 
mostly f-vf. Inspect. (Old Retail $5958)............................................................................................................................ ..... 

980  64: 2gld carmine, perf 10½, block of 100 folded, couple perf fault LL stamp otherwise nh, fine. (Scott Classic $1200) 
(Netto 62 €1200) ........................................................................................................................................ Photo Online ..... 

981  65: 2gld sea green, perf 10½, block of six, nh, fine. (Netto 68 €420).......................................................... Photo Online 285 
982  175: 10k Italian violet, Granite paper, type II (26x29mm), block of 50, nh, some creases, mostly fine. (Scott Classic for 

nh $1300) ................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
983  SEMI POSTALS: B110: 1933 WIPA 50g, ordinary paper used on piece with very fine WIPA cancel, very fine. (Mi 555 

A - €260)................................................................................................................................................................ Photo 150 
984  B112-B117: 250th Anniversary of Liberation, 12g to 64g, nh, very fine. (Mi 557-562 €440) ........................ Photo Online 350 
985  B112-B117: 250th Anniversary of Liberation, 12g to 64g, used on piece, four sets, very fine ..................... Photo Online 416 
986  B122-B127: 1934 Master Builders, nh, very fine. (Mi 591-596 €450) ......................................................... Photo Online 360 
987  AIRMAILS: C12-C15,C19-C20,C25-C26: 50 copies each, mostly in large multiples, nh, vf. (Scott Classic $2365) ....... ..... 
988  BELGIUM: 170a: 50c dark blue 1921 Philatelic Exhibition sheet of 25, stamps nh, fresh and very fine .... Photo Online 225 
989  B303-B304note: 1941 5fr + 15fr souvenir sheet with ”1142 1942” overprints, imperforate trimmed as usual (120 x 

75mm) with blue overprint and counter ‘4844’, plus perf untrimmed (185 x 165mm) and INVERTED red overprint, nh, 
very fine. (Mi B11 var, Bl 12var - unlisted) ............................................................................................................. Photo 1000 

990  BELGIUM: B513a: 1952 souvenir sheet of 3, nh, very fine. (Mi Bl 24 - €300) ....................................................... Photo 425 
991  B605a: 1957 Antarctic Expedition souvenir sheet of 4, nh, very fine. (Mi Bl 25 - €140) ......................................... Photo ..... 
992  BRAZIL: 1147: 1969 Christmas 75c imperforate souvenir sheet, 15 copies, nh, very fine ......................... Photo Online 450 
993  CAMEROUN: MH3B: 1913 2Mk, nh, very fine. (Mi €280) ..................................................................................... Photo ..... 
994  CHINA: 100-101: 1898 2c and 4c tied to postal stationery card by PEKING MAR 2 - 1901 oval cancels, with SHANGHAI 

9 MR 01 cancel, plus additional Hong Kong 2¢ carmine pair, cancelled with SHANGHAI 11 MR 01, to a German soldier, 
DRESDEN 18.4.01 receiver on front, some edge faults, still appears very fine. Est. 250+ ................................... Photo ..... 

995  251: 2¢ yellow green, 1923 2nd printing, strip of four and single tied by PEKING 25 NOV cancels and DETROIT 27 
DEC receiver to red New Year’s card cover, with enclosure, fine. Est. 150+ ........................................................ Photo ..... 

996  CROATIA: 101/394,B100-B103,C1-C4,RA20/RA26a: Over 45 complete sheets including perfs and IMPERFORATE, 
nh, very fine ..................................................................................................................................................................... 1791 

997  100/870: Collection of over 975 mint virtually complete 1991 to 2013, some duplication in 2000s, nh, very fine ............ 2029 
998  15,30(4),33,37,B6: tied to Registered Censor cover ZAGREB 1 25.XII 41 (Christmas Day) to FINLAND, HELSINKI 

AVION 3.-1.-4215 receiver, pencil notations, colourful and fine Est. 200+ ............................................................ Photo ..... 
999  592a: 2005 Europa 50th souvenir sheet, 50 copies, topicals of Ships, Birds, nh, mostly very fine. (Mi Bl 27- €1750) ..... 3000 
1000 B76: 1945 Croatian Storm Division souvenir sheet, nh, tear UR corner. (Mi Bl 8 €2200) ........................... Photo Online 1650 



Scott Cat Val 
1001  DANISH WEST INDIES: 7c: 4¢ brown and dull blue BISECT on cover, tied by Frederiksted 11 3 1903 cds to St. Croix, 

same date backstamp, very fine ............................................................................................................................ Photo 165 
1002  DENMARK: 5o green, perf 13 plus 1904 violet Queen Louise rough perf Christmas label tied to small cover by 

KJØBENHAVN 13.1.05 cancels, re-directed, colourful and fine. Est. 100+ ........................................................... Photo ..... 
1003 FINLAND: 21/1097,etc: Collection of over 1100 mint and used 1882 to 1998, including souvenir sheets, complete 

booklets, Semis, BOB, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ....................................................................................... ..... 
1004 Collection of thousands mint and used 1875 to 1990, including souvenir sheets, complete booklets, Semis, including 

stock of used on 102s, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ....................................................................................... ..... 
1005  Over 150 covers, 1924 to 2002, mostly FDCs, earlier mostly addressed, including Europa, Semis, Karelia issues, many 

cachets, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ........................................................................................................................... ..... 

FRANCE 
1006  Over 740 POST CARDS mostly modern France and related, with Historic, Louvre, Napoleon, Paris, Scenes, Van 

Gogh, etc, mostly unused clean and f-vf. Inspect. Est. 100+ ........................................................................................... ..... 
1007 Carton with mint and used, plus Colonies, in stock book, album pages, 102 cards and in a tin, mostly f-vf. Inspect. Est. 

450+ ................................................................................................................................................................................ ..... 
1008 Accumulation of many thousands of mint and used 1850s to 1990s, mostly 1900s on, with COLONIES Togo, Tunisia, 

Syria, etc, with Airs, etc, plus some France BOB, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .... ..... 
1009 Hundreds of mint 1942 to 1976, plus many mint never hinged half sheets and large blocks, #s 78, 92, 109, 110 and 

P7 and lesser quantities of Paix, Mercure, Gandon and Dulac issues. some used mostly from early 1950s, and 
Colonies mint and used, some stamps are stuck to pages. Quality varies with faults, some due to storage, and some 
no gum, bulk is nh. Inspect. ............................................................................................................................................. 5318 

1010 11/937,etc: Collection of over 800 mint and used, earlier mostly used, 1852 to 1959 including Semis, mostly complete 
1940s on hingeless album pages, mostly clean and f-vf. Inspect. ................................................................................... 2695 

1011 6/25: Over 400 used and six covers with Ceres to 1 Fr, Napoleon III to 80c, imperf and perf, with better cancels, shades, 
etc, quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ........................................ Photo Online ..... 

1012  Dealer’s retail stock with over 600 covers, Postal Stationery, Airs, etc, 1800s to 1980s, with Airmails, FDCs, 
Madagascar, French Morocco Tunisia, etc, neatly priced, mostly clean and f-vf. Inspect. (Old Retail $3346) ................ ..... 

1013  Dealers stock of covers, stationery, cards, and Post History, with over forty-five 1805 to 1961 with imperforate issues, 
Airs, Dues, plus French Colonies with over 60 covers including Indo-China, Tunisia, etc, with better cancels including 
Constantinople 1896, rates, markings, etc, neatly priced, mostly f-vf. Inspect. (Old Retail $2160) ............ Photo Online ..... 

1014  6/60,etc: 36 covers/cards 1852 to 1876 including types, Foreign Destination, FRENCH PACKET cancels, single 
frankings, combinations, gros-chiffres cancels, etc, generally fairly clean and f-vf. Inspect Est. 250+ ....... Photo Online ..... 

1015 F 8: 1fr vermilion, large DIE PROOF forgery, appears very fine. Est. 300+ .............................................................. Photo ..... 
1016  33: Napoleon III 20c blue, five single franking covers, 1863 to 1867, with Besancon - a - Paris, Iruu - a - Bordeaux, 

Marseille - a Lyons, Rochelle - a - Tours, and Toulouse - a - Bordeaux cancels, clean and f-vf. Inspect. ex ‘Ceres’ Est. 
400+ ........................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1017 2168 note: 1989 Declaration of Rights souvenir sheet of four on FLUORESCENT PAPER, nh, very fine. (2017 Maury 
BF2600A €450) .......................................................................................................................................... Photo Online 400 

1018 2493a var: 1993 greetings booklet pane of 12, in uncut IMERFORATE SHEET OF FOUR, nh, bend effecting two right 
panes, otherwise nh, very fine. (Y&T 2836-2847note €3000)..................................................................... Photo Online ..... 

1019  PRECANCELS: Collection of mint “Coins Datés” neatly mounted, 1922 to 1980s. We noted better items such as Yvert 
#s 48, 56, 63, 67, 70, 71-72, 76-77, 83, 108, 114, 115, 117, 118, 122, 146-173, etc, and GUTTER PAIRS are mostly 
all blank, includes two Blanc issue, some nh, fresh and f-vf. (Owner’s careful Y&T Ca Val €2500). InspectPhoto Online ..... 

1020  SEMI POSTALS: B28-B30,179-180: 1928 10c+10c to 1.50Fr+50c in blocks of four tied to large Registered airmail 
CRASH cover plus single 40c blue and 40c violet block of four, PARIS 16 2 29 to Hanoi Tonkin (VIETNAM), with large 
violet three line “RAID ONTERROMPU / PAR ACCIDENT / Retour à l’envoyeur” hs, PARIS 17 2 29 and 27 2 29 
backstamps, folded, opening tears, toning and edge faults. Scarce. Est. 500+ .................................................... Photo ..... 

1021 B661a var: 1994 stage and screen booklet pane of 6, in uncut IMPERFORATE SHEET OF FIVE, nh, nh, very fine. 
(Y&T 2897-2902 €3000) ............................................................................................................................. Photo Online ..... 

1022 P FRENCH COLONIES: A couple thousand 1950s to 1970s TRIAL COLOUR PROOFS and IMPERFORATES, 
somewhat sorted into glassines, some light duplication, much is nh, clean and f-vf. Inspect. Est. 750+ ......................... ..... 

1023 FRENCH SOUTHERN AND ANTARCTIC TERRITORY: 22/63,C4/C46: Fifty-eight different including Airs C7, C19-
C23, C26-C27, se-tenants, etc, nh, mostly very fine .................................................................................. Photo Online 1110 

1024 GERMAN STATES: Thousands of mint, some nh, and used mostly 1880s to 1920s, mostly neatly identified on 102s, 
mostly Bavaria, and Wurttemberg, etc, including papers, types, duplication, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. 
Inspect. Est. 200+............................................................................................................................................................ ..... 

1025 BADEN: 1/27,LJ1-LJ3: Over 150 mint and used with shades, varieties, cancels, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. 
(Owner’s 1994 Mi 27000DM) ........................................................................................................................................... ..... 

1026 BAVARIA: 6: 1914 2.40mk #2, nh, very fine. (Mi €400) ........................................................................................ Photo ..... 
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Scott Cat Val 
GERMANY 
1027  Balance of a consignment with thousands of mostly mint sorted in glassines, 1850s to 2000s, including booklet panes, 

coils, States, Berlin, East Germany (DDR), etc, duplication, mostly f-vf, much is nh. Inspect. Est. 500+ ........................ ..... 
1028 Balance of a consignment with hundreds of mint and used, with States, Reich, Republic, Offices, Locals, Revenues, 

mostly pre 1950s, earlier quality a bit mixed, mostly appears f-vf. Inspect. (1992 Mi 28000DM) .................................... ..... 
1029 Accumulation / stock of thousands of mint and used 1870s to 2000s in large carton, including East Germany, some 

States and Colonies, duplication, mostly 1940s on, a bit disorganized, earlier a bit mixed, much is f-vf. Great lot for 
cancels. Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................................................. ..... 

1030 Forty-seven dealer’s retail binders with many thousands of both mint and used including States, Empire, Third Reich, 
Republic, Berlin, East Germany, Saar, Colonies, etc, to 1990, some duplication, varieties, etc, all neatly identified on 
101 pages, mostly clean and f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ............................................................................. ..... 

1031 Dealer’s stock of mint and used, mostly 1900s to 1980s, including East Germany, Danzig, partial collection, sorted in 
stock books and glassines, duplication, mostly clean and f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 200+ ................................... ..... 

1032  Stock of many thousands of mostly used 1900s to 2000s, including East Germany (DDR), duplication, earlier a bit 
mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .............................................................................................................................. ..... 

1033  Dealer’s retail stock of over 2500 COVERS, cards, and Postal Stationery, mostly 1900s to 1980s but some earlier 
including States, Empire, 3rd Reich, Allied Military Zones, Berlin, East Germany, etc, many FDCs, some earlier with 
small or minor faults, mostly f-vf. Inspect. (Old Retail $ 9588). ........................................................................................ ..... 

1034  Dealer's retail stock of over 875 COVERS, cards, and Postal Stationery, mostly 1850s to 1980s, including States, 
Empire, 3rd Reich, inflation period, POW, Allied Military Zones, Berlin, Offices, Danzig, Saar, etc, many FDCs, some 
earlier with small or minor faults, mostly f-vf. Inspect. (Old Retail $42345) ..................................................................... ..... 

1035 Hundreds of mint 1948 to 1959 including Semis, Berlin, Occupation souvenir sheets, etc, on album pages, plus some 
used not included, nh f-vf. Inspect. .................................................................................................................................. 1243 

1036  Accumulation of hundred of mostly 1940s to 1980s including some 3rd Reich, Republic, Berlin, East Germany (DDR), 
Saar, with many better FDCs, Registered, etc, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ .......... Photo Online ..... 

1037 GERMAN EMPIRE: 12/95: Collection of both mint (52 @ $1032) and used (69 @ $3173) including Eagles, sets to 5m, 
many nh, some with Certs, some questionable cancels, appears f-vf. Inspect. .......................................... Photo Online 4206 

1038  80/134: Over 3400 used 1905 to 1921 GERMANIA issues in stock book, great lot for cancels, shades, minor varieties, 
etc, mostly f-vf. Inspect. (Approx Cat Val $5000) ............................................................................................................ ..... 

1039  1-11,8a: SMALL EAGLES 12 vals complete used, including 2kr red orange, all with cds or boxed cancels, 2gr with 
Constantinople cds, appear very fine. 18kr with August Wilhelm Drahn backstamp guarantee, 1kr green with 1981 
Hennies Cert. ............................................................................................................................................. Photo Online 1226 

1040  1-2,8,8a,14-18,20,21,23-24,26: SMALL AND LARGE EAGLES 14 vals, mint og, fresh and f-vf. 1gr 1978 Hennies 
Cert, 1kr 1995 Sommer Cert ...................................................................................................................... Photo Online 1671 

1041  22: 2kr orange, with SON FRIEDBERG 7 12 74 cds, slightly clipped perfs a left, appears very fine. (Mi 24 - €3200). 
Two backstamps, Berger II and Carl H Lange. 2000 APS Cert ............................................................................. Photo 2250 

1042 65A: 1900 REICHPOST 5m slate and carmine type II, nh, very fine. (Mi 65 II €1800) .......................................... Photo 1325 
1043 79: 1902 2m grey blue, 26:17, nh, fresh and fine. (Mi 82A €500) .......................................................................... Photo 900 

COMPLETE BOOKLETS- THIRD REICH (Listed by Michel Numbers) 
1044 MH13/MH48: Fourteen mostly different including Germania 1920, 1921, Frederick 1933, Hindenburg 1941/41, 

Olympics 1936, Winter Relief 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, Hitler 1941, mostly nh, f-vf. (Mi €2220) ...... Photo Online ..... 
1045 MH12A: 1919 Germania #10, nh, back cover light fold otherwise very fine. (Mi €420) .......................................... Photo ..... 
1046 MH15A: 1921 Germania and Ziffern #1, nh, very fine. (Mi €850) .......................................................................... Photo ..... 
1047 MH24.2A: 1927 President Hindenburg, nh, very fine. (Mi €600)............................................................................ Photo ..... 
1048 MH26.1: 1932 President Hindenburg #18, nh, very fine. (Mi €1000) ..................................................................... Photo ..... 
1049 MH27.2: 1928 Nothilfe, nh, staple removed otherwise very fine. (Mi €700) ........................................................... Photo ..... 
1050  MH27.2: 1928 Nothilfe, light gum disturbance, otherwise very fine. (Mi €700) ...................................................... Photo ..... 
1051 MH27.3: 1928 Nothilfe, nh, very fine. (Mi €800) .................................................................................................... Photo ..... 
1052 MH28.1: 1929 Nothilfe 30 April 1930, nh, very fine. (Mi €550) .............................................................................. Photo ..... 
1053 MH29.2: 1930 Nothilfe, selvedge not perforated, nh, very fine. (Mi €450) ............................................................. Photo ..... 
1054 MH29.3: 1930 Nothilfe, 7 x 8pf selvedge not perforated, nh, very fine. (Mi €450) ................................................. Photo ..... 
1055 MH30: 1931 Nothilfe, 7 x 8pf selvedge not perforated, 3 x 8pf and 4 x 15pg perforated, nh, very fine. (Mi €450) Photo ..... 
1056 MH31: 1932 Nothilfe, nh, very fine. (Mi €300) ....................................................................................................... Photo ..... 
1057 MH33: 1933 Hindenburg, nh, very fine. (Mi €900) ................................................................................................. Photo ..... 
1058 MH34: 1933 Nothilfe (Wagner), some light offset on a few otherwise nh, very fine. (Mi €900) 2002 Oechsner Cert and 

lightly signed on back ............................................................................................................................................ Photo ..... 
1059 MH35: 1934 Hindenburg, nh, very fine. (Mi €800) ................................................................................................. Photo ..... 
1060 MH36.1: 1936/37 Hindenburg, Mundhygiene, nh, very fine. (Mi €450) .................................................................. Photo ..... 
1061 MH37.2: 1937/39 Hindenburg #6, nh, very fine. (Mi €350) .................................................................................... Photo ..... 
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1062 MH38.1: 1939 Hindenburg #9, nh, very fine. (Mi €250) ......................................................................................... Photo ..... 
1063 MH40.1: 1934 Nothilfe (Berufsstande), perforated selvedge, nh, very fine. (Mi €400) .......................................... Photo ..... 
1064 MH40.2: 1934 Nothilfe (Berufsstande), no perfs in selvedge, nh, very fine. (Mi €400) .......................................... Photo ..... 
1065  BOOKLET PANES: HB1/HB122: Sixty mint mostly different 1913 to 1941, including 12A, 16A, 48B, 49B, etc, some 

with HAN numbers, much is nh, mostly f-vf. Inspect. (Mi €4960) ............................................................... Photo Online ..... 
1066  48B,49B: 1931 Airmail 10pf x 6, 15pf x 4 lh in selvedge, and 20pf x 4 plus 6 labels (from MH 20), nh, fine. (Mi €800)Photo ..... 
1067 REPUBLIC: 665/2361,B309/964,etc: Collection of thousands virtually complete 1949 to 2005 with both mint nh (1951-

52 Posthorns, and 30pf Roentgen hinged), and used, together on the same pages in 5 Lindner hingeless albums with 
slipcases, including Semis, Airs, clean and f-vf. Inspect. Est. 1500+ .............................................................................. ..... 

1068  ERSTTAGSBLATT: Collection of many hundreds, 1974 to 1998 plus Berlin 1975 to 1990, mostly clean and very fine. 
Est. 150+ ......................................................................................................................................................................... ..... 

1069 BOOKLET PANE COMPLETE SHEETS: MHB5X: 1958 Huess HB8 x 20, folded, nh, very fine. (Mi €750) ................... ..... 
1070 MHB5X: 1958 Huess HB8 x 20, folded, nh, very fine. (Mi €750) ................................................................ Photo Online ..... 
1071 B57: 40pf +35pf dark lilac purple, nh, with counter in tab (hinged), almost very fine. (Mi 507 - €1000) ................. Photo ..... 
1072 F AIRMAILS: C38-C39,C43-C45,C40-C42: SOUTH AMERICA FLIGHT, POLAR FLIGHT, and CHICAGO FLIGHT, each 

in complete PRIVATE REPRINT sheet of 50, all back stamped with ‘Privater Nachdruck’, dull gum, very fine. Est. 350+
 ................................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1073 C35-C37: 1928-31 GRAF ZEPPELIN, 4m LR corner perf creased otherwise nh, f-vf. (Mi 423-424,455 €580) ..... Photo 425 
1074  C38-C39: SOUTH AMERICA FLIGHT, used, very fine. (Mi 438-439 €800) .......................................................... Photo 600 
1075  C40-C42: 1931 POLAR FLIGHT, used, f-vf. (Mi 456-458 €1300) ......................................................................... Photo 980 
1076 C56var: 1934 3M blue & black with HORIZONTAL GUM RIBBING, nh, very fine. Schlegel back stamp guarantee. (Mi 

539y - €400) .......................................................................................................................................................... Photo ..... 
1077  ZEPPELIN COVERS: C32-C33,C36-C37,C38,C54,C57-C58,C60: Twelve covers or cards with various adhesives and 

confirmation markings, 1928 to 1938, from various LZ 127 Graf Zeppelin or LZ 129 Hindenburg flights, plus one 1932 
DO-X on post card, some folds, and edge faults, mostly appear fine. Inspect. Est. 250+ ..................................... Photo ..... 

1078 MILITARY AIR POST: CRETE ISLAND 1944 blue with red Inselpost overprint, nh, very fine. Pickenpack backstamp 
guarantee. (Mi 7A €400) ........................................................................................................................................ Photo ..... 

1079 RHODES ISLAND 1944 black-brownish red with INSELPOST overprint, nh, very fine. Dr Dub, Mogler, and Richter 
backstamp guarantees. (Mi 9 €550) ...................................................................................................................... Photo ..... 

1080 PRIVATE POST: FRENCH LEGION 1941 Polar Bear sheet, (94 x 116), nh, light bends, still very fine (Mi. Bl I - 
€800) ..................................................................................................................................................................... Photo ..... 

1081 OCCUPATION: Collection of over mostly mint including WWI including Belgium, France, Poland, Romania, Russia, 
WWII with Alsace, French Zone, Poland and Administrations, including Allenstein, Upper Silesia, etc, on Lighthouse 
hingeless album pages, mostly f-vf, many nh. Inspect. ................................................................................................... 1707 

1082 KOTOR: 1944 0.50 L on 10c to 10 L on 20c complete, 1 l on 25c, and 1.50 L on 50c with bends, still nh, f-vf, all with 
R. Schulze backstamp guarantees. (Mi 1-6 €1100) ............................................................................................... Photo ..... 

1083 OCCUPATIONS WWII: Collection of over 475 mint plus 411 used together in one Lindner hingeless album, including 
Albania, Bohemia and Moravia, Poland, Yugoslavia, Semis, etc, mint is virtually all nh, clean and f-vf. Inspect............. 2294 

1084 ALLIED OCCUPATION: 1946 to 1949 Collection of over 400 mint plus 350 used together in one Lindner hingeless 
album, including Germany, A.M.G., and French Occupation, with Semis, souvenir sheets, mint is virtually all nh, clean 
and f-vf. Inspect. .............................................................................................................................................................. 7335 

BERLIN 
1085 9N35/9N588,etc: Collection of both nh and used in same Lindner hingeless albums, virtually complete 1949 to 1990 

including Semis, plus questionable black overprints mint and used and Red overprints used not included in totals, a 
few earlier mint with minute gum disturbances, other all nh, f-vf. Inspect. Perfect to break down onto two collections. .. 4806 

1086 9N21-9N34: 1948-94 RED overprints, many with backstamp guarantees, Dr. Dub (2pf), Schlegel (6pf (minute spot on 
gum) to 10pf, 20pf to 80pf), otherwise nh, f-vf. (Mi 21-24 €1441) .......................................................................... Photo 1050 

1087  9N61-9N63: 1949 Goethe, tied to FDC by BERLIN - CHARLOTTENBURG 29.7.49 -12 BERLIN 1949 special event 
cancels, clean and very fine. 2001 Schlegel Cert. (Mi 61-63 €700) ....................................................................... Photo ..... 

1088 COMPLETE BOOKLETS: MH1: 1949 2DM, nh, very fine. (Mi €700) ................................................................... Photo ..... 
1089 MH2: 1952 2DM, minute inclusion in cover fallen out, still nh, very fine. (Mi €1300) ............................................. Photo ..... 
1090  9NB1-9NB3: 1949 CURRENCY REFORM, all tied to large cover by 19.9.50 Internationale Messe cancels, some toning 

on cover, still fine. (Mi 68-70 €730) ............................................................................................................ Photo Online ..... 
1091 9NB3a: 1949 CURRENCY REFORM souvenir sheet, (110x65mm), nh, very fine. (Mi Bl.1 - €2200) .................... Photo 975 
1092  9NB3a: 1949 CURRENCY REFORM souvenir sheet, (110x65mm), used with “17.12.49 Tag Notgemeinschaft” 

cancels, very fine. Schlegel back stamp guarantee and 1984 Cert. (Mi Bl.1 - €2200) ........................................... Photo 1400 

EAST GERMANY (DDR) 
1093 48/186,etc, Collection of hundreds 1949 to 1958 including Semis, and souvenir sheets, including 1953 Marx perf and 

imperf, on Lindner hingeless album pages, nh, f-vf. Inspect ........................................................................................... 1362 
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Scott Cat Val 
1094 155/186,etc, Collection of hundreds 1953 to 1990 including Semis, virtually complete, in Lindner hingeless album, nh, 

f-vf. Inspect Est. 300+ ...................................................................................................................................................... ..... 
1095 635/1503,etc, Collection of hundreds 1963 to 1973 including Semis, souvenir sheets, se-tenants, virtually complete, in 

Schaubek hingeless album, nh, f-vf. Inspect Est. 300+ ................................................................................................... ..... 
1096 1520/2148,etc, Collection of hundreds 1974 to 1980 complete, including Semis, souvenir sheets, in Lindner hingeless 

album, nh, f-vf. Inspect Est. 250+ .................................................................................................................................... ..... 
1097  GREENLAND: 5,7: Two covers from Godthaab with 30ö blue, and Ivigtut with 15ö red x 4, to Miss Naomi Jackson in 

Ottawa, both routed via the U.S. ARMY, double censored and redirected (one mailed registered). Naomi Jackson 
(Order of Canada), a Canadian painter, art historian etc. Rough condition and rare. Est. 500+ ................ Photo Online ..... 

1098  GUATEMALA: 5,6: 1873 Coats of Arms 4r and 1p, used, five copies each, fine ....................................... Photo Online 1925 
1099 HUNGARY: Thousands of mint and used, 1863 to 1991, neatly organized by issue in four stock books. Sparse in early 

issues but noted some later souvenir sheets. Est. 150+ ................................................................................................. ..... 
1100 L Large carton of reference literature with 12 hard cover books including a 7-volume set for cancels and overprints (in 

Hungarian), various Hungary Philately News bulletins, a 2006 Brainard Occupation Issues catalogue and some 
supplies. Est. 150+ .......................................................................................................................................................... ..... 

1101 INDONESIA: Accumulation of hundreds of mint and mostly used 1949 to 1993 with collections, stocks, etc, mostly 
clean and f-vf. Inspect. Est. 150+ .................................................................................................................................... ..... 

1102  ISRAEL: FIRST DAY COVERS: Over 650, 1957 to 1979, sets and singles, clean, mostly 2 each, clean f-vf. Inspect. 
Est. 150+ ......................................................................................................................................................................... ..... 

1103  ITALIAN STATES: TWO SICILIES: NAPLES: 3: 2g tied to folded cover to Bossano, very fine BOSSANO 25 DIC. 
1860 receiver on reverse. Est. 300+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

1104ITALY: Collection of many hundreds of mint, used, and some on cover, 1850s to 1980s, with Italian States, some 
duplication, blocks, many nh sets, some cancels questionable, mostly appear f-vf. Inspect. (Owners Cat $25000+) ..... ..... 

1105  SQUARED CIRCLE POSTMARKS: Approximately 200 covers, documents, and cards, 1890s to 1930s, Kings 
Umberto I and Vittorio Emanuele III, huge variety of towns and regions, some earliest date or last date postmarks, f-
vf. Inspect. ex Ted Kerzner (Old Retail $ 1500) ............................................................................................................... ..... 

1106 105d: block of 10, with DE MONTEL blue advertising label shifted more than 2 mm mint nh, fine. (Sassone 12b - 
€1200) ................................................................................................................................................................... Photo ..... 

1107  JAPAN: OFFICES IN CHINA: Three FREE FRANKED POST CARDS when Japan was fighting in China in July 1937, 
from “mid-China” forces, and forces in Manchuria all addressed to family in Japan, fine. Est. 100+ .......... Photo Online ..... 

1108 LEBANON: AIRMAILS: C149a: 1949 UPU 75th anniversary souvenir sheet, six copies, nh, very fine ...... Photo Online 450 
1109  LIBERIA: 127,M6,O59,O59var,O88(2),O88a: Eight different tied to Registered green 1897 Swedish 5 ore postal 

station card commemorating King Oscar II 25th anniversary by MONROVIA 12. VII. 20 cds cancels, 1¢ INVERTED 
OVERPRINT, and two types of 2¢ on 5¢, colourful and very fine. Est. 200+ ........................................................ Photo ..... 

1110 S 230P-236P,277P-279P,283P-288P,C37P-C44P, etc: Sixty-three different values all with AMERICAN BANK NOTE 
SPECIMEN OVERPRINTS and punched, 1928 Palms and Maps, 1940 100th Anniversary, 1942 Animals, 1940-1942-
44 Airmails, including Revenues, plus thirty-six Revenues PROOFS mostly punched, some on card, fresh and mostly 
very fine. Ex Archives. Est. 350+ ................................................................................................................ Photo Online ..... 

1111 LIECHTENSTEIN: 114,130-131: 1933-35 2 Fr to 5 Fr, nh, very fine. (Mi 140-142 €1100) .................................... Photo 1090 
1112 LUXEMBOURG: 400/843,etc: Collection of hundreds of mint, 1963 to 1990 virtually complete, in hingeless album, with 

souvenir sheets, Semis, Airs, nh, mostly very fine. Est. 150+ ......................................................................................... ..... 
1113 MEXICO: REVENUES: Stock of tens of thousands of 1920s to 1940s mint and used in many hundreds of packets, 

mainly Renta Interior, Metales Precious and Contribution Federal. Packets were made up and priced by Bileski several 
decades ago. Inspect. Est. 2000+ .............................................................................................................. Photo Online ..... 

1114  Stock of 129 used, 10 diff, MEXICO “PETROLEO” and “CERVEZA”, neatly identified and priced on 102s, most stamps 
Cat between $30 and $80, appears mostly f-vf. (Cat Val $6045) Inspect. ex Bileski. Est. 400+ ................ Photo Online ..... 

1115  15 packets of 10 different DURANGO revenues and 22 packets of 8 different METALES PRECIOUS revenues (These 
alone catalogue $2640). Inspect. ex Bileski. ................................................................................................................... ..... 

1116  MONACO: 35/1886,etc: Collection of over 775 mint 1922 to 1993, in two hingeless albums, with Semis, Airs, souvenir 
sheets with 1980s to 1990s Europa, etc, mostly clean and f-vf, much is nh. Inspect. ..................................................... 1847 

1117  1/747,B1/B99,etc: Collection of over 900 mint 1855 to 1969, in DAVO hingeless album, with Charles III, Albert I, 1932-
37 Prince Louis and Scenes cpl, Semis, precancels, Airs, souvenir sheets, etc, mostly clean and f-vf, much is nh. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................ 4824 

1118 NETHERLANDS: BOOKLETS: 536b, 563c: 1977 AMPHILEX booklets, 55c x 5, 10c x 2, and 5c (300), 40c x 7 and 5c 
x 4 (200), still in PO wrappers, nh, very fine. (NVPH 22b, 23b €1000) ............................................................................ 1200 

1119 POLAND: 457/830,etc: Collection of 220 mint, 1949 to 1958, incl Semis, Airs, souvenir sheets 1958 400 th Anniversary 
of Polish Posts printed on silk, in DAVO Luxe album 1944-1959 with slip case (album Retail €176), nh, f-vf ................. 639 

1120  PORTUGAL: 61/566,etc: Over 85 mint, 1882 to 1941, including Ceres, most og, couple no gum, with 61, 169, 197, 
including BOB, f-vf ...................................................................................................................................... Photo Online 562 

1121 P PORTUGUESE COLONIES: PUNCHED PROOFS: Stock of over including AZORES with 1925 Castello-Branco (78) 
and Pombal Postal Tax (82), MADEIRA (36) 1925 Pombal Postal Tax, and TIMOR (32) Postal Tax, and 1925 Pombal 
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Scott Cat Val 
Postal Tax BLANKS (269) with different colours, etc, with singles, pairs and blocks of four, plus PORTUGAL 
PUNCHED PROOFS 1947 Conquest of Libson 5c (32), 50c (4), 1.75e (2), 3.5e (56) all in colour of issue, mostly f-vf. 
much is nh. Inspect. Est. 750+ ........................................................................................................................................ ..... 

1122  RUSSIA: Three collections, 1937 to 1978, 1965 to 1974, and 1966 to 1976, with many hundreds all CTO two in 
Schaubek albums, clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ ...................................................................................................... ..... 

1123  Over 50 covers, stationery, receipts, etc, 1843 to 1955 including stampless, Registered, Censors, Foreign destinations, 
handstamps, Triangle covers, etc, a bit mixed, much is f-vf. Inspect. (Old Retail $2110) Est. 750+ .......... Photo Online ..... 

1124 B5/B12,B5a/B12a: Over 85 perf 11½ and 12½, mostly mint and some used, plus Armenia 263, duplication, mostly f-vf
 ................................................................................................................................................................... Photo Online 300 

SAAR 
1125 41/318,etc: Collection of over 225 different mint 1920 to 1958 including 1921 Scenes 5pf to 25m except 60pf, Semis, 

all nh, f-vf. Inspect. .......................................................................................................................................................... 768 
1126 21/322,etc: Collection of over 400 mint, 1920 to 1958 including Semis, Airs, and Officials, fairly complete 1922 on, all 

nh, f-vf. Inspect. .......................................................................................................................................... Photo Online 2756 
1127  1/322,etc: Collection of over 450 different used 1920 to 1958 including Semis, Airs, and Officials, hinged in Lindner 

hingeless album, fairly complete, f-vf. Inspect. ................................................................................................................ 9209 
1128 1-6,8-16: 1920 “Sarre” overprints, no 15pf, nh, f-vf. Backstamp guarantees on 30pf (A.Burger BPP, Dr Dub) and 80pf 

(Dr Dub, Richter). (Mi 1-16 €730) .......................................................................................................................... Photo 624 
1129 B64a: 1948 HOCHWASSER-HILFE souvenir sheet (147x 104mm), nh, light bends, appear very fine. (Mi Bl1 

€1000) ................................................................................................................................................................... Photo 325 
1130 B9-B15: 1928 CHARITY issue, 10Fr with small red back stamp, nh, very fine. (Mi 128-134 €1100)..................... Photo 436 
1131 CB1: 1948 Flood relief souvenir sheet (90 x 60mm), nh, very fine. (Mi Bl 2 €1000) .............................................. Photo 800 
1132  SAN MARINO: 6/1119a,etc: Collection of over 1000 mint 1894 to 1996, in two hingeless KA-BE albums, including 

Semis, Airs, etc, fairly complete 1952 on, much is nh, clean and f-vf. Inspect ................................................................ 1337 
1133 SERBIA: 2N1-2N46,2NB1/2NB37,2NC1-2NC20,etc: Collection of 126 mint including 1941 perf and imperforate 

Smederevo, and 1943 Wounded Flag Bearer souvenir sheets, and 49 used, mint virtually all nh, f-vf. Inspect .... Photo 
Online ...................................................................................................................................................................... 2990 

1134 P SOMALI COAST: 271,286,302-303,304-305,306-308,B16,C21,C34, C37-C38: Thirty DELUXE PROOFS many Artist 
signed, some duplication and some with different colours, very fine. Est. 300+ ......................................... Photo Online ..... 

1135 SPAIN: Collection of hundreds of mint and used 1950 to 1978 in Davo hingeless album and Scott pages, appears 
fairly complete, f-vf .......................................................................................................................................................... 605 

1136 SWEDEN: 51,56var,60,64,67-69,75,77-78,80,82-83,97-98,264: Seventeen blocks of four plus booklet and single used, 
with inverted and partial watermarks, some mint are nh, f-vf. Inspect. ....................................................... Photo Online 1480 

1137  2/568: Collection of mostly used fairly complete 1891 on mostly with neat cancellations, incl 37, 161, Semi’s, Airs, 
Officials, mostly clean and f-vf. Inspect. .......................................................................................................................... 3942 

1138  Small Postal Stationery cover with purple World’s First Tuberculosis seal tied by Stockholm 7 RG.4. 1904 cancel to 
Stockholm, some staining, still colourful. Est. 100+ ............................................................................................... Photo ..... 

1139SWITZERLAND: Collection of many hundreds of mostly used plus a few covers, 1850 to 1990, good regular issues 
and better Semis, Airs, including B130 mint, appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over $6500) Est. 500+ ................... ..... 

1140  226: 1934 NABA souvenir sheet of four, (62x72 mm), very fine. (Mi Bl 1 - €750).................................................. Photo 600 
1141  FIRST DAY COVERS: Over 1970to 1996, clean unaddressed and very fine. Est. 150+ ................................................ ..... 
1142  B1/B216: Collection of 256 used 1913 to 1952 fairly complete without souvenir sheets, f-vf .......................................... 1283 
1143 B206:1951 LUNABA sheet (74x56mm) nh, very fine ............................................................................................. Photo 275 
1144() TANNA TUVA: 120,121a: 1943 Coat of Arms vertical strip of five in both buff and white paper, some rounded corners, 

appears fine ........................................................................................................................................................... Photo 2150 

UNITED STATES OF AMERICA 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1145 1974 to 2000 Yearbooks with Celebrate the Century sheets, and other assorted singles, blocks, and sheets, mostly 

nh, f-vf. (Face val - $447) ................................................................................................................................................ ..... 
1146 Collection of mint 1965 to 1993 fairly complete two hingeless albums including $ vals, including booklets, clean and 

mostly nh, f-vf. Inspect. (Face val - $256)........................................................................................................................ ..... 
1147 231/997,C7-C9,C25-C31: 130 mint on hingeless album pages, including Columbians with 2¢, 5¢, 6¢, and 15¢, Trans-

Mississippi 1¢, 4¢, and 5¢, Airs, etc, mostly nh, very fine. Inspect ............................................................. Photo Online 2508 
1148  651/1414,etc: Collection of plate blocks 1929 to 1970, including Famous American, Airs, etc, in Scott Specialty album, 

hinged, f-vf. (Will Cat over $650) ..................................................................................................................................... ..... 
1149  230/1274,etc: Stock of mostly 1920s to 1940s including Washington Franklin’s with 2¢ imperforate block of 24, , 

Kansas/Nebraska ovpts, Airs with C18 pair, neatly identified on 101s, mostly nh, f-vf. Inspect. (Will Cat over $6500) ... ..... 
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Scott Cat Val 
1150 Collection of mint and used in Harris album 1879 to 1986, with earlier used and mostly mint 1920s on, including mint 

Kansas Nebraska, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ............................................................... ..... 
1151Balance of a property with thousands of 1850s to 1990s with mint and used collections, used stocks, including booklet 

panes, coils, Computer Vending Machine stamps, Airs, Perfins, varieties, great lot for cancels including Fancies, earlier 
quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 750+ ......................................................................................................... ..... 

1152Thousands of used to 2010s sorted in glassines and envelopes, plus lots of 20¢ Postal Stationery cards unused, 1975 
to 1991 Commemorate packs, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .................................................................................. ..... 

1153  Accumulation of mostly used, 1857 to 1975, in ten stock books, including Canal Zone, Hawaii, UN and some covers. 
Good lot for cancels. Inspect. Est. 250+ .......................................................................................................................... ..... 

1154  Stock of many thousands of 1950s to 1980s mostly used in large carton, many coils, in stock books, 101s, envelopes, 
etc, plus some collections with sparse earlier to 1860s, usual mixed quality, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ .... ..... 

1155  PLATE SINGLES: 285/831: Over 1200 mint, many different all neatly identified on 102s, some duplication, f-vf. Inspect. 
Est. 1500+ ....................................................................................................................................................................... ..... 

1156 PLATE SINGLES: 267/1154,etc: Over 1000 mint and used, including some multiples, coils strips, Airs with Baby Zep, 
Special Delivery, plus many Printer’s initials, duplication, f-vf. Inspect. Est. 750+ ........................................................... ..... 

1157  PRECANCELS: Over 1700 precancels, 1900s to 1970s, both Bureaus and Locals mostly sorted by town/city and 
housed in a large stock book. Inspect. Est. 150+ ............................................................................................................ ..... 

1158  Seven HAND DRAWN CHRISTMAS covers from CHRISTMAS FLA., NOEL MO., NOEL VA., SANTA IDAHO (2), 
SANTA CLAUS IND. (2), 1954 to 1955 all to Hamilton, attractive and very fine. Est. 250+ ....................... Photo Online ..... 

1159  Dealer’s retail with over 1100 covers, Postal Stationery, etc, 1880s to 1980s, with Airmails, FDCs, including First 
Flights, etc, neatly priced, mostly clean and f-vf. Inspect. (Old Retail $1327).................................................................. ..... 

1160  Over 600 FIRST DAY COVERS 1959 to 1983 mostly Art Craft cachets, some addressed, mostly clean and f-vf. Inspect. 
Est. 100+ ......................................................................................................................................................................... ..... 

1161  35: TEN CENT, Type V, strip of three, straight edge at right, fine ......................................................................... Photo 165+ 
1162 230/240: COLUMBIANS 1¢ to 50¢, mostly used, with mint 1¢, 2¢, and 6¢, couple 6¢ used colour changelings, appears 

mostly f-vf ................................................................................................................................................... Photo Online 515 
1163 658/678: Kans. 1¢ (50), 1½¢ (90), 3¢ (6), 4¢ (8), 5¢ (6), 6¢ (6), and Nebr. 1¢ (60), 1½¢ (163), 3¢ (10), 4¢ (6), 5¢ (4), 

6¢ (5), 7¢ (6), and 9¢ (8), nh, f-vf .................................................................................................................................... 4873 
1164 669: 1¢ Franklin with Nebr. overprint, 216 mint in blocks of 40, 80, and 96, nh, f-vf .................................. Photo Online 1404 
1165  905: 3¢ 1942 WIN THE WAR tied to full colour illustrated ‘A MERRY CHRISTMAS AND A HAPPY NEW YEAR’ with 

Santa Claus and U.S. ARMY bag, by NOEL 13 DEC AM 1943 VA cancel, plus another addressed but never mailed, 
colourful and very fine. Est. 100+ ............................................................................................................... Photo Online ..... 

1166 1042var: 8¢ Giori Press printing redrawn, strip of 20 mint with DRAMATIC colour changeling and MISSING at left, nh, 
striking. Est. 250+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 

1167 1519var: 10¢ Flags, 12 strips of four all with DRAMATIC MISPERF, nh, striking. Est. 200+ ..................... Photo Online ..... 
1168  AIRMAILS: LINBERGH AIRMAIL/FLIGHT COVERS: Eight with Mexico to Texas turned cover and re mailed, to 

Roessler in NJ, Dominican Rep to Haiti, Haiti to British Guiana, Chicago to St. Louis etc, a nice 1920s grouping, overall 
fine. Est. 100+ ............................................................................................................................................ Photo Online ..... 

1169  FIRST FLIGHTS: Twenty-six covers, 1928 to 1934 plus a 1952 Helicopter flight, mostly with cachets, clean and f-vf. 
Inspect. Est. 200+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1170  REVENUES: R5/R88c,R110/R126,R135/R146: Over 100 mostly used singles to blocks of 24, 1860s to 1870s up to 
$50 (R101c) vals, with mostly First issue, and Documentary Stamps (Second issue), some Third issue, with DOUBLE 
PERFS or MIS PERFS, usual quality but much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................. Photo Online ..... 

1171() WINE STAMPS: RE125/RE203: Accumulation of over 540 unused (no gum as issued), including RE152 (10), RE154-
RE155 (8), RE185 (38), RE188 (58), RE198 (11), etc, large multiples, some creasing, mostly f-vf ................................ 7395 

1172  LOCAL STAMPS: McGREELY’S EXPRESS ALASKA: 155L1: 1898 25¢ blue Dog Sled, block of four, top two hinged 
and all over gum disturbance, fresh and fine ......................................................................................................... Photo 250 

1173 UNITED NATIONS: Three collections of many hundreds of mint, one fairly complete to 2000 including souvenir sheet 
and some booklets, others suitable for expansion, plus Vienna 1979 to 1987, in hingeless albums, appears nh, f-vf 
Est. 200+ ......................................................................................................................................................................... ..... 

1174 P NEW YORK: 60P: 1958 8¢ DIE PROOF on india (75 x 74mm), very fine. Original mount card included. RARE. Est. 
250+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

1175 P “U. N. DAY 1958” 8¢ DIE PROOF on india on card (75 x 55mm), in both English and French with emblem, very fine. 
RARE. Est. 250+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 

1176  URUAGUAY: 300-302,303-304,C7: Registered airmail cover to Florida URUGUAY tied by special red - 1825 - 25 DE 
AGOSTO - 1925 - MONTEVIDEO Independence cancel, 25 VIII receiver, all over toning, still colourful. Est. 100+Photo ..... 

1177  VATICAN CITY: 72/751,etc: Collection of over 1250 mint 1939 to 1984 in Lighthouse hingeless album, mostly nh, 
including Airs, mostly f-vf ................................................................................................................................................. 677 

1178 VIET NAM: 20-26: 1954 40¢ to 100pi, 50 sets in multiples, nh, very fine ........................................................................ 1125 
1179 290A: 1966 3pi rose lilac, unopened coil roll of 1000, nh, f-vf. ........................................................................................ 8000 
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Scott Cat Val 
1180  YUGOSLAVIA: SLOVENIA: 3L1var,3L3var,3L8var,3L22var,3L49ar,3L51var,3L52var,etc: Nineteen mint with various 

VARIETIES including CONTROL BARS, OFFSETS, MIXED PERFS, GUMMED BOTH SIDES, etc, f -vf. Inspect. Est. 
300+.............................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

1181  ITALIAN OCCUPATION (LJUBLJANA): N1-N17: 1941 ‘Co. Ci’ overprint, used, f-vf. 1995 Petric Cert. ............. Photo 746 
 
 

END OF SALE – THANK YOU 
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*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

1 625 
2 550 
3 425 
4 400 
5 650 
6 1000 
7 675 
8 1150 
9 1150 
10 4750 
11 1000 
12 1450 
13 1300 
14 260 
15 600 
16 1550 
17 2700 
18 1000 
19 1450 
20 1250 
21 425 
22 500 
23 575 
24 3500 
25 3250 
26 550 
27 425 
28 325 
29 375 
30 375 
31 475 
32 950 
33 400 
34 375 
35 850 
36 1050 
37 775 
38 825 
39 200 
40 200 
41 210 
42 500 
43 500 
44 525 
45 725 
46 375 
47 900 
48 2400 
49 1200 
50 1450 

51 210 
52 1050 
53 425 
54 900 
55 1750 
56 280 
57 1800 
58 1650 
59 1800 
60 1750 
61 1650 
62 1700 
63 1850 
64 1750 
65 1750 
66 1700 
67 1650 
68 1650 
69 1900 
70 1300 
71 1300 
72 1550 
73 1650 
74 1750 
75 1750 
76 1800 
77 280 
78 325 
79 1400 
80 625 
81 375 
82 450 
83 2300 
84 725 
85 160 
86 160 
87 60 
88 55 
89 55 
90 50 
91 34 
92 260 
93 210 
94 48 
95 90 
96 150 
97 24 
98 80 
99 625 
100 400 

101 210 
102 325 
103 130 
104 210 
105 325 
106 325 
107 110 
108 260 
109 210 
110 325 
111 250 
112 160 
113 140 
114 160 
115 325 
116 100 
117 240 
118 95 
119 210 
120 250 
121 220 
122 230 
123 230 
124 350 
125 250 
126 130 
127 80 
128 230 
129 110 
130 280 
131 200 
132 250 
133 170 
134 1350 
135 190 
136 130 
137 80 
138 270 
139 200 
140 270 
141 130 
142 190 
143 90 
144 725 
145 500 
146 250 
147 325 
148 130 
149 650 
150 350 

151 160 
152 2200 
153 1200 
154 90 
155 400 
156 60 
157 190 
158 65 
159 350 
160 190 
161 170 
162 160 
163 75 
164 80 
165 150 
166 180 
167 75 
168 42 
169 85 
170 95 
171 220 
172 160 
173 95 
174 75 
175 75 
176 32 
177 32 
178 80 
179 55 
180 500 
181 90 
182 70 
183 875 
184 170 
185 60 
186 65 
187 270 
188 100 
189 100 
190 900 
191 1400 
192 100 
193 450 
194 400 
195 825 
196 575 
197 210 
198 130 
199 110 
200 110 

201 575 
202 WD 
203 190 
204 280 
205 375 
206 1350 
207 170 
208 140 
209 180 
210 875 
211 475 
212 230 
213 475 
214 975 
215 100 
216 40 
217 140 
218 400 
219 675 
220 180 
221 400 
222 160 
223 300 
224 55 
225 130 
226 3250 
227 1250 
228 110 
229 725 
230 725 
231 525 
232 350 
233 140 
234 55 
235 110 
236 75 
237 400 
238 525 
239 80 
240 600 
241 375 
242 300 
243 475 
244 675 
245 375 
246 450 
247 44 
248 425 
249 1050 
250 1100 

251 775 
252 60 
253 120 
254 375 
255 55 
256 600 
257 210 
258 400 
259 100 
260 50 
261 600 
262 700 
263 290 
264 260 
265 375 
266 150 
267 550 
268 825 
269 150 
270 825 
271 525 
272 975 
273 2100 
274 110 
275 5500 
276 1500 
277 450 
278 42 
279 65 
280 70 
281 1600 
282 170 
283 70 
284 85 
285 70 
286 85 
287 120 
288 60 
289 80 
290 38 
291 75 
292 130 
293 100 
294 140 
295 110 
296 240 
297 110 
298 350 
299 100 
300 110 

301 80 
302 150 
303 170 
304 50 
305 375 
306 625 
307 300 
308 95 
309 100 
310 3500 
311 325 
312 750 
313 1300 
314 280 
315 280 
316 450 
317 475 
318 525 
319 450 
320 110 
321 46 
322 525 
323 550 
324 525 
325 675 
326 170 
327 525 
328 200 
329 180 
330 220 
331 575 
332 260 
333 260 
334 260 
335 725 
336 1650 
337 775 
338 290 
339 260 
340 500 
341 270 
342 80 
343 180 
344 130 
345 170 
346 825 
347 220 
348 475 
349 450 
350 325 
351 950 
352 70 
353 850 
354 775 
355 260 

356 280 
357 260 
358 270 
359 150 
360 150 
361 500 
362 85 
363 290 
364 475 
365 48 
366 120 
367 375 
368 70 
369 75 
370 150 
371 75 
372 475 
373 60 
374 400 
375 525 
376 350 
377 270 
378 190 
379 575 
380 210 
381 75 
382 65 
383 180 
384 55 
385 925 
386 500 
387 40 
388 120 
389 130 
390 150 
391 190 
392 260 
393 260 
394 260 
395 200 
396 260 
397 210 
398 100 
399 60 
400 170 
401 90 
402 60 
403 55 
404 2500 
405 290 
406 525 
407 625 
408 50 
409 250 
410 130 

411 140 
412 260 
413 210 
414 240 
415 150 
416 290 
417 230 
418 250 
419 220 
420 450 
421 200 
422 190 
423 210 
424 130 
425 90 
426 95 
427 170 
428 110 
429 200 
430 120 
431 70 
432 500 
433 130 
434 120 
435 150 
436 120 
437 80 
438 270 
439 80 
440 290 
441 120 
442 1250 
443 190 
444 260 
445 450 
446 55 
447 325 
448 210 
449 60 
450 325 
451 120 
452 85 
453 1300 
454 2700 
455 725 
456 210 
457 250 
458 200 
459 180 
460 475 
461 290 
462 375 
463 325 
464 1200 
465 210 

466 375 
467 375 
468 925 
469 210 
470 130 
471 170 
472 160 
473 260 
474 140 
475 170 
476 475 
477 350 
478 190 
479 100 
480 220 
481 130 
482 150 
483 525 
484 170 
485 36 
486 270 
487 80 
488 55 
489 140 
490 55 
491 130 
492 260 
493 80 
494 85 
495 325 
496 80 
497 190 
498 210 
499 270 
500 95 
501 95 
502 160 
503 110 
504 110 
505 60 
506 160 
507 110 
508 210 
509 55 
510 130 
511 210 
512 170 
513 260 
514 120 
515 120 
516 150 
517 70 
518 400 
519 190 
520 190 

521 75 
522 65 
523 110 
524 120 
525 280 
526 3500 
527 475 
528 400 
529 325 
530 400 
531 375 
532 270 
533 90 
534 130 
535 375 
536 130 
537 1150 
538 130 
539 230 
540 190 
541 190 
542 280 
543 290 
544 1050 
545 675 
546 575 
547 290 
548 450 
549 200 
550 230 
551 200 
552 230 
553 300 
554 425 
555 700 
556 290 
557 625 
558 750 
559 230 
560 425 
561 300 
562 200 
563 800 
564 550 
565 350 
566 140 
567 280 
568 85 
569 400 
570 200 
571 1650 
572 550 
573 140 
574 110 
575 130 

576 160 
577 625 
578 150 
579 75 
580 575 
581 65 
582 325 
583 525 
584 210 
585 450 
586 290 
587 230 
588 325 
589 160 
590 550 
591 425 
592 210 
593 260 
594 150 
595 675 
596 325 
597 150 
598 110 
599 130 
600 300 
601 100 
602 180 
603 140 
604 55 
605 110 
606 55 
607 55 
608 170 
609 200 
610 150 
611 160 
612 375 
613 325 
614 450 
615 850 
616 110 
617 110 
618 160 
619 38 
620 375 
621 160 
622 150 
623 220 
624 210 
625 110 
626 80 
627 220 
628 75 
629 350 
630 85 

631 375 
632 85 
633 46 
634 210 
635 65 
636 160 
637 110 
638 160 
639 110 
640 325 
641 200 
642 450 
643 150 
644 240 
645 350 
646 575 
647 65 
648 325 
649 36 
650 260 
651 180 
652 425 
653 230 
654 260 
655 300 
656 55 
657 60 
658 800 
659 400 
660 100 
661 325 
662 190 
663 325 
664 375 
665 240 
666 150 
667 925 
668 230 
669 475 
670 38 
671 400 
672 270 
673 160 
674 625 
675 140 
676 210 
677 700 
678 875 
679 180 
680 260 
681 200 
682 850 
683 170 
684 400 
685 110 

686 625 
687 475 
688 160 
689 450 
690 120 
691 3500 
692 525 
693 500 
694 1050 
695 300 
696 120 
697 325 
698 130 
699 250 
700 260 
701 190 
702 55 
704 2900 
705 200 
706 1250 
707 48 
708 290 
709 500 
710 600 
711 425 
712 160 
713 220 
714 350 
715 210 
716 180 
717 200 
718 120 
719 850 
720 210 
721 120 
722 75 
723 3500 
724 475 
725 240 
726 150 
727 350 
729 170 
730 80 
731 190 
732 250 
733 400 
734 110 
735 65 
736 75 
737 60 
738 230 
739 625 
740 130 

 

r.maresch & son 
PRICES REALIZED 

SALES (not including  15% buyers premium.) 
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Bid Sheet 

 r. maresch & son 
 AUCTIONS LIMITED 

 
2 VATA CRT UNIT 6 AURORA ON L4G 4B6 CANADA 

 (905) 726-2197  www.maresch.com  E-MAIL bids@maresch.com 

 

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under 
the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue. 
 

Bidder’s Name and Address (please print) Please check if this is a change of address. 

  Please check if you have read our shipping terms. 
  
   E-mail address    
  
  
 
 
  
 
 PHONE      (Required for customs outside CANADA) 

 You may increase my bids by one increment to break ties. Signature    
SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST. 

PLEASE ENSURE BID SHEETS REACH OUR OFFICES PRIOR TO THE SALE 
 

Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid  
        
        
        
        
        

        
        
        
        
        
       

BIDS INCREMENTS 
 
 

Up to 100......................................5 
Up to 300....................................10 
Up to 1000 ..................................25 
Up to 2000..................................50
Up to 3000 ................................ 100 
Up to 5000 ................................ 250 
Up to 10000 .............................. 500 
Up to 30000 ............................ 1000 
Over 30000............................. 2500 

 

      
      
      
      
      

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price. 

 

 

 

CALL US TOLL FREE IN CANADA AND UNITED STATES at 1-800-363-0777 
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1180  YUGOSLAVIA: SLOVENIA: 3L1var,3L3var,3L8var,3L22var,3L49ar,3L51var,3L52var,etc: Nineteen mint with various 
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